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Pólitíkin eftir hrun
Hafa stjórnmálin eitthvað 
breyst eftir bankahrunið? 
Í dag birtist önnur grein 
af átta um hrunið og 
afleiðingar þess.
þjóðmál 12

Miklaborg kynnir:Glæsilegt raðhús á einni hæð við Sæviðarsund 6 í Reykjavík ásamt bílskúr. Stærð samtals 183,7 m²; íbúðin 162,4 m² og bílskúr 21,3 m². Opið hús þriðjudaginn 9. október kl. 17.30-18.00.

K omið er inn í forstofu sem er flísalögð, þar er góður fata-skápur, gestasnyrting, þvottahús og svefnherbergi. Þaðan er komið inn í alrými þar sem eru samliggjandi stofur með arni á milli stofa. Eldhúsið er opið inn í stofu en það snýr til norðurs með fallegu útsýni. Eldhúsið er með ljósri innréttingu og nýlegum tækj-um. Stofurnar eru bjartar með stórum gluggum þar sem horft er inn í garðinn. Hægt er að ganga út í garð frá stofu. Húsið myndar U sunnan megin, þannig að garðurinn verður eins og hluti af húsinu. Sjón-varpsholið er opið inn í stofurnar en það væri auðveldlega hægt að 

breyta því í fjórða svefnherbergið. Baðherbergi hefur verið endurnýj-að með ljósum flísum, sturtu-aðstöðu og góðri innréttingu. Svefnherbergið er rúmgott með miklum skápum og þaðan er hægt að ganga út á verönd sem snýr til suðurs. Húsið er teiknað af Magn-úsi Guðmundssyni og Gunnari 

Hanssyni.
Aðkoman að húsinu er mjög snyrtileg. Garðurinn snýr til suð-urs með um 100 m² afgirtum palli. Heitur pottur. Fallegur garður. Góð staðsetning þar sem stutt er í alla þjónustu. Allar upplýsingar um eignina veitir Jórunn í síma 845-8958 eða jorunn@miklaborg.is. 
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Góður pallur er við húsið þar sem er heitur pottur en garðurinn snýr til suðurs.
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Flétturimi 34 - 112 Reykjavík Mjög falleg 108,4 m2, 4ra herbergja íbúð á efstu 
hæð, ásamt 25,3 m2 enda bílskúr við Flétturima 
34 í Reykjavík. Eignin er laus til afhendingar strax. 
V. 27,9 m.

Mjög glæsilegt 321,8 einbýlishús á tveimur hæðum með eintsaklega fal-legum garði við Ásholt 3 í Mosfellsbæ. Aðkoma er að húsinu á efri hæð.. Lóðin er sérlega glæsileg með mjög mikið af trjágróðri og 28 m2 sólskála með heitum 
potti. V. 67,9 m.

Ásholt 3 - 270 Mosfellsbær 

Sólbakki - 270 Mosfellsbær
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Einar Páll Kjærnestedlögg. fasteignasali.einar@fastmos.is

Falleg og rúmgóð 118,8 m2, 3ja her-bergja íbúð á 1. hæð ásamt bílastæði í bílakjallara í fallegu lyftuhúsi viðTröllateig 20 í Mosf ll b

Tröllateigur 20, íbúð 101 – 270 Mosfellsbær

OPIÐ HÚS

Hlýlegt 5 herb einbýli með rúmgóðum bílskúr í Garðabæ. 
 

Íbúðarhúsið er 159 fm og bílskúrinn 41 fm. Verð:  46,5 m
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á skrá!

Lækjarás 2, GarðabæOpið hús þriðjudaginn 9. október kl. 17:30 - 18:00
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FRÍTT VERÐMATHRINGDU NÚNA

Sylvía G. Walthersdóttirsylvia@remax.is

820 8081
Haukur Halldórsson, hdl.Löggiltur fasteignasali
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K omið er inn í forstofu sem er flísalögð, þar er góður fata-skápur, gestasnyrting, þvottahús og svefnherbergi. Þaðan er komið inn í alrými þar sem eru samliggjandi stofur með arni á milli stofa. Eldhúsið er opið inn í stofu en það snýr til norðurs með fallegu útsýni. Eldhúsið er með ljósri innréttingu og nýlegum tækj-um. Stofurnar eru bjartar með stórum gluggum þar sem horft er inn í garðinn. Hægt er að ganga út í garð frá stofu. Húsið myndar U sunnan megin, þannig að garðurinn verður eins og hluti af húsinu. Sjón-varpsholið er opið inn í stofurnar en það væri auðveldlega hægt að 

breyta því í fjórða svefBaðherbergi hefur veriað með ljósum flísumaðstöðu og góðri innSvefnherbergið er rúmmiklum skápum og þaðaað ganga út á verönd sesuðurs. Húsið er teiknað úsi Guðmundssyni og 

IGNIR.IS8. OKTÓBER 2012

Góður pallur er við húsið þ

Fallegt hús á

Suðurlandsbraut 22t |  Opið mán. – fös. frá kl. 9–17 |   wwwww.he

Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Bogi 
Pétursson
lögg.fasteignasali

Gústaf Adolf 
Björnsson 
lögg. fasteignasa

..
Flétturimi 34 - 112 Reykjavík Mjög falleg 108,4 m2, 4ra herbergja íbúð á efstu 
hæð, ásamt 25,3 m2 enda bílskúr við Flétturima 
34 í Reykjavík. Eignin er laus til afhendingar strax. 
V. 27,9 m.

Ásholt

Sólbakk

KJARNA - ÞVERHOLTI 2 • 270 MOSFELLSBÆ • SÍMI: 586 8080 • FAX: 586 8081 
WWW.FASTMOS.IS

Einar Páll Kjærnestedlögg. fasteignasali.einar@fastmos.is

Falleg og rúmgóð 118,8 m2, 3ja her-bergja íbúð á 1. hæð ásamt bílastæði í bílakjallara í fallegu lyft hT

Tröllateigur 20 íbúð
Tröllateigur 20, íbúð 101 – 270 Mosfellsbær

PIÐ HÚS

OPIÐ H

Hlýlegt 5 herb einbýli með rúmgóðum bílskúr í Garðabæ. 
 

Íbúðarhúsið er 159 fm og bílskúrinn 41 fm. Verð:  46,5 m

Elín ViðarsdóttirLögg. fasteignasali

Auður Kristinsd.Sölufulltrúi

audur@fasteignasalan.is

OPIÐ HÚS

Vegna 
mikillar sölu 
vantar eignir 

á skrá!

Lækjarás 2, GarðabæOpið hús þriðjudaginn 9. október kl. 17:30 - 18:00

RE/MAX ALPHA   •   SKEIFUNNI 17   •   108  REYKJAVÍK   •   WWW.REMAX.IS

RÍTT VERÐMATFRÍ
RINGDU NÚNAHR

Sylvía G. Walthersdóttir
Sy

sylvia@remax.is

820 8081
Haukur Halldórsson, hdl.Löggiltur fasteignasali

KÓSÍ MEÐ KERTUM
Það er auðvelt að skapa kósí stemningu með kerta-ljósum á dimmum haustkvöldum. Allt verður svo miklu hlýlegra þegar kertaljósið logar. Munið bara að slökkva áður en gengið er til náða.

AFSLAPPANDI
Uppáhaldshorn Dag-
marar er við gluggann 
þar sem hún sér út á 
sjóinn og getur slappað 
af .
MYND/DANÍEL

Dagmar starfar við hárgreiðslu hjá 
Hrafnistu í Reykjavík þrjá daga 
í viku en þess á milli helgar hún sig myndlistinni. „Ég er með vinnustofu á Smiðjuvegi 74 í Kópavogi og þar deili ég húsnæði með þremur öðrum lista-mönnum sem er ákaflega skemmtilegt “

of Fine Arts, og sótti einnig tíma hjá 
þekktum indónesískum listamanni, 
Teguh Ostenrik, sem fæst við og kennir jöfnum höndum málverk, teikningu og skúlptúr. Eftir rúm tvö ár hélt flakkið áfram en þá lá leiðin til Kenía í Afríku. Þar tók ég að mé k l

NÆGJUSAMUR FAGURKERILÍFSREYND  Dagmar Agnarsdóttir, myndlistarkona og hársnyrtir, bjó á fram-andi slóðum í tæp tíu ár og lét þá rætast gamlan draum um að læra myndlist. Hún hélt tvær sýningar á verkum sínum í sumar sem vöktu athygli.

Uppselt eftir þrjá daga
Þrír ungir menn standa að 
stofnun leikhópsins Ungleiks.
leiklist 30

Framandi list
Dagmar Agnarsdóttir lærði myndlist 
í Asíu og Afríku og verk hennar hafa 
framandlegan blæ.

FÖGUR FORM „Ég hef alltaf verið heillaður af fallegum bílum,” segir Sigurður Valur Sigurðsson teiknari 
sem festi form þessa glæsilega Plymouth Roadrunner á pappír á bílasýningu Kvartmíluklúbbsins, sem haldin var 
á Korputorgi um helgina. „Ég held að fáir hlutir hafi fallegri form en „boddí” glæsilegra bíla.” 

HEILBRIGÐISMÁL Sóttvarnalæknir 
áætlar að á Íslandi hafi bólusetn-
ing gegn svínainflúensu vetur-
inn 2009/2010 komið í veg fyrir 20 
þúsund sýkingar hið minnsta, 70 
sjúkrahúsinnlagnir, sjö innlagnir 
á gjörgæsludeild og eitt dauðsfall. 

Haraldur Briem sóttvarna-
læknir segir að margir hafi þegar 
gleymt því ástandi sem hér kom 
upp vegna svínainflúensunnar, og 
megi kannski skýra það með því að 
þjóðin var uppteknari af hruninu 
en nokkru öðru á þeim tíma. „Hins 
vegar var íslenskt heilbrigðiskerfi 
þanið til hins ýtrasta um tíma; gjör-
gæsludeildir voru fullar af fólki og 
margir fleiri mjög veikir. Við hefð-

um ekki mátt við neinu, slysum eða 
öðru. Tveir einstaklingar létust 
vegna inflúensunnar hið minnsta, 
svo sannað sé. Það er engin spurn-
ing að átakið kom í veg fyrir að 
faraldurinn héldi áfram á fullum 
krafti.“

Á Íslandi voru 150 þúsund manns 
bólusettir með bóluefninu Pan-
demrix, en stjórnvöld samþykktu 
að kaupa 300 þúsund skammta af 
lyfinu í september 2009. Kostnað-
urinn við þá aðgerð var 380 millj-
ónir króna á þeim tíma, en þá var 
talið að hver sem kysi að láta bólu-
setja sig þyrfti tvo skammta af lyf-
inu. Einn skammtur reyndist hins 
vegar nóg, að sögn Haraldar og því 

gekk töluvert magn bóluefnisins af.  
Viðmælendur Fréttablaðsins 

segja að erfitt sé að meta árang-
ur bólusetningarinnar í krónum 
og aurum en ljóst sé að stórar upp-
hæðir hafi sparast.

Haraldur segir niðurstöðurn-

ar samrýmast mati sænsku sótt-
varnastofnunarinnar, en í nýlegu 
uppgjöri hennar vegna svínaflens-
unnar þar í landi kemur fram að 
bólusetningin hafi komið í veg fyrir 
60 dauðsföll, 1.400 sjúkrahúsinn-
lagnir og um 200 innlagnir á gjör-
gæsludeild. Eins og hér á landi var 
um helmingur sænsku þjóðarinnar 
bólusettur með Pandemrix á ofan-
greindu tímabili.

Haraldur segir að átakið sé það 
stærsta í íslenskri sögu og leita 
þurfi aftur til áranna 1954 og 1955 
til að finna eitthvað viðlíka, en þá 
var reynt að bólusetja sem allra 
flesta vegna lömunarveikifarald-
urs sem þá gekk yfir landið. - shá

Bólusetning kom í veg fyrir 
20.000 svínaflensusýkingar
Sóttvarnalæknir áætlar að bólusetning gegn svínainflúensu hafi komið í veg fyrir að 20.000 manns sýkt-
ust. Rúmlega 150.000 manns voru bólusettir. Mjög reyndi á heilbrigðiskerfið. Átakið er einstakt á Íslandi.

Við hefðum ekki mátt 
við neinu, slysum eða 

öðru. Tveir einstaklingar létust 
vegna inflúensunnar hið 
minnsta, svo sannað sé.

HARALDUR BRIEM 
SÓTTVARNALÆKNIR

TÆKNI Yfir sjötíu þjóðir hafa nú 
komið sér upp mannlausum her-
flugvélum. Enn er þó aðeins lítill 
hluti þeirra búinn vopnum. Þessi 
þróun mun án efa breyta stríðs-
rekstri til muna og hætta er á að 
með henni hefjist nýtt hervæðing-
arkapphlaup.

Peter Bergen, sérfræðingur 
CNN í þjóðaröryggismálum, gerir 
þessa fjölgun að umtalsefni í grein 
á fréttavef CNN og heldur því 

fram að stríðsrekstur verði aldrei 
samur.

Nýlega hafi bæði Kínverjar og 
Íranir sent frá sér yfirlýsingar um 
að þeir hyggist nota mannlausar 
herflugvélar til eftirlits og árása. 
Svíþjóð, Grikkland, Sviss, Spánn, 
Ítalía og Frakkland vinni saman 
að þróun slíkra véla og hafi sýnt 
frumgerð einnar slíkrar sem a.m.k. 
Frakkar hyggist nýta sér í hernaði. 

Bergen bendir á að engar reglu-

gerðir séu til um notkun mann-
lausra herflugvéla og því séu 
Bandaríkin að setja hættulegt for-
dæmi með því að nota þær í hernaði 
sínum í Pakistan og Yemen. 

Hann varar einnig við því að 
eftir því sem slíkum vélum fjölgi 
verði auðveldara fyrir einkaaðila 
að komast yfir þær og bendir meðal 
annars á hættuna á að fíkniefna-
hringir fari að nýta þær í átökum 
sín á milli.  - fsb

Yfir sjötíu þjóðir hafa aðgang að mannlausum herflugvélum:

Nýtt hervæðingarkapphlaup

Í DAG   verður strekkingur NA-til 
fyrrihluta dags en hægviðri V-til. 
Vaxandi S-átt V-til, 8-15 m/s og 
rigning þar í kvöld. Bjart A-lands 
síðdegis og hægari vindur þar. 
Hiti 0 til 7 stig.
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Hrikalega svekktur
Aron Jóhannsson hefur 
neyðst til þess að draga sig 
úr landsliðshópnum.
sport 25

BANDARÍKIN Ofurhuginn Felix 
Baumgartner fer á morgun í loft-
belg sínum 36 kílómetra í loft upp í 
þeim tilgangi að 
henda sér út og 
bæta öll heims-
met sem þekkt 
eru í fallhlífar-
stökki.

Felix stefnir 
að því að verða 
fyrsti stökkvar-
inn til að rjúfa 
hljóðmúrinn 
hjálparlaust. 
Til þess þarf hann að ná vel yfir 
þúsund kílómetra hraða á klukku-
stund. Felix mun verða í frjálsu 
falli í fimm og hálfa mínútu; fall-
hlíf hans er ætlað að opnast í um 
1.500 metra hæð. Hætturnar sem 
fylgja stökkinu eru margar. Bún-
ingur hans gæti rifnað í stökkinu 
og Felix gæti brotið hvert bein í 
lendingunni ef allt gengur ekki að 
óskum. - gb, shá / sjá síðu 4

Stekkur úr 36 kílómetra hæð:

Á hljóðhraða í 
sérstakri fallhlíf

FELIX 
BAUMGARTNER
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UMHVERFISMÁL Stjórn Landverndar fer fram á 
að Landsvirkjun stöðvi strax framkvæmdir 
fyrirtækisins við Bjarnarflag þar sem fyrir-
hugað er að reisa 45 megavatta jarðvarma-
virkjun. Nauðsynlegt sé að bíða þess að 
Rammaáætlun um vernd og nýtingu náttúru-
svæða hafi verið samþykkt á Alþingi.

Einnig fer Landvernd fram á að nýtt 
umhverfismat vegna virkjunarinnar verði 
unnið enda sé það sem liggur fyrir að verða tíu 
ára gamalt. 

Guðmundur Hörður Guðmundsson, formað-
ur Landverndar, segir að framkvæmdirnar 
sem nú séu hafnar óafturkræfar og veki furðu 
þar sem framkvæmda-, virkjana-, og rekstrar-
leyfi liggi ekki fyrir. „Það er verið að byrja 

á öfugum enda. Annað er að umhverfismatið 
sem fyrirtækið byggir á er tíu ára gamalt en 
síðan er komin mikil reynsla á jarðvarmavirkj-
anir hér á landi. Sú reynsla er ekki öll góð.“ 

Landsvirkjun hefur mótmælt því að óeðli-
lega sé staðið að framkvæmdum við Bjarnar-
flag. Á heimasíðu fyrirtækisins segir að um 
undirbúningsframkvæmdir sé að ræða. Fyrir-
tækið hafi sótt um framkvæmdaleyfi fyrir 
landmótun á stöðvarhússlóð fyrirhugaðrar 
virkjunar til sveitarfélagsins nýlega og fengið.

Álfheiður Ingadóttir, formaður umhverf-
is- og samgöngunefndar, hefur boðað fulltrúa 
Landsvirkjunar, Landverndar og sveitarfélags-
ins til fundar. 
  - shá 

Landsvirkjun og Landvernd deila um framkvæmdir fyrirtækisins við Bjarnarflag:

Landvernd vill stöðva framkvæmdir

BRETLAND Fjörutíu og þrír sjúklingar á breskum 
sjúkrahúsum dóu úr hungri í fyrra og hundrað og 
ellefu dóu úr þorsta. Að auki kemur fram í lækna-
skýrslum að 588 sjúklingar hafi þjáðst af alvar-
legum vökvaskorti og 287 hafi verið alvarlega van-
nærðir þegar þeir dóu. Breska blaðið The Telegraph 
greindi frá þessu á laugardag og hefur eftir Katherine 
Murphy, framkvæmdastjóra samtaka sjúklinga í Bret-
landi, að þessar tölur séu nöturlegur og skammarleg-
ur vitnisburður um ástandið í Bretlandi á 21. öldinni.

Í skýrslum bresku hagstofunnar kemur einnig fram 
að 78 sjúklingar á sjúkrahúsum og 39 sjúklingar í 
heimahjúkrun hafi dáið af völdum legusára og auk 
þess hafi 650 sjúklingar haft slæm legusár þegar þeir 
dóu, án þess að dánarorsökin verði rakin til þeirra.

David Cameron, forsætisráðherra Breta, hefur látið 
málið til sín taka og sendi fyrr á þessu ári frá sér til-
skipun þar sem hjúkrunarfólki var gert að fylgjast 
með sjúklingum á klukkustundarfresti til að koma í 
veg fyrir að þeir væru svangir, þyrstir eða með verki. 

Heilbrigðiseftirlitið breska hefur einnig hafið rann-
sókn á málinu og komist að því að á helmingi þeirra 
100 sjúkrahúsa sem rannsóknin náði til hafi ummönn-
un aldraðra verið stórlega ábótavant. - fsb

Aðhlynning sjúklinga í molum í Bretlandi á 21. öldinni:

Sjúklingar deyja úr hungri og 
þorsta á breskum sjúkrahúsum

HUNGURMORÐA Fjöldi sjúklinga á breskum sjúkrahúsum deyr 
úr hungri og þorsta á hverju ári. NORDICPHOTOS/GETTY

FRAMKVÆMDIR VIÐ BJARNARFLAG Landvernd telur 
framkvæmdirnar unnar „í gloppu“ skipulagslaga, en því 
mótmælir fyrirtækið. MYND/LANDVERND

SPURNING DAGSINS

DÓMSMÁL Tveir starfsmenn Kópa-
vogsbæjar sem sátu í stjórn Líf-
eyrissjóðs starfsmanna Kópa-
vogs í hruninu og sýknaðir voru 
af ákæru um ólöglega lánveit-
ingu úr sjóðnum til bæjarins sitja 
uppi með hundruð þúsunda króna 
málskostnað umfram dæmdar 
málsvarnarbætur. Þeir vilja að 
lífeyrissjóðurinn greiði mismun-
inn.

Stjórn Lífeyrissjóðs starfs-
manna sveitarfélaga hefur yfir-
tekið Lífeyrissjóð starfsmanna 
Kópavogs og fékk mál starfs-
mannanna tveggja inn á borð til 
sín. Sjóðurinn óskar nú umsagn-
ar frá bæjaryfirvöldum í Kópa-
vogi. Bæjarráð fjallaði um málið á 
fimmtudag en frestaði afgreiðslu 
þess. Starfsmennirnir tveir höfðu 
sameiginlegan lögmann. Honum 
voru dæmdar 1.732 þúsund krón-
ur úr ríkissjóði í málsvarnarlaun 
en sú upphæð dugar ekki til.

Ómar Stefánsson, bæjarfulltrúi 
Framsóknarflokks, var einn sex 
einstaklinga sem ákærðir voru í 
málinu. Ómar var stjórnarmaður 
í Lífeyrissjóði starfsmanna Kópa-
vogs á þeim tíma sem málið rekur 
upphaf sitt til. Hann var sýknað-
ur og það sama gildir um Flosa 
Eiríksson, þáverandi bæjarfull-
trúa Samfylkingar og stjórnar-
mann í sjóðnum.

Hvorugur þeirra Ómars og 
Flosa hefur óskað eftir sambæri-
legri fyrirgreiðslu og starfs-
mennirnir tveir. Ómar segir mál-
inu hins vegar fjarri því lokið af 
sinni hálfu.

„Fjármálaeftirlitið og fjármála-
ráðherrann þáverandi sviptu mig 
ærunni með því að kæra mig og 
dæma mig fyrir fram með því 

að taka mig úr 
stjórn sjóðs-
ins. Síðan kom 
í ljós að ég var 
saklaus – eins 
og var vitað frá 
fyrstu mínútu,“ 
segir Ómar 
sem kveðst 
vera að athuga 
sína réttar-
stöðu, meðal 

annars með tilliti til skaðabóta.
„Það er algjörlega óásættanlegt 

að vera sviptur ærunni skömmu 
fyrir prófkjör. Það var hamrað á 
málinu bæði þar og í kosningun-
um. Þessir aðilar eiga hreinlega 
að skammast sín að hafa kært 

enda var þetta fólk niðurlægt í 
réttarsalnum,“ segir Ómar.

Í málinu var Gunnar I. Birgis-
son, bæjarfulltrúi Sjálfstæðis-
flokks og þáverandi bæjarstjóri, 
sakfelldur í maí síðastliðnum 
ásamt þáverandi framkvæmda-
stjóra lífeyrissjóðsins fyrir 330 
milljóna króna lánveitingu úr 
sjóðnum til Kópavogsbæjar án 
lagaheimildar í janúar 2009. Þeir 
voru hvor fyrir sig dæmdir til að 
greiða 150 þúsund króna sekt. 
„Við ákvörðun refsingar verður að 
líta til þess að ekkert tjón hlaust 
af broti ákærðu og allar lánveit-
ingar voru greiddar til baka, með 
góðri ávöxtun,“ tók dómurinn 
fram. gar@frettabladid.is

Vilja ekki sitja saklaus 
uppi með málskostnað 
Stjórnarmaður í Lífeyrissjóði starfsmanna Kópavogs, sem sýknaður var af aðild 
að ólöglegri lánveitingu úr sjóðnum, segist hafa verið sviptur ærunni. Tveir aðrir 
stjórnarmenn vilja að lífeyrissjóðurinn greiði það sem á vantar í málskostnað.

KÓPAVOGUR Tveir bæjarstarfsmenn sem sátu í stjórn Lífeyrissjóðs starfsmanna 
Kópavogs sitja uppi með lögfræðikostnað þrátt fyrir sýknu í dómsmáli gegn þeim.

FRÉTTABLAÐIÐ/GVA

LÖGREGLUMÁL Íbúi í miðborginni 
brást illa við þegar þrír menn 
migu utan í svefnherbergis-
glugga hans í fyrrinótt. Hann 
hljóp nakinn út úr íbúð sinni 
vopnaður því sem lögregla kallar 
„frumskógarsveðju“ og rass-
skellti mennina.

Eftir að hafa tuktað þremenn-
ingana til fór hann aftur inn til 
sín en var fljótlega handtekinn, 
látinn klæða sig og færður á lög-
reglustöð þar sem honum var 
gert að útskýra viðbrögð sín.

Lögregla áréttar að það varði 
sektum að kasta af sér 

vatni á almannafæri. 
 - sh

Nakinn maður handtekinn:

Rassskellti þrjá 
gluggamíga 
með sveðju

VEÐUR Krapasnjór var á Holta-
vörðuheiði í gær og hálkublettir 
og éljagangur á Öxnadalsheiði. 
Hálkublettir voru á Bröttu-
brekku, Fróðárheiði, Vatnsskarði 
og Þverárfalli. Snjóþekja var 
einnig á flestum fjallvegum á 
Vestfjörðum.

Veðurstofan segir að þar sem 
vegir á láglendi eru blautir og 
sums staðar er krapi, myndast 
fljótlega ísing eftir að dimmir, 
einnig á láglendi. 

 - shá

Ísing þegar dimma tekur:

Færð á heiðum 
spilltist í gær

Verða bændur áberandi á 
lista lögreglu?

„Bændur munu bera sig vel, enda 
um rangan áburð að ræða.“

Tilkynna þarf magnkaup á áburði sam-
kvæmt nýju vopnalagafrumvarpi. Meðal-
bú á Íslandi notar hins vegar ekki undir 
20 tonnum á ári. Haraldur Benediktsson 
er formaður Bændasamtakanna.

PARÍS, AP Frakkar efla nú öryggis-
gæslu við bænastaði gyðinga 
eftir að púðurskotum var skotið 
að samkunduhúsi í Argenteuil í 
úthverfi Parísar á laugardags-
kvöld.

Francois Hollande, Frakklands-
forseti, hitti leiðtoga franskra 
gyðinga í gær og lofaði að berjast 
á móti öfgum og gyðingahatri 
„af mikilli hörku“. Hann lofaði 
aukinni öryggisgæslu við helga 
staði gyðinga „á næstu dögum 
eða klukkutímum“ í tilraun til að 
koma í veg fyrir frekari árásir.

Einn meðlima múslímasellu 
sem grunuð er um sprengingu í 
gyðinglegri matvöruverslun í síð-
asta mánuði féll í skotbardaga við 
lögreglu á laugardag og skömmu 
síðar átti árásin á samkunduhúsið 
í Argenteuil sér stað. - fsb

Frakklandsforseti lofar:

Vakta bænahús 
gyðinga í París

ÓMAR STEFÁNSSON

KOSNINGAR Freyja Haraldsdóttir, 
framkvæmdastjóri NPA miðstöðv-
arinnar, hefur ákveðið að bjóða sig 
fram á lista Bjartrar framtíðar 
fyrir alþingiskosningarnar í vor.

Freyja stefn-
ir á að bjóða 
starfskrafta 
sína í Krag-
anum, eða SV-
kjördæmi, en 
ákvörðun um 
skipun á lista 
l iggur ekk i 
fyrir frá hendi 
stjórnar flokks-
ins.

Freyja segir að áhugi sinn á 
stjórnmálum hafi kviknað á þeim 
tíma sem hún starfaði á vett-
vangi stjórnlagaráðs, en fram til 
þess tíma hafi hún mest beitt sér í 
mannréttindabaráttu fatlaðs fólks.

Freyja segir það ekki hafa heill-
að að starfa fyrir fjórflokkinn. 
„Björt framtíð er nýr flokkur sem 
birtist mér sem vettvangur þar 
sem stjórnmál eiga að vera af-
slöppuð og um leið ábyrg, áhersla 
er á róttækni í mannréttinda-
málum og unnið sé að jafnvægi á 
öllum sviðum samfélagsins. Það 
heillar mig.“  - shá

Björt framtíð fær liðsauka:

Freyja býður sig 
fram til þings

FREYJA 
HARALDSDÓTTIR
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1. Hæsta flug mannaðs loftbelgs: Að 
minnsta kosti 36.567 m

2. Hæðarmet frjáls falls: Að minnsta kosti 
36.567 m

3. Hraðamet frjáls falls: Hljóðhraði 
(1.110km/klst) - fyrstur manna til að rjúfa 
hljóðmúrinn án aðstoðar

4. Lengsta frjálsa fallið: 5 mínútur og 35 
sekúndur - fallhlífin opnast í 1.520 m hæð
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Reynir að setja met
Austurríski ofurhuginn Felix 
Baumgartner gerir sér vonir um að 
setja fjögur heimsmet.

Lofthæðir 
og met
Stefnt að nýju meti
Að minnsta kosti 
36.567 m (120.000 fet)

Núgildandi hæðarmet mann-
aðs loftbelgs: 34.668m

Núgildandi hæðarmet fyrir 
frjálst fall: 31.332 m

Núgildandi hæðarmet mann-
aðrar þotu: 25.900 m

Svifflugan Perlan: 
15.453 m

Farþegaþotur: 
12.000 m

HEIÐHVOLFIÐ

Fjallið Everest 
8.848 m

VEÐRAHVOLFIÐ

SR-71

Hylki: Fer upp í 
stökkhæð á þremur 
klukkustundum

Loftbelgur: 
Þenst út þar 
til þvermálið 
verður 80 m

Þrýstihlíf

Myndavél

Dyr

Einangr-
unarbelgur 

utan um 
málmgrind

Baumgartner mun losa 
þrýstinginn í klefanum og 

blása upp búning sinn 
áður en hann stekkur

Fallhlífarpoki
Með súrefnisbirgðum

Búningur
Veitir vörn 
gegn 70 
stiga frosti 
og lágum loft-
þrýstingi sem 
ylli því að blóðið 
færi að sjóða

Hjálmur: Stýribúnaður sér 
til þess að súrefni er ávallt 
nægjanlegt. Hituð hjálmgríma

GJALDMIÐLAR KAUP SALA

HEIMILD: Seðlabanki Íslands

219,0572
GENGISVÍSITALA KRÓNUNNAR
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21,419 21,545
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1,5517 1,5607
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Bandaríkjadalur 

Sterlingspund 

Evra 

Dönsk króna

Norsk króna

Sænsk króna 

Japanskt jen 

SDR 

AUSTURRÍKI Fallhlífarstökkvarinn 
Felix Baumgartner hefur árum 
saman unnið að undirbúningi 
þess að slá öll met í þeirri grein. 
Á morgun verður svo komið að 
stóra stökkinu. Hann ætlar að fara 
með loftbelg upp í að minnsta kosti 
36 kílómetra hæð og láta sig falla 
niður til jarðar. 

Hann reiknar með að fallið taki 
rúmlega fimm og hálfa mínútu 
áður en fallhlíf opnast þegar hann 
verður kominn niður í eins og hálfs 
kílómetra hæð.

Hætturnar eru margar. Fyrir 
utan að hann gæti hálsbrotnað 
eða fótbrotnað við lendingu, þá er 
það lofthæðin sem gæti farið verst 
með líkamann: Vegna þess hve 
loftþrýstingur er lágur gæti blóðið 
farið að „sjóða“, eins og það er kall-
að þegar lífshættulegar loftbólur 
taka að myndast í blóðinu. Æðarnar 
í heilanum gætu sprungið, og það 
gæti farið að blæða úr augunum. 

Læknar, verkfræðingar og aðrir 
aðstoðarmenn hans hafa hins vegar 
farið yfir öll atriði og telja nánast 
öruggt að hann eigi að komast heilu 
og höldnu til jarðar. Ýmislegt gæti 
þó farið úrskeiðis. Búningurinn 
gæti til dæmis rifnað og svo gæti 
hylkið slitnað frá loftbelgnum áður 
en nægilegri hæð er náð.

„Það eru mörg óvissuatriði,“ 
viðurkennir Baumgartner, „en við 
erum með lausnir sem hjálpa mér 
að lifa þetta af“. Baumgartner er 43 
ára Austurríkismaður sem undan-
farinn aldarfjórðung hefur stokk-
ið í fallhlífum ofan af háhýsum og 
klettum víðs vegar um heim. „Eftir 
þetta er ég hættur,“ segir hann 
ákveðinn. gudsteinn@frettabladid.is

Lætur sig falla úr 
36 kílómetra hæð
Austurrískur ofurhugi býður hættunni birginn á morgun þegar hann lætur sig 
falla til jarðar úr 36 kílómetra hæð. Verður ríflega fimm mínútur í frjálsu falli.

SJÁVARÚTVEGUR Landssamband 
smábátaeigenda (LS) og Sjó-
mannasamband Íslands undir-
rituðu kjarasamning á föstudag-
inn. Niðurstöður voru ótvíræðar 
en 74% þeirra félagsmanna LS 
sem greiddu atkvæði samþykktu 
samninginn og hjá sjómönnum 
voru það 64% sem samþykktu. 

Á kjörskrá LS voru eigendur 
1.071 báts og atkvæði greiddu 
267. Þetta er í fyrsta skipti sem 
samþykktur er kjarasamningur 
fyrir smabátaflotann á landsvísu. 
 - shá

Fyrsti heildarsamningurinn:

Sjómenn klára 
kjarasamning

VENESÚELA Kjósendur í Venesúela 
gengu til forsetakosninga í gær 
og er talið að úrslitin verði þau 
tvísýnustu í áratug.

Leiðtogi vinstriaflanna, Hugo 
Chavez sitjandi forseti sem fyrst 
var kjöinn 1998, á í höggi við 
leiðtoga stjórnarandstöðunnar, 
Henrique Capriles.

Chavez vill halda áfram því 
sem hann kallar sósílíska bylt-
ingu en Capriles hefur lofað að 
efla og endurreisa hagvöxt í land-
inu.  Nærri nítján milljónir eru á 
kjörskrá. - fsb

Forsetakosningar í Venesúela:

Talið að mjótt 
verði á munum

TVÍSÝNT Hugo Chavez, forseti Venesúela, 
er engan veginn talinn öruggur um sigur 
í kosningunum.

NORDICPHOTOS/GETTY

FÉLAGSMÁL Könnun sem gerð var um afdrif, 
velferð og líðan barna sem dvöldu á níu með-
ferðarheimilum Barnaverndarstofu og Stuðl-
um á árunum 2000 – 2007 sýnir að hátt hlut-
fall barnanna segist hafa orðið fyrir ofbeldi 
á meðal dvöl þeirra stóð. Barnaverndarstofa 
tekur niðurstöðurnar alvarlega og hyggst 
fylgja þeim eftir með framhaldsrannsókn. 

Alls sögðust 14% barnanna hafa orðið fyrir 
ofbeldi af hendi starfsmanns og um 20% af 
hendi annarra barna í meðferðinni. 

Upplýsingar um svo hátt hlutfall hafa ekki 
komið fram áður, en þegar spurt var um það 
sem gerðist kom fram að 70% barnanna töldu 
ofbeldið verið vegna tilraunar starfsmanns til 
að stöðva óæskilega hegðun eða ofbeldi sam-

kvæmt verklagsreglum. Tölur um ofbeldi eru 
hærri á þeim heimilum þar sem börn voru 
vistuð vegna ofbeldishegðunar og í lengri 
tíma. Á sumum heimilum komu hins vegar 
litlar eða engar upplýsingar fram um ofbeldi, 
einkum þar sem börnunum var frjálst að fara 
eða hægt var að vísa þeim úr meðferð. 

Barnaverndarstofa mun senda öllum þeim 
545 einstaklingum sem dvöldu á meðferðar-
heimilunum á þessum tíma bréf þar sem þeim 
er boðið að koma í könnunarviðtal hjá sér-
fræðingi til að skoða um hvers konar ofbeldi 
var að ræða og hvar það fór fram.  - shá

Af 293 börnum sem dvöldust á heimilum Barnaverndarstofu og Stuðlum segja 14 prósent frá ofbeldi:

Frásögnum um ofbeldi verður fylgt eftir

STUÐLAR Upplýsingar um ofbeldi komu starfsmönnum 
Barnaverndarstofu nokkuð á óvart. FRÉTTABLAÐIÐ/PJETUR
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HLÝNAR  Vætu- og 
vindasamt næstu 
dagana. Hvessir 
og fer að rigna á 
V-verðu landinu í 
kvöld og skúrir þar 
áfram á morgun. 
Úrkoma um allt 
land á miðvikudag. 
Hlýnar í veðri til 
morguns, hiti 4-10 
stig á morgun og á 
miðvikudag. 

Snjólaug 
Ólafsdóttir
veður-
fréttamaður

HEILBRIGÐISMÁL „Að óbreyttu 
sjáum við fram á enn meira 
ófremdarástand í þessum málum. 
Upp á það ástand er ekki lengur 
hægt að bjóða, hvorki sjúkling-
um okkar né starfsfólki,“ segir 
Sigurður E. Sigurðsson, fram-
kvæmdastjóri lækninga- og hand-
lækningasviðs Sjúkrahússins á 
Akureyri, í pistli sem birtur er á 
heimasíðu sjúkrahússins. 

Sigurður segir brýna þörf vera 
á endurnýjun margra veigamik-
illa tækja sem notuð eru í dag-
legri þjónustu við sjúklinga, svo 
sem myndgreiningartæki, skurð-
tæki, vökvadælur og tölvubún-
að. „Fjármagn til tækjakaupa á 
sjúkrahúsinu hefur verið skert 
verulega undanfarin ár og sam-
kvæmt fjárlagafrumvarpi 2013 
er gert ráð fyrir að það verði 
óbreytt að krónutölu milli ára,“ 
segir Sigurður og biðlar til fjár-
veitingavaldsins að auka framlög-
in. - fsb

Ófremdarástand á sjúkrahúsi:

Ekki hægt að 
bjóða upp á 
óbreytt ástand

Silja Dögg Gunnarsdóttir, skjalastjóri 
og aðstoðarmaður framkvæmda-
stjórnar HS Orku og varabæjarfulltrúi 
Framsóknarflokksins í Reykjanesbæ, 
hefur ákveðið að gefa kost á sér í 2. 
sæti Framsóknarflokksins í Suðurkjör-
dæmi 

PRÓFKJÖR

Silja Dögg vill 2. sætið

Margrét Júlía vill 3.-4. sæti
Margrét Júlía Rafnsdóttir gefur kost á 
sér í 3.-4. sæti á lista Samfylkingar-
innar í Suðvesturkjördæmi. Hún hefur 
kennt í grunnskóla um árabil og 
jafnframt við Kennaraháskóla Íslands. 
Margrét Júlía hefur verið í stjórn Sam-
fylkingarinnar í Kópavogi um nokk-
urra ára skeið og varabæjarfulltrúi í 
bænum frá árinu 2010.
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302.391

Tvíbreitt - verð frá: 

566.991

Classic

Svæðaskipt heilsurúm

Einbreitt - verð frá: 

190.049

Tvíbreitt - verð frá: 

346.995

Draumur
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Einbreitt - verð frá: 

131.985

Tvíbreitt - verð frá: 

228.488

Draumey

Íslenskt heilsurúmDrau y

Einbreitt - verð frá: 
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Tvíbreitt - verð frá: 

129.360
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1212 mmmmmmmánánánááá aða a vaaxtxtalalaua s grgreieiðsðsluudreifinngg
EiEEiEi bnbnbbbnbbbrereeeiitti t t rúúm, verð frá: 266.2.24141 kr. á mán.
TvTvTvTvíbíbbbíbbbíbrererr iititittt t t t rúrúrúrúrúm,mm,mm v vererðð frfrá: 4949.2.2434333 kkr. á mmánán..

121212122 m mmmmmánánánáná aðaðaðaða aa vavaxtxtxtalalalalalalauauauuauus sss grgggreieiðsðsðsðsllllluluuludddddrdrdrreieieieifififinfing
EiEiEiiEEiE nbnbbnbnbrerrerrrereititiitttt tt rúrúrúr mm,m,,, vv v v vverererrerð ðððð frfrf á:á: 16166 7.7.7.7323233222 k kkrrrr.rr  áá mánn.
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1212 mmánánaðaða a vavaxtxxttxtalalalalauauuaa s s greieiðsluudrdrd eieieie finfinfinfinfinfinfinfinfinfifinnnnggggggggggg
EiEinbnbreeititt t rúrúm,m, v vverere ð ðð frfrfrá:á:á: 111 .77242  kkr.r.. ááá m mmmmánánánánánánánnánnn..
TvTvíbíbrereititt rúrúm,mm, vvererð ð frfrfrá:á: 202020.004747 k kr. áá á mm mmánánánánán......

1221212 m mmmánánánán ðaðaða a aa vavav xtx alalauauus s grgreieiðsðsllllllluudrdrreieeififififififififififififinnnnnfififinfifififififififinfififififififinfinfifififinfififififinnfinnfifinnfififinnfifififinnfififinnfifinnfifinnfifififinnfififinfifinnfifinnnfifinnnfinnnfinnnfififififinnnnnfififinnnfifififififinfifinnnnnnnngg
EiEinbbnbrerereititittt t rúrúrúm,mm, v v verere ð ð ð ffrf á:á: 6.6 3397 kr. á mmánánn.
TvTTvTvTvvTvTvíbíbíbbíbbííí rerererer itititittt tt t rúrúrúrúrúmm,mmm, v v verererðð ð frfrá:á:á  1111.4.4979777 kr. áá m mánáná .
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VIÐSKIPTI Samherji og FISK Sea-
food, dótturfélag Kaupfélags Skag-
firðinga (KS), eiga 37,5 prósenta 
hlut hvor í Olís. Kaupum félaganna 
á hlutnum eru sett ýmis skilyrði, 
meðal annars að stjórnarmenn, 
starfsmenn og eigendur að meira en 
eins prósents hlut í þeim mega ekki 
sitja samtímis í stjórn Olís svo að 
ekki verði til vettvangur fyrir sam-
skipti keppinauta. Þetta kemur fram 
í ákvörðun Samkeppniseftirlitsins 
um málið sem birt var á fimmtu-
dag. Fyrrum aðaleigendur Olís, 
þeir Einar Benediktsson forstjóri 
þess og Gísli Baldur Garðarsson, 
eiga nú 25 prósenta hlut í olíufélag-
inu í gegnum félag sitt FAD 1830 
ehf., sem ber sama nafn og fyrrum 
móðurfélag Olís.

Kaupin áttu sér í raun stað í 
febrúar síðastliðnum þegar hlutafé 
Olís var lækkað um 502,5 milljón-
ir króna að nafnvirði, eða um 75 
prósent. Það var síðan samstundis 
hækkað aftur um sama magn. Fyrir 
breytinguna átti FAD 1830, sem nú 
heitir GESE ehf., allt hlutaféð. Það 
félag er í eigu Einars Benediktsson-
ar og Gísla Baldurs Garðarssonar. 
Eftir breytinguna á nýtt félag sem 
heitir FAD 1830 ehf. 25 prósenta 
hlut. Samherji og FISK Seafood 
greiddu fyrir hlutafjáraukninguna 
og eru því orðnir eigendur að meiri-
hluta í Olís. 

Í ársreikningi KS-samstæðunnar, 
eiganda FISK Seafood, kemur fram 
að bundnar bankainnstæður henn-
ar nemi einum milljarði króna og að 
þær séu „innstæður inni á vörslu-
reikningi í Landsbankanum vegna 
skuldbindingar FISK Seafood hf. 
vegna fyrirhugaðra hlutafjárkaupa 
Olís hf.“ Því virðist sem félögin tvö 
hafi greitt einn milljarð króna hvort 

fyrir samanlagðan 75 prósenta eign-
arhlut í Olís. Kaupin voru þó bund-
in samþykkt Samkeppniseftirlitsins. 
Það fékkst í september en ákvörð-
unin var ekki birt fyrr en á fimmtu-
dag.

Í henni segir að „við meðferð 
málsins komu fram áhyggjur keppi-
nauta  Olís um að samruninn myndi 
styrkja stöðu Olís verulega með því 
að félagið komist í eigu svo fjár-
sterkra aðila sem raun ber vitni. 
Einnig var því haldið fram að önnur 
olíufélög myndu mögulega missa 
viðskipti við félög tengd Samherja 
og FISK, þar sem þau myndu flytja 
viðskipti sín yfir til Olís í kjölfar 
samrunans. Þá myndu Samherji 
og FISK hagnast á því að eiga stór-
an hlut í olíufélagi, sem væri einn 
stærsti birgir þeirra, enda kaupa 
útgerðarfélög mikið magn af olíu 
til notkunar í starfsemi sinni. Væri 
því möguleiki á því að önnur olíu-
félög myndu með samrunanum 
missa tækifæri á því að ná til sín 
viðskiptum þessara tveggja stóru 
kaupenda olíu“.

Vegna þessa telur Samkeppnis-
eftirlitið að „Samherji og FISK [séu] 
öflug sjávarútvegsfélög sem starfa 
að verulegu leyti á sömu vöru- og 
landfræðilegum mörkuðum. Félögin 
sameinast í eignarhaldi sínu á Olís. 
Með því verður til vettvangur fyrir 
samskipti keppinauta ef ekkert er 

Samherji og FISK Seafood 
eiga 75 prósenta hlut í Olís
Tvö stór sjávarútvegsfyrirtæki eiga tvo þriðju hluta í Olís eftir að Samkeppniseftirlitið samþykkti kaup 
þeirra. Ýmis skilyrði sett fyrir þeim. Aðilar frá Samherja og FISK mega ekki sitja samtímis í stjórn Olís.

Í ársreikningi Olís fyrir árið 2011 kom fram að félagið hafi gengið frá sam-
komulagi við Landsbankann varðandi endurfjármögnun og leiðréttingu á 
lánum þess í desember í fyrra. Samhliða var gert ráð fyrir aðkomu nýrra 
hluthafa og myndi hið nýja hlutafé notast til að greiða skammtímaskuldir 
Olís við bankann. Sú upphæð var um tveir milljarðar króna. Samkomulag 
Olís við Landsbankann gerði einnig ráð fyrir því að Olís myndi sameinast 
móðurfélagi sínu, GESE ehf., og systurfélaginu Sandfelli ehf. Í ársreikningi 
Olís segir að „við samruna félaganna mun krafa Olíuverzlunar Íslands hf. 
á hendur móðurfélagi sínu að fjárhæð 1.781 millj. kr. falla út á móti skuld 
móðurfélagsins“. 
GESE ehf. skilaði síðast ársreikningi árið 2007. Þá var eina eign þess 
hlutabréf í Olís sem voru metin á 6,8 milljarða króna. Skuldir þess voru líka 
6,8 milljarðar króna. Gengið var frá sameiningu GESE við Olís 28. september 
síðastliðinn. Í kjölfarið hefur félagið verið brottfellt úr fyrirtækjaskrá.

Gamla móðurfélagið orðið hluti af Olís

RÚSSLAND, AP Alþjóðlega geimstöð-
in var í gær flutt yfir á aðra braut 
umhverfis jörðu vegna hættu á 
árekstri við geimrusl.

Sex geimfarar eru nú um borð 
í geimstöðinni. Talið er að meira 
en 21 þúsund brot úr ýmiss konar 
geimrusli, hvert þeirra stærra en 
10 sentímetrar í þvermál, séu á 
braut umhverfis jörðu úti í geimn-
um. Öryggisreglur geimstöðvar-
innar segja til um að þegar hætta 
á árekstri verður meiri en einn á 
móti tíu þúsund þurfi að breyta 
um braut hennar.  - gb

Geimstöð færð til:

Árekstrarhætta 
úti í geimnum

Á BRAUT UM JÖRÐU Geimfarar í alþjóð-
legu geimstöðinni.  NORDICPHOTOS/AFP

að gert“. Því eru samrunanum sett 
skilyrði, sem forsvarsmenn Sam-
herja og FISK Seafood samþykktu 
og miða við að tryggja sjálfstæði 
stjórnar Olís. Á meðal þess sem 
þeir hafa undirgengist er að stjórn-
armenn, starfsmenn og eigend-
ur meira en eins prósents hlutar í 
Samherja-samstæðunni eða FISK 

og tengdum fyrirtækjum mega ekki 
sitja samtímis í stjórn Olís. Þá skulu 
sjávarútvegsrisarnir tveir tryggja 
að eignaraðild þeirra hafi ekki áhrif 
á viðskiptastefnu og samkeppnis-
legt sjálfstæði Olís „eða skaða sam-
keppni á viðkomandi mörkuðum þar 
sem áhrifa samrunans gætir“. 

 thordur@frettabladid.is

ÚTGÁFA „Undanfarið ár hef ég 
nýtt lausan tíma, samhliða öðrum 
störfum, til að skrifa – til dæmis 
undir málþófi,“ segir Magnús Orri 
Schram, þingmaður Samfylking-
arinnar, sem í dag gefur út bók-
ina Við stöndum á tímamótum. 
„Maður má reyndar ekki vera 
með tölvu inni í þingsal en það var 
ágætt að fara stundum inn í hliðar-
herbergin og skrifa.“

Í bókinni fjallar Magnús um 
eigin sýn á pólitík, atvinnu- og 
efnahagsmál, stöðu Samfylking-
arinnar og fleira. Meðal þeirra 
sjónarmiða sem hann lýsir er að 

markmiðið um milljón ferðamenn 
á ári á Íslandi sé mis-
ráðið og muni grafa 
undan tilvist ferða-
þjónustunnar. Nær 
sé að stefna að því að 
færri ferðamenn eyði 
meiri peningum hér á 
landi.

En hvað rak þing-
mann til að gefa 
stefnu sína út á bók? 
„Ég taldi bara hyggi-
legt að setja þetta 
niður á blað svo fólk 
gæti áttað sig á því 

fyrir hvað ég stend. Bók er frábær 
vettvangur til að taka saman hvað 

maður er að hugsa og 
hjálpar manni sjálfum 
að móta hugmyndirnar 
og færa rök fyrir þeim.“

Og heldur hann svona 
bók muni seljast? „Ég 
vona það, já. Ég reyndi 
að hafa þetta aðgengilegt 
og skýra út á mannamáli 
hvað ég væri að tala um.“ 
 - sh

Þingmaðurinn Magnús Orri Schram gefur stefnu sína út í bókarformi:

Flúði til skrifta undan málþófi

STEFNA Á BÓK Ritið kemur út 
í dag.

SVÍÞJÓÐ Á þriðja hverjum veit-
ingastað í Stokkhólmi fá gestir 
annan mat en þann sem sagður 
er vera í boði á matseðlinum. Það 
er einkum þrennt sem skipt er 
út. Gestirnir fá annan ost í stað 
parmesanosts, salatsost í stað 
fetaosts og ódýrari skinku í stað 
parmaskinku. Þetta eru niður-
stöður nýrrar könnunar á vegum 
Stokkhólmsborgar.

Varaformaður í samtökum 
sænskra kokka, Ulrika Brydling, 
segir næstum ómögulegt fyrir 
viðskiptavini veitingastaðanna að 
komast að því hvort um ekta vöru 
sé að ræða þar sem oft sé búið að 
meðhöndla hráefnið.  - ibs

Svindlað á veitingastöðum:

Gestir fá ódýra 
skinku og ost

DANMÖRK Kaupmannahafnarborg 
er meðal þeirra sveitarfélaga í 
Danmörku sem bjóða nýútskrif-
uðum kennurum viðbótarmennt-
un ráði þeir ekki við nemend-
ur og samskiptin við foreldra 
barnanna. 

Í frétt á vef danska ríkisút-
varpsins segir að Kaupmanna-
hafnarborg hafi frá árinu 2009 
sent 97 nýútskrifaða kennara 
aftur á skólabekk. Þeir eru látnir 
sækja stutt námskeið til þess að 
læra það sem upp á vantar. 
 - ibs

Sendir aftur á skólabekk:

Kennarar eru 
alveg ráðalausir

HAFNARGÖTU 90 REYKJANESBÆ SELFOSSI HÚSAVÍK AKUREYRI KAUPVANGI 6 EGILSSTÖÐUM S: 414 1735 REYKJAVÍK S: 569 1500

ht.is
UMBOÐSMENN UM LAND ALLT

PHILIPS 
AMBILIGHT

1. Hvað heitir forsetaframbjóðandi 
Repúblikanaflokksins?

2. Hvað eru viðureignir Barcelona 
og Real Madrid í spænska bolt-
anum kallaðar?

3. Hvað heitir kaffihúsið á 
Hrafnistu?

SVÖR

1. Mitt Romney 2. El clásico 3. Skálafell

VEISTU SVARIÐ?

Við meðferð málsins 
komu fram áhyggjur 

keppinauta Olís um að 
samruninn myndi styrkja 
stöðu Olís verulega.

SAMKEPPNISEFTIRLITIÐ
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Þó enn sé óvíst hvort 
frammistaða Baracks Obama 
og Mitts Romney í kappræð-
unum í vikunni komi til með 
að skipta sköpum þegar upp 
er staðið markaði rimman 
upphafið að endasprettinum 
í kosningaferli sem markar 
tímamót að mörgu leyti.

Romney var sannarlega keikur 
eftir kappræðurnar enda var það 
mál manna að hann hefði haft for-
setann undir og jafnvel náð að 
höfða til óákveðinna kjósenda á 
miðju stjórnmálanna. Obama náði 
sér ekki á strik, var langorður og 
hikandi og nýtti sér ekki færi til 
að hanka Romney á nokkrum lykil-
atriðum.

Í framhaldinu sakaði Obama 
andstæðing sinn um að hafa hall-
að réttu máli í viðræðunum auk 
þess sem ríkisstjórinn fyrrverandi 
hefði enn skotið sér undan því að 
skýra fyrirhugaða skattastefnu 
sína. Romney hefur sagst ætla að 
skera niður skattheimtu um fimm 
þúsund milljarða dala næsta ára-
tuginn en þó án þess að auka á 
skuldir ríkissjóðs. Aðgerð sem 
hagfræðingar telja að geti trauðla 
gengið upp.

Baráttan er því að komast í 
fimmta gír og verður eflaust 
óvægnari fram að kjördegi 6. 
nóvember næstkomandi.

Lýðræði í reynd?
Bandaríkjamenn leggja jafnan 
ofuráherslu á lýðræðishugsjónina, 
en hversu virkt er lýðræðið í for-
setakosningunum?

Michael T. Corgan, dósent í 
alþjóðasamskiptum við Boston 
College, hélt framsögu á vegum 
Alþjóðastofnunar Háskóla Íslands 
í gær þar sem hann fjallaði ein-
mitt um lýðræðið og framtíð þess 
í tengslum við kosningarnar.

Að hans mati er ýmislegt sem 
skekkir myndina varðandi jöfn 
tækifæri þegna landsins til að hafa 
áhrif á stjórn landsins. Á meðal 
þess sem hann tiltók var hlutverk 
hvers ríkis í vali forsetans, hertar 
reglur um að sýna skilríki á kjör-
stað og hinn taumlausi fjáraustur 
í kosningabaráttuna sem setur ný 
viðmið í þessum efnum.

Ohio velur forsetann
Það er kunn staðreynd að vegna 

kjörmannakerfisins eru það íbúar 
fárra ríkja sem ráða úrslitum 
kosninganna hverju sinni. Hvert 
ríki hefur ákveðinn fjölda kjör-
manna, eftir íbúafjölda, sem velja 
svo forseta. Sigurvegari í hverju 
ríki (utan Nebraska og Maine) fær 
alla kjörmenn þess og er því til 
mikils að vinna.

Lykilríkin eru þau þar sem mjótt 
er á munum milli frambjóðenda. 
Þau eru mismörg hverju sinni, 
jafnan á bilinu tíu til fimmtán, og 
njóta þau bættrar stöðu gagnvart 
öðrum í aukinni athygli frambjóð-
enda og loforða sem þeir gefa í 
baráttunni, í von um að snúa kjós-
endum í ríkinu til fylgis við sig.

Á meðan eru þau ríki sem ekki 
tjáir að berjast um afskipt og hafa 
síður áhrif á stefnu frambjóðenda. 

Erkidæmið um lykilríki er Ohio 
sem hefur oftar en ekki riðið 
baggamuninn í kosningum. Ekki 
er því að undra að Corgan hafi 
sagt í fyrirlestrinum, í hæðnistón, 
að í raun sé verið að velja forseta 
Ohio!

Staða Obama í lykilríkjunum 
er sem stendur mun sterkari en  
Romney hefur saxað á forskotið í 
kjölfar kappræðnanna. 

Kerfið gegn fátækum
Kosningafyrirkomulagið í Banda-
ríkjunum hefur um árabil verið 
þannig úr garði gert að lágtekju-
fólk á erfiðara með að taka þátt 
í kosningum. Það mál sem er nú 
í forgrunni, og Corgan minntist 
á, er viðleitni til að herða reglur 
um skilríki á kjörstað, undir því 
meinta yfirskyni að verið sé að 
koma í veg fyrir kosningasvindl 
sem hefur hreint ekki verið vanda-
mál hingað til.

Corgan sagði að skilríki með 
mynd væru hreint ekki svo algeng, 
og þá síst meðal þeirra tekjulægri, 
og gengju nýjar reglur þá beint 
gegn möguleikum þess hóps til að 
geta nýtt kosningarétt sinn.

Fordæmalaus fjáraustur
Þrátt fyrir að ekkert launungar-
mál hafi verið að fjármagn geti og 
hafi skipt sköpum í forsetakosn-
ingabaráttu um árabil marka þess-
ar kosningar tímamót.

Áður hafði kosningalöggjöf sett 
hömlur á framlög en eins og Corg-
an benti á breytti nýlegur úrskurð-
ur hæstaréttar öllu fjármögnunar-
umhverfi framboða.

Dómurinn komst að þeirri niður-

Lýðræðinu ógnað á margan hátt

Þrátt fyrir að hafa borið skarðan hlut frá borði í kappræðunum er Barack Obama enn í góðri stöðu fyrir lokasprettinn.
Samkvæmt samantekt Real Clear Politics á nýjustu skoðanakönnunum er forsetinn með rúmlega þriggja stiga 

forskot á Mitt Romney á landsvísu, 49,1% gegn 46%. Sérfræðingar segja þó að ekki sé enn farið að gæta áhrifa frá 
kappræðunum.

Þegar litið er til spár um kjörmannafjölda er staða Obama enn sterkari. Hann þykir eiga vísan stuðning 251 kjör-
manns, en Romney 181. 106 gætu fallið á hvorn veginn sem er, en 270 kjörmenn þarf til að ná kjöri.

Tvær kappræður eru enn fram undan, 16. október og 22. október, og þá þarf Obama væntanlega að láta sverfa til 
stáls til að halda sinni stöðu fyrir kjördag, hinn 6. nóvember.

Obama enn með forskot

stöðu að ekkert gæti bannað fyr-
irtækjum að „tjá skoðanir sínar“, 
það er að styrkja málstað eins 
frambjóðanda umfram annan. 

Það hefur orðið til þess að pen-
ingum hefur rignt inn í svokallaða 
Super PAC-sjóði, sem eru aðeins 
bundnir af því að vera ekki bein-
tengdir frambjóðendunum og að í 
útgefnu efni þeirra sé ekki hvatt 
til þess að kjósa annan frambjóð-
andann fram yfir hinn. Áherslan 

hefur því frekar verið á að tíunda 
ókosti andstæðingsins og velta upp 
þeirri spurningu hvort kjósendur 
vilji að hann nái kjöri.

Um síðustu mánaðamót hafði 
Romney safnað tæpum 800 millj-
ónum dala og Obama litlu minna, 
en allt stefnir í að þeir muni sam-
tals eyða rúmum tveimur milljörð-
um dala í kosningabaráttuna, sem 
er meira en nokkru sinni áður.

Ef fram fer sem horfir munu 

Bandaríkjamenn væntanlega sjá 
enn meiri áherslu á helstu lykilrík-
in þar sem frambjóðendur munu 
ríða um héruð með fulla vasa fjár.

Spennandi kosningabarátta í Bandaríkjunum 

Þorgils
Jónsson
thorgils@frettabladid.is

Meðaleyðsla aðeins
3,8 lítrar á hverja 100 km**

www.volkswagen.is

Sparnaðarráð
frá Þýskalandi

Volkswagen Golf BlueMotion

Komdu og reynsluaktu Volkswagen Golf

** Miðað við blandaðan akstur á beinskiptum 
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alþingi

Þrjú helstu mál Vinstri 
grænna lúta að uppkaupum 
á landi, því að aðild fram-
boða að kjörstjórnum sé 
tryggð og stofnun endur-
upptökunefndar um mál 
fyrir Hæstarétti. Stuðning-
ur er við sum málin út fyrir 
flokkinn.

Þumalputtareglan er sú að þau 
mál sem fá lægstu málsnúmerin 
eru aðaláherslumál flokkanna. Þá 
eyrnamerkja flokkarnir þrjú mál 
sem verða þeirra helstu áherslumál 
á hverju þingi fyrir sig. Þetta á við 
þegar horft er til þingflokkanna, en 
að sjálfsögðu birtist stefna stjórnar-
flokkanna fyrst og fremst í því sem 
kemur frá ráðherrunum.

Vinstrihreyfingin – grænt fram-
boð mun leggja áherslu á réttarfars-
legar umbætur, endurskoðun á laga-
legu umhverfi er varðar uppkaup á 
landi og því að tryggja öllum fram-
boðum fulltrúa í landskjörstjórn.

Allir í kjörstjórn
Árni Þór Sigurðsson er fyrsti flutn-
ingsmaður á síðasttalda málinu, en 
um frumvarp til laga er að ræða. 
Þingmenn úr Samfylkingunni og 
Framsóknarflokknum eru meðflytj-
endur, auk Þórs Saari.

Lagt er til að framboð á Alþingi 
sem ekki fá kjörinn fulltrúa í lands-
kjörstjórn geti tilnefnt áheyrnar-
fulltrúa í hana. Hið sama gildi um 
framboð til sveitarstjórna.

Frumvarpið var fyrst lagt fram 
á 135. þingi, 2007 til 2008, og er nú 
endurflutt í fjórða sinn. Í greinar-
gerð með frumvarpinu segir að 
kosningaréttur sé einn mikilvæg-
asti réttur í lýðræðissamfélagi, en 
lýðræði sé þó ekki tryggt sé hann 
til staðar. Mýmörg dæmi séu um 
kosningasvindl í þágu ríkjandi afla 
og því gegni kjörstjórnir mikilvægu 
hlutverki.

„Það má því aldrei verða þannig 
að kjörstjórnir verði lokaður hópur 
fulltrúa fárra stjórnmálaflokka, 

enda þótt þeir 
njóti stuðnings 
meiri hluta kjós-
enda. Starf kjör-
stjórna er heldur 
ekki flokkspóli-
tískt, það er 
fyrst og fremst 
lýðræðislegs 
eðlis og því afar 
þýðingarmikið 
að tryggja hags-

muni og sjónarmið sem allra flestra 
innan þeirra.“

Brugðist við Nubo?
Guðfríður Lilja Grétarsdóttir hefur 
lagt fram tillögu til þingsályktunar 
um endurskoðun á lagaumhverfi er 
varðar uppkaup á landi. Markmið-
ið er meðal annars að „setja skýrar 
reglur sem miði að því að koma í veg 
fyrir uppkaup erlendra aðila, sem 
ekki hafa hér lögheimili og fasta 

búsetu, á landi.“
Að auki á að 

huga að almenn-
um viðmiðum 
varðandi lands-
tærð, nýtingu og 
fjölda og horfa 
til umhverfis-
sjónarmiða.

Eðlilegt hlýt-
ur að teljast að 
setja tillöguna í 

samhengi við umræðuna um áætl-
anir kínverska fjárfestisins Huangs 
Nubo á Grímsstöðum á Fjöllum. 
Greinargerðin með tillögunni er 
ýtarleg og hefst á grundvallarskil-
greiningu.

„Almennt er litið svo á að fjögur 
grundvallaratriði séu nauðsynleg-
ar forsendur fyrir tilvist ríkis, þ.e. 
fólk, land, lögbundið skipulag og 
stjórnarfarslegt sjálfstæði.“

Það að þingflokkurinn setji þetta 
sem eitt af sínum höfuðmálum gæti 
því þýtt að löngu boðuð stefnumörk-
un á þessu sviði sé væntanleg.

Endurupptökunefnd
Álfheiður Ingadóttir er fyrsti flutn-
ingsmaður á lagafrumvarpi um 
breytingu á lögum um dómstóla og 

meðferð sakamála. Gert er ráð fyrir 
því að komið verði á fót endurupp-
tökunefnd sem taki ákvörðun um 
hvort heimila skuli endurupptöku 
mála sem dæmd hafa verið í héraði 
eða Hæstarétti.

Lagt er til að 
nefndina skipi 
þrír fulltrúar 
og þrír til vara 
sem allir skulu 
vera löglærðir. 
Hæstiréttur til-
nefni einn aðal-
mann, dómstóla-
ráð annan en 
Alþingi kjósi 
h inn þr iðja . 
Varamenn séu tilnefndir á sama 
hátt.

Formaður nefndarinnar skal vera 
skipaður af ráðherra til sjö ára og 
ekki er heimilt að gegna embættinu 
oftar en einu sinni. Formaðurinn 
þarf að fullnægja skilyrðum til að 
vera skipaður í embætti dómara við 
Hæstarétt.

Málið er nú flutt í þriðja sinn og 
hefur fyrsti flutningsmaður notið 
aðstoðar réttarfarsnefndar og inn-
anríkisráðuneytisins við samningu 
þess.

Svör við fyrirspurnum Álfheiðar 
á Alþingi sýna að langflestum beiðn-
um sem berast Hæstarétti um end-
urupptöku er hafnað.

„Hér verða niðurstöður Hæsta-
réttar í ákvörðunum um endur-
upptöku mála ekki dregnar í efa en 
þó ljóst að gagnsæið er lítið þegar 
röksemdir dómsins eru ekki opin-
berar. Þá eru dæmi um að dómarar 
sem dæmt hafa í viðkomandi máli 
komi að ákvörðun um samþykki eða 
synjun um endurupptöku þess, þar á 
meðal allir þeir sem dæmdu málið í 
einu tilfellinu. Þykir flutningsmönn-
um það ekki eðlileg málsmeðferð,“ 
segir í greinargerð með málinu.

Landaeign og lýðræði
GRÍMSSTAÐIR Tillaga liggur fyrir þingi um endurskoðun laga um uppkaup á landi. Henni er ætlað að skýra reglur svo hægt sé að 
koma í veg fyrir uppkaup erlendra aðila á íslensku landi. Huang Nubo vildi kaupa Grímsstaði á Fjöllum. MYND/SIGGA HALLGRÍMS

ÁRNI ÞÓR 
SIGURÐSSON

GUÐFRÍÐUR LILJA 
GRÉTARSDÓTTIR

ÁLFHEIÐUR 
INGADÓTTIR

Í umræðunni um ábyrgð á 
hruninu, hver ætti að sæta hennar 
og hvernig, var viðkvæðið oft og 
tíðum að verk stjórnmálamanna 
ætti aðeins að dæma í kosningum. 
Senn líður að því að kjósendur fái 
að leggja mat sitt á frammistöðu 
þingmanna, en kosið verður í vor.

Erfitt getur reynst að meta 
starf fjögurra ára, en lýðræðið 
krefst ábyrgðar af kjósendum 
og að þeir taki upplýsta ákvörð-
un. Vega þarf og meta ákvarðan-
ir þingsins, ríkisstjórnarinnar, 
hvernig stjórnarandstaðan hefur 
verið, meirihlutinn og hvort ein-
hver hinna nýju framboða bjóði 
kannski eitthvað betra.

Kosningavetur hafa oft reynst 
ríkiskassanum erfiðir. Meirihlut-
inn veit sem er að ekki er á vísan 
að róa með áframhaldandi setu 

á valdastólum og freistast oft til 
þess að setja sitt mark svo eftir 
verði tekið á þjóðlífið. Göng hér, 
innspýtingu þar. Ákvarðanirn-
ar geta verið hinar ágætustu, en 
ekki ef þær stjórnast af því að það 
styttist í kosningar.

Að sama skapi má stjórnar-
andstaðan ekki gleyma sér í ljósi 
myndavélanna og fjölmiðlaum-
fjöllunar skömmu fyrir kosning-
ar, hversu bjart sem það er.

Í raun er þetta ósköp einfalt; 
stýra þarf landinu af sömu festu 
og einurð rétt fyrir kosningar og 
á öðrum tíma. Annað er einfald-
lega ábyrgðarleysi og við höfum 
ekkert við ábyrgðarlaust fólk að 
gera í sölum Alþingis eða á sess-
um ráðherrastóla.

Skiptir þá engu hvað kallað er 
úr kjördæmum viðkomandi.

ÞANKABROT

Kosningaveturinn Merði Árnasyni, þingmanni 
Samfylkingarinnar, er íslensk 
tunga hugleikin, enda mikill 
og góður íslenskumaður. Hann 
hefur nú lagt fram tvær fyrir-
spurnir á þingi er báðar lúta að 
málstefnu.

Annars vegar spyr Mörður 
hvað líði mótun málstefnu í 
Stjórnarráðinu og hins vegar um 
hvort sveitarfélög hafi sett sér 
málstefnu, en um það er kveðið á 
í sveitarstjórnarlögum.

„Hefur ráðuneytið vakið 
athygli forustumanna í sveitar-
félögum á þessari lagaskyldu, 
gefið út leiðbeiningar um stefnu-
mótunina, boðið fram aðstoð sína 
við undirbúning stefnumótunar, 
haft samband við Íslenska mál-
nefnd eða Málnefnd um íslenskt 
táknmál um þetta efni, eða beitt 
sér með öðrum hætti fyrir því að 
íslenskum sveitarfélögum verði 
mótuð málstefna?“

Málstefnan

998kr.
pk.

Fullelduð kryddhjúpuð kjúklingasteiklduð kryddhjúpuð kjúklingasteikFuFuullleleeldlduduðuð kkryrydydddddhjhjújúpúppuðuð kjkjújúkúkkliliningngagaaststeteeiik

2698kr.
pk.

Fullelduð kjúklingaspjót, þrennað ú óFuFulleleldlduduðuð kjkjúúkliningngagasspjpjótót,t, þrereennana

1198kr.
kg

ð kjúklingið úéttur meðé ður núðluréttð úFulleldaður núðluréttur með kjúklingiF ðulleldaður núðluréttur með kjúklingiur núðluréttur mð éúððF ll ld ð r úðl rétt r ð kjúkli iF úðl é ð k úFuFuullleleeldldadaaðuðuur núðúðluluurérététtttutuur mmeeð kjkjújúkúkkliliningnggiFulleldaður núðluréttur með kjúkFulleelddadaðuur núððluurréttturur með kjkjúúkl

1298kr.
kg

Fulleldaðar kjúklingabollur í spaghetti

NÝTT
Fulleldaðir réttir

– tilbúið til upphitunar

Kolbeinn 
Óttarsson Proppé
kolbeinn@frettabladid.is
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FJÖGUR ÁR FRÁ EFNAHAGSHRUNI – ÖNNUR GREIN

Fylgi stjórnmálaflokka

H
runið hleypti öllu 
upp í íslenskri 
pólitík. Fólk þurfti 
að tapa peningum 
til að það léti í sér 
heyra, en þá gerði 

það líka svo um munaði. Það flykkt-
ist út á götur og mótmælti og lög-
reglan beitti táragasi til að dreifa 
mannfjölda í fyrsta skipti síðan við 
inngöngu Íslands í NATO árið 1949.

Í fyrstu voru kröfur mótmæl-
enda heldur óskýrar, mótmælin 
voru mun fremur útrás fyrir reiði 
og vonbrigði en krafa um ákveðn-
ar úrbætur. „Helvítis fokking fokk“ 
súmmeraði tilfinningar Íslendinga 
upp. Smám saman beindist reið-
in þó í ákveðinn farveg, þess var 
krafist að ríkisstjórnin færi frá og 
boðað yrði til alþingiskosninga.

Það var daglegt brauð þúsunda 
íbúa á höfuðborgarsvæðinu að fara 
niður á Austurvöll, berja potta og 
hrópa „vanhæf ríkisstjórn“ oftar 
en ekki við loga elda sem kveikt-
ir höfðu verið. Pelsklæddar konur 
stóðu við hlið ungmenna í rifnum 
fötum og samkenndin var órofin. 
Og hún virkaði.

Mótmælin tókust
Eftir því sem skelfilegar afleiðing-
ar efnahagshrunsins komu betur 
fram varð ljósara að ríkisstjórn-
inni væri ekki sætt. Lögreglan var 
með stöðugan vörð við Alþingi og 
stjórnarráðshúsið og byljandi mót-
mælanna varð hluti af hinni dag-
legu hljómkviðu Reykjavíkur.

Einn af öðrum týndust þeir líka í 
burtu sem fólkið taldi bera ábyrgð 
á ástandinu. Jónas Fr. Jónsson, 
forstjóri Fjármálaeftirlitsins, og 
Björgvin G. Sigurðsson viðskipta-
ráðherra sögðu af sér. Ingibjörg 
Sólrún Gísladóttir utanríkisráð-
herra og Geir H. Haarde forsæt-
isráðherra veiktust hins vegar og 
höfðu hægt um sig.

Fólkinu fannst það ekki nóg og 
mótmælti meintum hroka valds-
manna. Helsta birtingarmynd hans 
voru fleyg ummæli Ingibjargar Sól-
rúnar á borgarafundi í Háskólabíói 
þar sem hún sagði við fundargesti: 
„Þið eruð ekki þjóðin.“

Vinstribylgjan rís
Upp úr áramótum hófust þreifingar 
á milli stjórnmálamanna um nýja 
stjórn og þegar Geir baðst lausn-
ar tók minnihlutastjórn Vinstri 
grænna og Samfylkingar við undir 
forystu Jóhönnu Sigurðardótt-
ur. Framsóknarflokkurinn varði 
stjórnina falli en vildi ekki taka 
sæti í henni. Boðað var til kosninga 
sem fram fóru í apríl. Með því var 
helstu kröfum mótmælenda mætt, 
en þess ber þó að geta að kröfur 
þeirra voru mjög fjölbreyttar og 
ekki eftir ákveðinni stefnuskrá.

Samfylkingin sat í hrunstjórn-
inni en kjósendur virtust þó ekki 

kenna henni um ástandið. Þar var 
Sjálfstæðisflokkurinn, sem setið 
hafði óslitið í stjórn síðan 1991, lát-
inn bera höfuðábyrgð. Hann fékk 
aðeins 23,7% fylgi í kosningunum 
sem er langlægsta fylgi flokksins. 
Framsóknarflokkurinn, sem verið 
hafði í ríkisstjórn frá 1995 til 2007, 
fékk hins vegar nokkuð hefðbund-
ið fylgi.

Úrslit kosninganna voru söguleg; 
minnihlutastjórnin fékk meirihluta 
og í fyrsta skipti í sögunni var hægt 
að mynda tveggja flokka vinstri-
stjórn. Hennar beið ærið verk við 
endurreisn íslensks efnahags.

Siðbótarkrafan
Stór orð voru höfð uppi um það að 
nýir tímar væru runnir upp. Allt of 
lengi hefðu stjórnmál landsins ein-
kennst af sérgæsku, en nú skyldu 
nýir vindar blása. Allir flokkar 
lofuðu siðbót og breyttum vinnu-
brögðum.

Sú krafa hafði líka áhrif í kosn-
ingunum sjálfum. Nýtt fólk tók 
sæti á listum gömlu flokkanna og 
reynt var að finna hreyfingu mót-

mælenda farveg innan nýs stjórn-
málaafls; Borgarahreyfingarinnar, 
sem kom fjórum mönnum á þing. 
Nokkur endurnýjun hafði verið á 
listum árið 2007 og við þingsetn-
inguna árið 2009 var aðeins 1/3 
hluti þingmanna með yfir tveggja 
ára þingreynslu.

Siðbótarkrafan hafði áhrif út í 
flokkana og Sjálfstæðisflokkurinn 
og Samfylking hófu naflaskoðun 
sem átti að skila breyttum vinnu-
brögðum. Vinstri græn sigldu nokk-
uð lygnan sjó, hafandi verið gagn-
rýnin í stjórnarandstöðu allan 
bólutímann. Í Framsóknarflokkn-
um urðu umskipti þegar Sigmundur 
Davíð Gunnlaugsson gekk nánast 
inn af götunni og varð formaður.

Nýir tímar virtust í vændum og 
ekki drógu úrslit sveitarstjórnar-
kosninganna árið eftir úr þeim 
væntingum. Besti flokkurinn fékk 
sex menn kjörna í Reykjavík, Listi 
fólksins hreinan meirihluta á Akur-
eyri og í Hafnarfirði var stærsti 
kjósendahópurinn sá sem sat heima 
eða skilaði auðu.

Fólkið virtist þreytt á gömlu 

flokkunum, vildi breytingar á þeim 
eða hreinlega nýja flokka.

Fjarar undan
Ekki verður annað sagt en að upp-
gjörið hafi farið vel af stað. Skýrsla 
rannsóknarnefndar Alþingis tók á 
allflestum atriðum varðandi hrunið 
og þótti til fyrirmyndar. Til hennar 
var vitnað í ræðum og ritum og hún 
sat á metsölulistum bókabúðanna.

Heldur kvarnaðist upp úr ein-
drægninni í framhaldinu sem krist-
allaðist í ákæru á hendur Geir H. 
Haarde, en um landsdómsmálið 
verður fjallað í sérstakri grein.

Ekki verður heldur séð að end-
urnýjun á þingi hafi bætt umræðu-
hefðina þar og traust á Alþingi 
mælist í sögulegu lágmarki.

Það má því segja að fjarað hafi 
undan samstöðunni sem náðist um 
endurbætur á íslenskri stjórnmála-
menningu.

Allt óbreytt?
Fjórum árum eftir hrun virðist allt 
vera að falla í sama farið. Óánægju-
storminn hefur lægt og ekki útlit 

fyrir brælu á þeim miðum í bráð. 
Sjálfstæðisflokkurinn hefur náð 
fyrri styrk sínum og stuðningur 
við Samfylkinguna og Vinstri græn 
hefur dalað og er svipaður og fyrir 
hrun. Framsóknarflokkurinn hefur 
hvorki náð vopnum sínum né látið 
á sjá og fylgi hans mælist stöðugt í 
kringum 13 prósent. Vinstribylgjan 
hefur hjaðnað.

Verði úrslit kosninganna í vor 
eins og skoðanakannanir benda til 
munu aðeins fulltrúar fjórflokks-
ins ná sæti á Alþingi. Einhver hinna 
fjölmörgu nýju framboða sem boðuð 
eru gætu vissulega náð á þing, en 
í dag njóta þau ekki stuðnings til 
þess. Þó er eftirtektarvert að stuðn-
ingur við önnur framboð en fjór-
flokkinn mælist tæp 17 prósent í 
könnunum núna, en var ekki nema 
10 prósent í síðustu kosningum.

Lognið á eftir storminum
Krafan um endurnýjun stjórnmálanna var hávær í kjölfar bankahrunsins. Ríkisstjórnin hrökklaðist frá völdum, minnihlutastjórn 
tók við og í kjölfarið fyrsta hreina vinstristjórnin. Fjórum árum síðar virðist flóðbylgja breytinganna hafa hjaðnað og allt að falla 
í sama farveg. Mótmælaraddirnar eru þagnaðar, fjórflokkurinn hefur fest sig í sessi og óvíst hvernig nýjum framboðum gengur.

VENDIPUNKTUR Mótmælendur hröktu ríkisstjórn Geirs H. Haarde frá völdum og knúðu fram kosningar. Vendipunktur var fundur Samfylkingarinnar í Reykjavík í Þjóðleikhús-
kjallaranum 21. janúar 2009. Áhrif þúsunda mótmælenda fyrir utan höfðu áhrif inn á fundinn. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

Stefanía Óskarsdóttir stjórnmálafræðingur 
segir að fyrir og strax eftir hrun hafi komið 
upp óánægja með sterkt meirihlutaræði. 
Sporna ætti gegn því að sterkir foringjar réðu 
of miklu. Þó sumstaðar væru meinbugir á því 
að sú krafa næðist í gegn, hefði hún átt sér 
stað, til dæmis hjá þingflokki Vinstri grænna 
varðandi Icesave. Hrunið hafi hins vegar 
mestu breytt hvað varðar beint lýðræði.

„Sú hugmynd er orðin útbreidd að þjóðar-
atkvæðagreiðslur séu mikilvæg leið að sporna 
gegn meirihlutaræði Alþingis og ríkisstjórnar. 
Þjóðaratkvæðagreiðslurnar varðandi Icesave 
skiptu miklu máli þar um. Sú skoðun er orðin 
viðtekin að óvinsælt Alþingi eigi ekki að hafa 
vald til að taka bindandi ákvarðanir fyrir fólkið 
ef það er þeim andsnúið.

Þetta var líka meginþemað í forsetakosn-
ingunum í sumar. Við sáum það þegar Þóra 

Arnórsdóttir kom fram undir þeim merkjum 
að vilja vera íhaldssamur forseti í anda Vig-
dísar Finnbogadóttur að það náði ekki neinu 
flugi. Forsetinn er orðinn valdameiri en hann 
var fyrir hrun og stóra breytingin sem hrunið 
hafði í för með sér er að vinsældir hugmynda 
um beint lýðræði hafa aukist.“

Stefanía bendir á að gangi tillögur um nýja 
stjórnarskrá eftir verði völdum þingsins sett 
enn frekari skorður. Við málskotsréttinn bætist 
þá að 10 prósent kjósenda geti krafist þjóðar-
atkvæðagreiðslu.

„Þá er athyglisvert að spár um dauða 
stjórnmálaflokkanna gengu ekki eftir. Flokkar 
hér, og í öðrum lýðræðisríkjum, hafa sýnt 
ótrúlega seiglu og aðlögunarhæfni. Nokkuð 
umbótastarf hefur átt sér stað í þeim, meðal 
annars til að styrkja grasrótina gagnvart for-
ystunni.“

Hugmyndin um beint lýðræði hefur skotið rótum

STEFANÍA ÓSKARS-
DÓTTIR
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SKOÐUN

Skýrsla Seðlabankans um valkosti 
Íslands í gjaldmiðils- og gengismálum 

er nýr grundvöllur umræðu um framtíð 
krónunnar, upptöku evru og nýja peninga-
stefnu fyrir heimili og fyrirtæki. Það er, 
ef fólk hefur áhuga á upplýstri og yfir-
vegaðri opinberri umræðu um þau mál. 
Skýrslan er gríðarstórt plagg en ég hvet 
alla til þess að kynna sér efni hennar í 
stórum dráttum, t.d. samantekt úr köfl-
um. Eins og allir vita hefur Ísland glímt 
við þrenns konar efnahagskreppu undan-
farin 4 ár; banka-, skulda- og gjaldmið-
ilskreppu. Ríkisstjórn Jóhönnu Sigurðar-
dóttur hefur orðið vel ágengt í glímunni 
við banka- og skuldakreppuna en lítil 
samstaða er innan hennar um gengis- og 
peningastefnu til framtíðar.

Í vetur leið skipaði þáverandi efna-
hags- og viðskiptaráðherra, Steingrímur 
J. Sigfússon, þverpólitískan samráðshóp 
um mótun gengis- og peningastefnu með 
þátttöku fulltrúa verkalýðshreyfingarinn-
ar og atvinnurekenda. Á þeim vettvangi 
hefur skapast sameiginlegur skilningur á 
næstu skrefum fram á við í þessu mikil-
væga verkefni. Það er einnig kominn 
góður grunnur til samtals um framtíðina 

ef fólk hefur raunverulegan áhuga á því 
að hætta bendingum og upphrópunum um 
þessi mál. 

Í skilabréfi samráðshópsins til nýs 
fjármála- og efnahagsráðherra, Katr-
ínar Júlíusdóttur, segir m.a. að áætlanir 
stjórnvalda þurfi að taka mið af því að 
nýr gjaldmiðill verði ekki tekinn upp hér 
á landi á næstu árum. Það breyti því hins 
vegar ekki að ríkisstjórn þarf að treysta 
ramma ábyrgrar stjórnar ríkisfjármál-
anna og sýna aga í hagstjórninni almennt 
séð. Gjaldeyrishöftum þarf að lyfta án 
tillits til þess hvort fólk styður inngöngu 
Íslands í Evrópusambandið. Ég er eins og 
annað samfylkingarfólk þeirrar skoðunar 
að sjálfstæð peningastefna sé ekki raun-
hæfur kostur til framtíðar en ég tel einnig 
mikið til þess vinnandi að skapa samstöðu 
og grundvöll um verkefnin í gjaldmið-
ils- og peningamálum sem flest (helst öll) 
stjórnmálaöfl í landinu geta starfað á.

Niðurstaða samráðshópsins styður það 
álit Seðlabankans að verkefni næstu miss-
era sé að skapa betri ramma um krónuna. 
Hann er nauðsynlegur hvort sem við velj-
um að taka upp evru eða ekki, þegar þar 
að kemur.

Betri rammi um krónuna
Gjaldmiðlar

Þórunn Svein-
bjarnardóttir
fulltrúi í 
samráðshópi 
stjórnvalda 
um gengis- og 
peningastefnu

U
ndarleg deila um skólastarf á Tálknafirði komst í hámæli 
í síðustu viku. Þar var síðastliðið sumar ákveðið að semja 
við Hjallastefnuna, sem hefur rekið leik- og grunnskóla 
í nokkrum sveitarfélögum með góðum árangri, um að 
fyrirtækið tæki að sér rekstur grunnskóla sveitarfélags-

ins. Þessu var yfirgnæfandi meirihluti foreldra grunnskólabarna á 
staðnum samþykkur.

Í síðasta mánuði sendi svo menntamálaráðuneytið Tálknafjarðar-
hreppi bréf, þar sem fram kemur að þetta fyrirkomulag sé ólöglegt. 
Hvert sveitarfélag eigi að reka eigin grunnskóla og lög heimili ekki 
að sveitarfélag feli einkaaðila að reka eina skóla sveitarfélagsins. Auk 

þess hafi Hjallastefnan ekki fengið 
viðurkenningu ráðuneytisins til að 
reka skólann.

Um þessi atriði er ágreiningur; 
Tálknafjarðarhreppur telur sig 
hafa farið að lögum og samið við 
Hjallastefnuna með vitund ráðu-
neytisins. Og Hjallastefnan nýtur 
að sjálfsögðu viðurkenningar ráðu-

neytisins, enda rekur hún marga skóla og enginn efast um að fyrir-
tækið er vel í stakk búið til að reka Tálknafjarðarskóla.

Ef það er hins vegar svo að lög banna að einkaaðili reki eina skól-
ann í sveitarfélagi, eru það vitlaus lög. Þrjá grunnþætti þarf til að 
reka gott menntakerfi. Í fyrsta lagi þarf að fjármagna skólana, í öðru 
lagi þarf að reka þá og í þriðja lagi þarf stefnumótun og eftirlit með 
því að stefnunni, sem kemur fram í lögum og námskrá, sé fylgt. Á 
Tálknafirði fjármagnar sveitarfélagið skólann áfram og enginn borgar 
skólagjöld. Opinberir aðilar sjá áfram um stefnumótunina og eftir-
litið. Um rekstrarþáttinn geta margir aðrir séð en hið opinbera. Mörg 
fordæmi eru fyrir því, bæði hér á landi og annars staðar, að hann sé í 
höndum einkaaðila.

Burtséð frá lögunum, sem deilt er um hvort hafi verið brotin, virðast 
einhver hugmyndafræðileg sjónarmið liggja að baki þeirri meiningu, 
sem Ólafur Loftsson, formaður Félags grunnskólakennara, orðaði til 
dæmis þannig að það væri „ótækt“ og „ekkert vit“ í að fela „þriðja 
aðila“ allt skólastarf í einu sveitarfélagi.

Af hverju ætti það að vera svo? Eru einkafyrirtæki lélegri en opin-
berir aðilar í að reka skóla? Ekkert bendir til þess.

Er það vegna þess að Hjallastefnan vinnur eftir tiltekinni hug-
myndafræði og það er ótækt að skikka alla foreldra í sveitarfélaginu 
til að senda börnin sín í slíkan skóla? Það gætu verið rök í málinu, en 
þá gleymist að mjög víða er eini skóli sveitarfélagsins einmitt rekinn 
eftir einhverri sérstakri hugmyndafræði, sem oftast er sprottin úr 
nýjungagirni og metnaði kennara og skólastjórnenda. Þar er heldur 
ekkert val, nema fólk vilji setja börnin sín í skóla í öðru sveitarfélagi 
eins og að minnsta kosti einn Tálknfirðingar ætlar að gera.

Æskilegast er náttúrlega að sem mest fjölbreytni ríki í skólastarfi, 
bæði í stefnum og rekstrarformi, innan þess ramma sem aðalnámskrá 
hvers skólastigs setur. Um leið er eftirsóknarvert að foreldrar hafi sem 
mest val um skóla fyrir börn sín þannig að fjölbreytnin nýtist sem bezt, 
helzt þannig að peningarnir, sem ætlaðir eru til að mennta barn, geti 
fylgt því á milli skóla.

Ætli einhver hins vegar að halda því fram að krakkarnir á Tálkna-
firði fái verri menntun en áður, af því að nú er það einkafyrirtæki 
sem heldur utan um reksturinn á skólanum, er sá hinn sami úti að aka.

Skrýtin deila um skólastarf á Tálknafirði:

Af hverju „ótækt“?

Týndur fókus og sjálfsmynd
Árni Páll Árnason, formannsfram-
bjóðandi í Samfylkingunni, ræddi 
sýn sína á flokkinn við Sigurjón M. 
Egilsson á Bylgjunni í gær. Hann 
sagði Samfylkinguna hafa glatað 
sjálfsmynd sinni og misst fókusinn 
í ríkisstjórnarsamstarfinu við 
Vinstri græn – alveg eins 
og flokkurinn hefði gert 
þegar hann starfaði með 
Sjálfstæðisflokknum. Þetta 
mætti ekki gerast aftur. 
„Auðvitað munum við 
bjóða upp á samstarf en það 
verður að vera á okkar 
forsendum,“ sagði 
hann.

Forsendur Samfylkingar
Ber að skilja Árna Pál þannig að 
Vinstri græn, Sjálfstæðisflokkur 
eða aðrir flokkar eigi að ganga til 
ríkisstjórnarsamstarfs á forsendum 
Samfylkingarinnar? Það hljómar ekki 
líklegt til árangurs í samningavið-
ræðum. Auðvitað er reyndin sú að 
fólk úr öllum flokkum getur kosið 
að líta svo á að sjálfsmynd þeirra 
laskist við það að þurfa að gera 
sjálfsagðar málamiðlanir í sam-
starfi við aðra. Þeir sem vilja 
hugsa þannig ættu kannski að 

láta slíkt samstarf 
eiga sig.

Þekking og skilningur
„Við erum ekki stödd í Rússlandi,“ 
segir Höskuldur Þórhallsson, sem 
telur sig eiga góða möguleika gegn 
formanninum Sigmundi Davíð Gunn-
laugssyni í prófkjöri í Norðausturkjör-
dæmi. Af hverju? Jú, af því að það 
er nauðsynlegt að leiðtogi listans 

sé tengdur þessu sterkasta 
kjördæmi flokksins. „Að hann 
hafi þekkingu og skilning á 
málefnum kjördæmisins.“ 
Sem hann telur með öðrum 
orðum að Sigmundur hafi 
ekki. Það eru kaldar kveðjur.  

stigur@frettabladid.is
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Þjóðfélagið er alltaf að breytast. 
Með hverri breytingu á lögum 

og reglugerðum, hverju nýju frum-
varpi sem samþykkt er, verður 
eitthvað öðruvísi en það var áður – 
betra eða verra eftir atvikum, því 
að breytingar eru ekki góðar eða 
slæmar í sjálfum sér. Við þurfum 
að vera vakandi. Þegar skólakerf-
inu er breytt þá breytast kjörin hjá 
börnunum okkar; þegar hætt er 
niðurgreiðslum á tilteknum lyfjum 
breytast kjörin hjá gamla fólkinu; 
þegar breytt er lögum um aðbún-
að og hollustuhætti á vinnustöðum 
þá breytast kjörin hjá okkur – þá 
höfum við fengið vopn, og getum 
vísað í viðkomandi reglugerð. Og 
svo framvegis. Þetta vitum við.

Verum með
Við eigum að taka þátt í lífi okkar. 
Við eigum að taka þátt í þessum 
breytingum og hafa áhrif á stefnu 
þeirra. Til dæmis með því að bjóða 
okkur fram til löggjafarstarfa eða 
með því að stuðla að og taka þátt 
í umræðu um breytingarnar hvar 
sem því verður við komið – eða 
með því að kjósa það fólk sem við 
treystum til að starfa í anda okkar 
lífsskoðana og setja sig inn í flókin 
úrlausnarefni fyrir okkar hönd og 
leysa þau sem fulltrúar okkar og 
þeirra hugsjóna sem við höfum. 
Slíkt er kallað fulltrúalýðræði og 
er eitt af grundvallaratriðunum.

Og svo kemur allt í einu enn 
frekar til okkar kasta og þegar 
mikið liggur við erum við öll kvödd 
til: Hvað finnst þér? Hvernig eigum 
við að hafa þetta? Og þá þurfum 
við að setjast niður við eldhúsborð-
ið með okkar fólki – eða í einrúmi – 
og velta fyrir okkur hvernig okkur 
finnst að þetta samfélag eigi að 
vera, hvað sé réttlátt, sanngjarnt, 
æskilegt, mögulegt.

Það er stór atburður í lífi einn-
ar þjóðar þegar hún er 
kvödd til og spurð álits 
á því hvernig stjórnar-
skráin eigi að vera – 
hvað eigi að standa þar 
og hvað ekki – hvaða 
verðmætamat skuli ráða, 
hvað sé rétt og sann-
gjarnt; hvernig fundin 
verði rétt undirstaða 
þessa þjóðfélags okkar, 
sem hefur svo takmarka-
lausa möguleika til að 
verða gott. „Amma,“ 
verður spurt: „hvernig 
svaraðir þú þegar þjóð-
in var spurð um þjóðaratkvæði? 
Ha?! Tókstu ekki þátt! Vildirðu 
ekki vera með í að ákveða það? Af 
hverju ekki?“

Þetta eru ekki auðveldar spurn-
ingar en við þurfum að svara þeim 
og það gerir það enginn betur en 
við sjálf. Það að svara þeim er 
beinlínis liður í þeirri endurreisn 
íslensks samfélags sem við hljótum 
öll að vilja taka þátt í – meira að 
segja þau sem telja að hér hafi ekki 
orðið neitt hrun.

Já eða nei 
Þetta eru sex spurningar og maður 
svarar annaðhvort já eða nei. 
Við getum sagt já við því að til-
lögur Stjórnlagaráðs verði lagðar 

til grundvallar við gerð nýrrar 
stjórnarskrár – á sjálfsögðu með 
einhverjum breytingum – og við 
getum líka sagt nei við því vegna 
þess að okkur finnst að lögmenn, 
stjórnmálafræðingar og aðrir 
fagmenn eigi að gera þetta eða 
kannski af því að okkur finnist að 
núverandi stjórnarskrá sé bara 
alveg ágæt og engin ástæða til að 
vera hringla með slíkt plagg eftir 
því hvernig vindurinn blæs í póli-

tíkinni. Það er fullgilt 
sjónarmið. En þá er líka 
að mæta á kjörstað þann 
20. október og segja það. 

Okkur getur þótt 
ástæðulaust að setja inn 
sérstakt ákvæði um að 
náttúruauðlindir sem 
ekki eru í einkaeign 
skuli lýstar þjóðareign 
og aldrei megi ráð-
stafa þeim eða veðsetja; 
Nubo geti ekki keypt 
Dettifoss eins og hann 
er örugglega óður í að 
gera, Hannes Smárason 

geti ekki keypt Esjuna og selt hana 
svo til Sádi-Arabíu og svo framveg-
is; og óveiddur fiskurinn í sjónum 
verði ekki áframhaldandi grund-
völlur að stigvaxandi stéttaskiptu 
lénsveldi hér eða peninga fabrikka 
með óljósri ávísun. Vera má að 
okkur finnist einmitt auðsæld 
fylgja slíku fyrirkomulagi. En þá 
er líka að mæta þann 20. október á 
kjörstað og segja það. 

Þetta eru grundvallarspurn-
ingar um lífsviðhorf og sam-
félagsgrundvöll og við verðum að 
þiggja þetta boð um að taka þátt 
í að móta hann. Á að vera hér lút-
ersk-evangelísk þjóðkirkja eins og 
hefur verið einn af helstu horn-
steinum íslenskrar menningar um 

aldir eða er það nútíminn að ríkis-
valdið hlutist ekki til um lífsskoð-
anir af því tagi? Eru hugmyndir 
Stjórnlagaráðs um persónukjör 
til þess fallnar að ýta enn frek-
ar undir dellumakerí athyglis-
sjúklinga í ræðustól Alþingis eða 
gerir það þingmenn ábyrgari og 
ýtir undir að hæfara fólk bjóði sig 
fram til þingstarfa? Á að draga 
úr áhrifum stjórnmálaflokkanna? 
Er hugmyndin um fjórflokkinn 
kannski bara lýðskrum og mýta? 
Séu landsmenn allir með sama 
atkvæðavægi, er þá ekki hætt 
við því að hagsmunir fámennra 
byggðarlaga verði fyrir borð born-
ir eða stuðlar hlutfallskosning að 
smánarlegu kjördæmapoti? Eigum 
við að leggjast í endalausar þjóð-
aratkvæðagreiðslur um öll mál 
– til dæmis skatta, eins og setti 
Kaliforníu á hausinn – frekar en 
að láta fólk sem við treystum taka 
þær ákvarðanir sem við vitum að 
þarf að taka en vildum ekki þurfa 
að taka sjálf? Eða eru þjóðarat-
kvæðagreiðslur til þess fallnar að 
fá fólk til að setja sig betur inn í 
mál, taka frekar ábyrgð sjálft og 
komast að sameiginlegri niður-
stöðu eftir skynsamlegar rökræð-
ur? Hefur meirihlutinn kannski 
alltaf rangt fyrir sér? Eða rétt?

Þetta eru allt erfiðar spurning-
ar og manni líður soldið eins og 
maður sé að fara í próf sem maður 
gæti fallið á. Það er til sérstakrar 
fyrirmyndar hjá núverandi ríkis-
stjórn að leita til þjóðarinnar um 
hjálp við að finna út úr þeim. 
Þetta varðar okkur öll. Og börnin 
okkar og barnabörnin sem við 
stöndum frammi fyrir einn góðan 
veðurdag: „Afi? Hvað gerðir þú 
í þjóðaratkvæðagreiðslunni árið 
2012?“ 

AF NETINU

Ælt í Hörpu
Hinir frábæru Stuðmenn voru með 
4 kombakkgigg á föstudags- og 
laugardagskvöld (síðast spiluðu 
þeir í fullri reisn 2008, held ég) og 
var troðuppselt á öll giggin [...] 

Ég hef það eftir áreiðanlegum 
heimildum að giggið kl. 23 á 
föstudagskvöldið hafi verið ansi 
skrautlegt og margir dauðadrukknir 
á svæðinu. Nokkrar sögur heyrði 
ég af uppköstum gesta; bæði áttu 
þeir fyllstu að hafa gubbað á bak 
annarra gesta og líka var ælt fram 
af svölum á óheppna hátíðargesti 
fyrir neðan. Nokkrir skiluðu sér 
ekki inn aftur eftir hlé, heldur 
röngluðu ofurölvi um ganga og 
héldu kannski að þeir væru ennþá í 
Atlavík 1984.
eyjan.pressan.is/frettir/blogg/
Gunnar Lárus Hjálmarsson

Herskylda á Íslandi?
Nú í vikunni var ég 
stödd í Osló í afar 
gagnlegri ferð stjórn-
skipunar- og eftirlits-
nefndar Alþingis. [...] 
Á mánudeginum, 

1. október, [...] gengum við frá 
ríkisendurskoðanda að þinginu og 
virtum fyrir okkur hermenn, flesta 
unga að árum marsera fram og til 
baka frá konungshöllinni að Stór-
þinginu. Vopnaðir hermenn, vart 
komnir af barnsaldri, stóðu vörð um 
Karls Johans götu, margir með riffla 
og byssustinga. Mér varð hugsað til 
sona minna, örlítið yngri. Ekki vildi 
ég að þetta biði þeirra. Ég vil ekki 
her á Íslandi og mér finnst rétt að 
stjórnarskrárbinda bann við her-
skyldu eins og frumvarp Stjórnlaga-
ráðs leggur til.
blog.pressan.is/margrett
Margrét Tryggvadóttir

Það er stór 
atburður í lífi 
einnar þjóðar 
þegar hún er 
kvödd til og 
spurð álits …

Guðmundur Andri
Thorsson
rithöfundur

Í DAG

VIÐ KOMUM ÞVÍ TIL SKILA

Á netinu finnurðu oft bestu verðin og mesta úrvalið. 
Þar leynast safngripirnir og sérvaran fyrir skrítna 
áhugamálið. Pantaðu af netinu og láttu Póstinn færa 
þér vörurnar heim að dyrum.  

NÝTTU FÆRIN
Á NETINU!

www.postur.is

Hvað finnst þér?
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„Ég hóf að vinna í mjólkuriðnaði árið 
1987 svo ég hef verið að hrærast í 
þessu í 25 ár,“ segir Kristín Halldórs-
dóttir. Hún tók við starfi mjólkurbús-
stjóra Mjólkursamsölunnar á Akureyri 
mánudaginn 1. október. Þar með er hún 
fyrsta konan til að gegna stöðu mjólk-
urbússtjóra í íslenskum mjólkuriðnaði. 
Hún tekur við af Sigurði Rúnari Frið-
jónssyni sem starfar nú sem verkefna-
stjóra í vöruþróun í höfuðstöðvum MS 
í Reykjavík.

Kristín er mjólkurfræðingur með 
framhaldsmenntun og segir uppeldi 
sitt í sveitinni hafa spilað inn í starfs-
valið. „Ég er sveitastelpa og vildi starfa 
við eitthvað sem tengdist landbúnaði 
eftir að hafa alist upp í því umhverfi og 
kunnað því vel,“ segir hún en æskuslóð-
irnar eru á Arnstapa í Ljósavatnsskarði 
í Suður-Þingeyjarsýslu.

Starfsferill Kristínar í mjólkuriðnaði 
hófst hjá Mjólkursamlagi Kaupfélags 

Þingeyinga á Húsavík. Í framhaldinu 
hélt hún til Danmerkur og nam grunn- 
og framhaldsnám í mjólkurfræði. Að 
loknu námi starfaði hún hjá Mjólkur-
samlaginu á Blönduósi í rúmt ár og þar 
eftir á Húsavík. Lengst af, eða undan-
farin tólf ár, hefur hún starfað sem 
gæðastjóri hjá Mjólkursamsölunni á 
Akureyri.

Nú ertu fyrsta íslenska konan til að 
gegna stöðu mjólkurbússtjóra. Hvernig 
er staða kvenna í mjólkuriðnaði? „Konur 
hafa ekki sótt mikið í þessa grein. Þann-
ig þetta er karllægur iðnaður ef ég get 
komist svo að orði. En ég vil ekki meina 
að við eigum erfitt uppdráttar. Við erum 
bara ekkert svo margar,“ segir hún.

Aðspurð hvort miklar breytingar 
fylgi nýju starfi segir hún svo vera. „Já, 
þetta er talsverð breyting. Í gæðastjór-
astarfinu bar ég ábyrgð á gæðakerfinu 
ásamt því að vera mikið í vöruþróun en 
nú er ég meira í rekstri,“ segir Kristín 

sem segir sjálfa sig vera tilbúna fyrir 
breytingar. „Mér var boðið þetta starf 
og ég gat ekki sagt nei. Mér fannst ég á 
heppilegum aldri og á góðum stað í líf-
inu til að takast á við ný og krefjandi 
verkefni.“

Kristín segir einnig miklar breyt-
ingar vera fram undan í íslenskum 
mjólkuriðnaði. „Það er verið að fjár-
festa í dýrum búnaði til ostagerðar og 
fram undan er tilfærsla á verkefnum 
hjá Mjólkursamsölunni.“ Hún bætir 
við að Mjólkurbúið á Akureyri sé fyrst 
og fremst ostabú en 60 prósent af inn-
veginni mjólk fer til ostagerðar og þá 
að mestu til gerðar gouda-ostsins. „Á 
næstu vikum fer sá ostur í ný föt og 
verður seldur undir heitinu Góðostar en 
undanfarin ár höfum við framleitt ost-
inn undir almenna og erlenda heiti þess-
arar ostategundar,“ segir hún spennt 
fyrir nýjum tímum.

 hallfridur@frettabladid.is

timamot@frettabladid.is

Ástkær eiginmaður minn, faðir okkar, 
tengdafaðir, afi og langafi,  

THEODÓR STEINAR MARINÓSSON 
forstjóri, 

andaðist á heimili sínu 3. október. Útförin fer 
fram frá Hallgrímskirkju miðvikudaginn  
10. október kl. 13.00. Blóm og kransar afþakkaðir en þeim sem 
vilja minnast hans er bent á Karitas eða önnur líknarfélög.

Magdalena S. Elíasdóttir
Guðrún H. Theodórsdóttir Jón Hilmarsson
Elías Theodórsson Ester Ólafsdóttir 
Steinunn H. Theodórsdóttir Örn Jónsson
barnabörn og barnabarnabarn.

Ástkær bróðir okkar og mágur,

SIGURÐUR J. INGÓLFSSON
Bakkastíg 9a, Reykjavík, 

lést þann 2. október á Landspítalanum 
í Fossvogi. Útför hans fer fram frá 
Fossvogskapellu miðvikudaginn 10. október 
kl. 11.00. 

Ragnheiður H. Ingólfsdóttir Gísli Gíslason
Margrét Ingólfsdóttir
Brynjólfur Ingólfsson Edda Baldursdóttir
Garðar Ingólfsson Kristjana Benediktsdóttir
Unnur Ingólfsdóttir Björn Svavarsson
Sigurbjörn Ingólfsson
Eyþór Ingólfsson Róshildur Jónsdóttir
Hulda Jósefsdóttir

Kærar þakkir færum við öllum þeim 
sem sýndu okkur hlýhug og samúð við 

andlát og útför móður okkar, stjúpmóður, 
tengdamóður, ömmu og langömmu,

SVANHILDAR (SVÖNU)  
SIGURJÓNSDÓTTUR

hjúkrunarkonu.

Sérstakar þakkir færum við starfsfólki 
Hraunbúða í Vestmannaeyjum fyrir einstaka hlýju og umönnun.

Kristín Jóhannsdóttir
Vigdís Jóhannsdóttir, Marteinn Jónasson, Davíð Jóhannsson, 
Inger Kertelhein, Jóhann Þ. Jóhannsson,  
Hildur Halldórsdóttir, Ástþór Jóhannsson, 
Katrín Ævarsdóttir, barnabörn og langömmubörn.

24 tíma vakt
Sími 551 3485

Davíð H. Ósvaldsson S: 896 8284   Óli Pétur Friðþjófsson S: 892 8947

ÞEKKING–REYNSLA–ALÚÐ

ÚTFA
RARÞJÓNUSTA

Móðir okkar, tengdamóðir,  
amma og langamma,

ÁSLAUG ÁSMUNDSDÓTTIR
áður til heimilis að Álfalandi 4,

Reykjavík,

verður jarðsungin frá Bústaðakirkju í dag, 
mánudaginn 8. október kl. 15.00.

Ásmundur Stefánsson Guðrún Guðmundsdóttir
Þór Stefánsson Hulda Ólafsdóttir
Ása Stefánsdóttir Jens Kvist Christensen
barnabörn og barnabarnabörn

KRISTÍN HALLDÓRSDÓTTIR:        MJÓLKURBÚSSTJÓRI FYRST ÍSLENSKRA KVENNA

Eigum ekki erfitt uppdráttar

MJÓLKURBÚSSTJÓRI Kristín Halldórsdóttir mjólkurfræðingur tók við starfi mjólkurbússtjóra Mjólkursamsölunnar á Akureyri síðasta mánudag en 
hún á að baki aldarfjórðungs starfsreynslu í mjólkuriðnaði. LJÓSMYNDARI/HEIÐA

HELGI TÓMASSON ballettstjóri er sjötugur í dag.

„Þegar tónlist snertir mig leitar á mig löngun til 
að koma þeirri tilfinningu í dans.“

70

Merkisatburðir 8. október
1720 Skriða fellur úr Vatnsdalsfjalli í Húnavatnssýslu á tvo bæi 
og sex manns farast.
1879 Hið íslenska fornleifafélag er stofnað í Reykjavík.
1910 Enskur togari rænir hreppstjóra og sýslumanni Barð-
strendinga og fer með þá til Englands.
1969 Peter Ustinov, leikari og leikskáld, er viðstaddur frum-
sýningu á verki sínu, Betur má ef duga skal, í Þjóðleikhúsinu.
1994 Donovan, breskur dægurlagasöngvari, skemmtir í Þjóð-
leikhúskjallaranum.
2005 Gífurlegur jarðskjálfti skekur Pakistan, Afganistan og 
Indland norðanverð. Yfir 70 þúsund manns farast.

Eftir að hafa fengið upplýsingar um 
bækistöðvar Che Guevara og skæru-
liða hans í Yura umkringdi sérsveit 
bólivíska hersins búðir þeirra, með 
fulltingi 1.800 hermanna, þann 8. 
október 1967 og tók Guevara höndum. 
Hann særðist töluvert í átökunum við 
herinn og er sagður hafa gefist upp 
sjálfviljugur, lagt frá sér byssuna og 
hrópað. „Skjótið ekki. Ég er Che Guev-
ara og ég er meira virði fyrir ykkur lif-
andi en dauður.“

Eftir handtökuna var Guevara í haldi 
í gömlum skóla í þorpinu La Higuera. 
Hann neitaði staðfastlega að svara í 
yfirheyrslum sem yfirmenn í bólivíska 
hernum reyndu að framkvæma. Það 

eina sem hann fékkst til að segja var að 
hann vantaði tóbak — sem hann fékk.

Að morgni 9. október fyrirskipaði 
forseti Bólivíu, René Barrientos, að 
Guevara skyldi tekinn af lífi. Banda-
ríska ríkisstjórnin hafði reyndar 
farið fram á að hann yrði fluttur til 
Panama til frekari yfirheyrslna, en 
Bólivíumenn létu það sem vind um 
eyru þjóta. Til að forðast vandræði 
fengu þeir drukkinn hermann, Mario 
Terán sem átti harma að hefna gagn-
vart Guevara, til að skjóta hann og 
mæltu svo fyrir að hann yrði að láta 
líta svo út að Guevara hefði fallið í 
bardaga. Terán fylgdi þeim fyrirmæl-
um dyggilega og skaut hann alls níu 

skotum víðs vegar í líkamann. Sam-
kvæmt samtímaheimildum voru síð-
ustu orð byltingarforingjans: „Skjóttu 
mig bara, hugleysinginn þinn. Þú ert 
bara að drepa mann.“ 

ÞETTA GERÐIST 8. OKTÓBER 1967

Che Guevara handtekinn í Bólivíu

Hljómsveitin Reykjavík Swing Syndi-
cate, kemur fram á næstu tónleik-
um djasstónleikaraðarinnar á KEX 
Hostel, Skúlagötu 28, þriðjudaginn 
9. október. Hljómsveitina skipa þeir 
Haukur Gröndal sem leikur á klarín-
ett og tenórsaxófón, Gunnar Hilmars-
son á gítar, Jóhann Guðmundsson á 
gítar og Gunnar Hrafnsson á kontra-
bassa. Tónlistin tengist swing-tónlist 

fjórða áratugarins, Django-djassi og 
bannáragleði. Tónleikarnir hefjast kl. 
20.30 og standa í um það bil 2 klukku-
stundir með hléi. Sem fyrr er aðgang-
ur ókeypis.

Reykjavík Swing Syndicate á Kex

SPILA Á KEX Hljómsveitin Reykjavík Swing 
Syndicate leikur á Kex á þriðjudagskvöld.
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KÓSÍ MEÐ KERTUM
Það er auðvelt að skapa kósí stemningu með kerta-

ljósum á dimmum haustkvöldum. Allt verður svo 
miklu hlýlegra þegar kertaljósið logar. Munið 

bara að slökkva áður en gengið er til náða.

AFSLAPPANDI
Uppáhaldshorn Dag-
marar er við gluggann 
þar sem hún sér út á 
sjóinn og getur slappað 
af .
MYND/DANÍEL

Dagmar starfar við hárgreiðslu hjá 
Hrafnistu í Reykjavík þrjá daga 
í viku en þess á milli helgar hún 

sig myndlistinni. „Ég er með vinnustofu 
á Smiðjuvegi 74 í Kópavogi og þar deili 
ég húsnæði með þremur öðrum lista-
mönnum sem er ákaflega skemmtilegt,“ 
segir hún. 

Dagmar og eiginmaður hennar, Ómar 
Valdimarsson blaðamaður, dvöldu 
erlendis vegna starfa hans fyrir Rauða 
krossinn frá árinu 1999-2008. „Við 
fluttum fyrst til Malasíu og þar ákvað 
ég að láta draum um að læra myndlist 
rætast. Ég hóf námið hjá franskri lista-
konu og lærði að meðhöndla kol, olíu 
og vatnsliti sem var ákaflega skemmti-
legt. Við bjuggum í Malasíu í tíu mánuði 
en þaðan héldum við til Taílands. Þar 
vann ég með öðrum listamanni, William 
Marazzi, og starfaði með hópi fólks sem 
var á kafi í listsköpun. Eftir þrjú ár í 
Taílandi fluttum við til Indónesíu og þar 
fór ég í listaháskóla, Jakarta Institute 

of Fine Arts, og sótti einnig tíma hjá 
þekktum indónesískum listamanni, 
Teguh Ostenrik, sem fæst við og kennir 
jöfnum höndum málverk, teikningu og 
skúlptúr. Eftir rúm tvö ár hélt flakkið 
áfram en þá lá leiðin til Kenía í Afríku. 
Þar tók ég að mér kennslu ungra lista-
manna í Nairobi Arts Center, auk þess 
að vinna með innlendum listamönnum 
í GoDown sem er eins konar lista-
mannanýlenda, ekki ósvipað Korpúlfs-
stöðum, í borginni. Þar lærði ég meðal 
annars tréristu og fleiri afrísk vinnu-
brögð,“ útskýrir Dagmar sem segist 
vera fígúratívur listamaður með áherslu 
á óvenjulegar hendur og fætur. „Ég 
byrjaði að mála konur, gerðarlegar kon-
ur,“ segir hún. „Konurnar sem voru allt 
í kringum mig. Þær fylgja mér enn … að 
minnsta kosti oft.“
Dagmar er mikill fagurkeri og hefur 
áhuga á fallegum hlutum. „Ég hef gaman 
af því að nostra heima við og vil hafa 
listræna og öðruvísi hluti í kringum mig. 

NÆGJUSAMUR FAGURKERI
LÍFSREYND  Dagmar Agnarsdóttir, myndlistarkona og hársnyrtir, bjó á fram-
andi slóðum í tæp tíu ár og lét þá rætast gamlan draum um að læra myndlist. 
Hún hélt tvær sýningar á verkum sínum í sumar sem vöktu athygli.

ÖFLUG 
„Heima er ég með 
vinnuherbergi og á 
það til að gleyma 
mér þar. Ég er að 
vinna að næstu 
sýningu sem verð-
ur á Café Mílanó í 
janúar.“ 

Gerðu gæða- og verðsamanburð

FINNDU MUNINN
Listhúsinu Laugardal, 581 2233 · Baldursnesi 6, Akureyri, 461 1150 · Opið virka daga kl. 10.00 - 18.00 · laugardaga 12.00 - 16.00

*3,5% lántökugjald

ÝMIR rúm 153x203 aðeins kr. 124.900

ÝMIR, SAGA, FREYJA, 
ÞÓR OG ÓÐINN

Hágæða svæðisskiptar heilsudýnur

Valhöll heilsudýna
5 svæðaskipt gormakerfi

153x203 aðeins kr. 89.900

Tilboðsverð

12 mánaða vaxtalausar greiðslur*



FÓLK|
■ FRAMHALD AF FORSÍÐU

HEIMILIHEIMILI

Hins vegar er ég ekki mikið að breyta og 
bæta, er frekar nægjusöm. Við tókum 
marga fallega hluti með okkur heim frá 
Asíu og Afríku sem ég hef gaman af.“  

Dagmar segir að heimilin á þeim 
stöðum sem þau bjuggu séu afar ólík 
íslenskum heimilum. „Fólk er meira 
úti við og þess vegna er minni áhersla 
á innanstokksmuni. Íbúar á þessum 
stöðum hafa ekki marga hluti í kringum 
sig á heimilinu. Þetta hafði áhrif á okkur 
og þegar við snerum heim tókum við 
til hendinni í geymslunni og gáfum dót 
sem þar var eða hentum því. Við átt-
uðum okkur á að við þyrftum ekki alla 
þessa hluti. Viðhorf mitt breyttist mikið 
eftir þá lífsreynslu að búa á framandi 
slóðum. Það er ekki hægt að líkja þess-
um menningarheimum saman svo ólíkir 
eru þeir. Heimili okkar var einfalt þegar 
við bjuggum í þessum löndum og maður 
komst af með mun færri hluti í kringum 
sig,“ segir hún enn fremur. 

ÞREFÖLD ÚTSKRIFT
Þegar Dagmar er spurð hvort hún sé 
matgæðingur svarar hún því játandi. 
„Ég borða matinn hans Ómars. Hann er 
mjög flinkur í eldamennsku. Ég eldaði 
hins vegar þegar við bjuggum úti því þá 
var hann mikið fjarverandi. Nú er hann 
í háskólanámi og hefur meiri tíma en ég 
til að sinna matargerðinni. Ómar lýkur 
prófi í mannfræði í vor, yngri sonur 

okkar útskrifast í lögfræði á sama tíma 
og yngri dóttir okkar fær kennslurétt-
indi í ensku. Það verður því þreföld út-
skrift að vori.“ 
Dagmar segir að það hafi verið erfitt að 
flytja heim rétt fyrir hrunið. „Ég fékk 
ákveðið menningarsjokk. Mér fannst 
svo margt hafa breyst í þjóðfélag-
inu sem kom mér gríðarlega á óvart. 
Kannski ætlaðist ég til að allt væri eins 
og þegar ég fór. En maður breytist líka 
sjálfur. Mér fannst ég hálf týnd í fyrst-
unni og gerði mér enga grein fyrir hvað 
það var sem fékk svona á mig.“

 ■ elin@365.is

FÓLK ER KYNNINGARBLAÐ sem býður aug-
lýsendum að kynna vörur og þjónustu í formi 
viðtala og umfjallana ásamt hefðbundnum auglýs-
ingum. Blaðið fylgir Fréttablaðinu daglega.

Útgefandi: 365 miðlar | Ábyrgðarmaður: Jón Laufdal 
Sölumenn: Jónína María Hafsteinsdóttir, jmh@365.is, s. 512 5473  
Sverrir Birgir Sverrisson, sverrirbs@365.is, s. 512 5432
Elsa Jensdóttir, elsaj@365.is, s. 512-5427 | Hönnun: Silja Ástþórsdóttir 

FRAMANDI 
LIST
Hægt er að skoða 
verk Dagmarar á 
vinnustofu henn-
ar, í Gallerí Fold og 
Gallerí List en þar 
selur hún einnig 
vatnslitakort. 

LISTAKONAN
Verk Dagmarar eru afar 
sérstök. Hún málar kon-
ur og óvenjulega fætur 
og hendur.
MYND/DANÍEL

VILT ÞÚ LÉTTAST HRATT
OG ÖRUGGLEGA?

Taktu inn 2 töflur af KONJAK + STÓRT
glas af vatni 3x á dag hálftíma fyrir máltíð

Fæst í heilsubúðum, apótekum og
heilsuhillum stórmarkaðanna

æst í heiillsubbubúððúðúð mumum, apapótótótekekum og
heilsuhillum stórmarkaðanna

w
w

w
.gengurvel.is 

Kynntu þér úrvalið á www.okkarbakari.is
og á facebook.com/okkarbakarí

Mikið úrval af skemmtilegum 
kökum í afmælið

GOTT Í
BARNAAFMÆLIÐ

Okkar bakarí | Iðnbúð 2 | 210 Garðabær  | Sími: 565 8070

Tangled, Cars, Hello Kitty, Spiderman,
Barbie, Svampur Sveinsson og margt fleira.

 Bjóðum
  einnig upp á
  eggjalausar
     tertur

GERÐU 
SAMKOMULAG 

VIÐ BARNIÐ 
UM NETNOTKUN 

Á HEIMILINU

www.saft.is



Miklaborg kynnir:
Glæsilegt raðhús á einni hæð 
við Sæviðarsund 6 í Reykjavík 
ásamt bílskúr. Stærð samtals 
183,7 m²; íbúðin 162,4 m² 
og bílskúr 21,3 m². Opið hús 
þriðjudaginn 9. október kl. 
17.30-18.00.

K omið er inn í forstofu sem er 
flísalögð, þar er góður fata-
skápur, gestasnyrting, 

þvottahús og svefnherbergi. Þaðan 
er komið inn í alrými þar sem eru 
samliggjandi stofur með arni á 
milli stofa. Eldhúsið er opið inn í 
stofu en það snýr til norðurs með 
fallegu útsýni. Eldhúsið er með 
ljósri innréttingu og nýlegum tækj-
um. Stofurnar eru bjartar með 
stórum gluggum þar sem horft er 
inn í garðinn. Hægt er að ganga út 
í garð frá stofu. Húsið myndar U 
sunnan megin, þannig að garðurinn 
verður eins og hluti af húsinu. Sjón-
varpsholið er opið inn í stofurnar 
en það væri auðveldlega hægt að 

breyta því í fjórða svefnherbergið. 
Baðherbergi hefur verið endurnýj-
að með ljósum flísum, sturtu-
aðstöðu og góðri innréttingu. 
Svefnherbergið er rúmgott með 
miklum skápum og þaðan er hægt 
að ganga út á verönd sem snýr til 
suðurs. Húsið er teiknað af Magn-
úsi Guðmundssyni og Gunnari 

Hanssyni.
Aðkoman að húsinu er mjög 

snyrtileg. Garðurinn snýr til suð-
urs með um 100 m² afgirtum palli. 
Heitur pottur. Fallegur garður. Góð 
staðsetning þar sem stutt er í alla 
þjónustu. Allar upplýsingar um 
eignina veitir Jórunn í síma 845-
8958 eða jorunn@miklaborg.is. 

FASTEIGNIR.IS
8. OKTÓBER 201238. TBL.

Góður pallur er við húsið þar sem er heitur pottur en garðurinn snýr til suðurs.

Fallegt hús á góðum stað
Suðurlandsbraut 22 |  Opið mán. – fös. frá kl. 9–17 |  www.heimili.is

Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Erla Dröfn 
Magnúsdóttir 
lögfræðingur

Ásdís Írena
Sigurðardóttir
skjalagerð 

Ruth  
Einarsdóttir
sölufulltrúi

Bogi 
Pétursson
lögg.fasteignasali

Gústaf Adolf 
Björnsson 
lögg. fasteignasali

Finndu okkur  
á Facebook

.  
Flétturimi 34 - 112 Reykjavík 
Mjög falleg 108,4 m2, 4ra herbergja íbúð á efstu 
hæð, ásamt 25,3 m2 enda bílskúr við Flétturima 
34 í Reykjavík. Eignin er laus til afhendingar strax. 
V. 27,9 m.

.  
Hraunbær 36 - 110 Reykjavík 
Falleg og vel skipulögð 59,3 m2, 2ja herbergja íbúð 
á efstu hæð í 3ja hæða fjölbýlishúsi við Hraunbæ 
36 í Reykjavík. Áhvílandi er ca. 13,3 m. hjá Lands-
banka Íslands. V. 15,9 m.

.  
Miðskógar 8 - 225 Álftanes 
1.469,6 m2 sjávarlóð undir einbýlishús á frábærum 
stað við Miðskóga 8 á Álftanesi. Lóðin er eignarlóð. 
V. 15,0 m. 

.  
Kristnibraut 6 - 113 Reykjavík 
Mjög falleg 118,0 3ja herbergja íbúð á 2. hæð í 4ra 
hæða lyftuhúsi, með miklu útsýni við Kristnibraut 6 
í Grafarholti. Eignin skiptist í hol, tvö svefnherbergi, 
baðherbergi, þvottahús, eldhús, stofu og borð-
stofu. V. 28,9 m.

Mjög glæsilegt 321,8 einbýlishús á 
tveimur hæðum með eintsaklega fal-
legum garði við Ásholt 3 í Mosfellsbæ. 
Aðkoma er að húsinu á efri hæð.. Lóðin 
er sérlega glæsileg með mjög mikið af 
trjágróðri og 28 m2 sólskála með heitum 
potti. V. 67,9 m.

Glæsilegt 218,4 m2 einbýlishús á 3.550 
m2 gróinni eignarlóð við Sólbakka í 
Mosfellsbæ. Um er að ræða fallegt 153,4 
m2 einbýlishús, ásamt 65 m2 bílskúr 
sem skiptist í bílskúr og aukaíbúð Lóðin 
er sérlega falleg með miklum trjágróðir, 
pöllum og grasflöt.  Aðkoma að húsinu 
og bílaplan er malbikað. V. 56,5 m.

Ásholt 3 - 270 Mosfellsbær 

Sólbakki - 270 Mosfellsbær 

Tvílyft 201,6 m2 raðhús með innbyggðum 
bílskúr við Bugðutanga 36 í Mosfellsbæ. 
Á efri hæðinni eru forstofa, tvö svefn-
herbergi, stór stofa, eldhús, baðherbergi 
og búr. Í kjallara er sjónvarpshol, tvö 
herbergi, geymsla, þvottahús, snyrting og 
bílskúr. Áhvílandi lán ca. 34,5 m. 
V. 36,5 m.

Bugðutangi - 270 Mosfellsbær 

Háholt 4A - 270 Mosfellsbær 
Falleg  91,8, 3ja herbergja íbúð með sér 
inngangi á efstu hæð í þriggja hæða 
fjölbýlishúsi við Háholt 4A í miðbæ Mos-
fellsbæjar. Íbúðirnar afhendist fullbúnar 
með innréttingum en án gólfefna í stofu 
og herbergjum, flísar eru á baðherbergi, 
þvottahúsi og í forstofu. V. 22,5 m.

KJARNA - ÞVERHOLTI 2 • 270 MOSFELLSBÆ • SÍMI: 586 8080 • FAX: 586 8081 
WWW.FASTMOS.IS

Einar Páll Kjærnested
lögg. fasteignasali.

einar@fastmos.is

Falleg og rúmgóð 118,8 m2, 3ja her-
bergja íbúð á 1. hæð ásamt bílastæði 
í bílakjallara í fallegu lyftuhúsi við 
Tröllateig 20 í Mosfellsbæ. Eignin 
er laus til afhendingar strax! Eignin 
skiptist í forstofu, tvö svefnherbergi, 
baðherbergi, þvottahús, eldhús, stofu 
og borðstofu. Íbúðinni fylgir tvær sér-
geymslur, ásamt bílastæði í lokuðum 
bílakjallara. V. 25,9 m.

Opið hús í dag  
frá 17:30 til 18:00

Tröllateigur 20, íbúð 101 – 270 Mosfellsbær

Meðalholt 3 - 105 Reykjavík 
Falleg 76,7 m2, 3-4ra. herbergja íbúð 
á 2. hæð (efstu hæð) í litlu fjölbýlis-
húsi við Meðalholt 3 í Reykjavík. 
Eignin er laus til afhendingar strax. 
Eignin skiptist í hol, baðherbergi, 
eldhús, stofu og 16,1 m2. herbergi í 
kjallara. V. 20,9 m.

Mjög falleg og björt 93,7 m2, 3ja 
herbergja íbúð á þriðju hæð í fjöl-
býlishúsi við Fellsmúla 2 í Reykjavík. 
Íbúðin hefur verið mikið endurnýjuð! 
Nýleg gólfefni eru á allri íbúðinni. eld-
húsinnrétting og tæki. Nýleg tæki og 
innrétting á baði. Mjög gott skipulag. 
V. 21,9 m.

Fellsmúli 2 - 108 Reykjavík 

OPIÐ HÚS

Völuteigur 8 - 270 Mosfellsbær 
512,9 m2 skrifstofuhúsnæði við Völuteig 8 í 
Mosfellsbæ. Húsið skiptist sautján 11,5-26,4 
m2 herbergi og eitt 82 m2 herbergi og er hluti 
herbergjanna í útleigu. Einnig er sameiginleg 
eldhúsaðstaða og tvö baðherbergi.  Eignin 
stendur á 7.073 m2 leigulóð, skv. teikningu 
er viðbótarbyggingarréttur upp á 1.206 m2 
á lóðinni. V. 38,5 m.inngangur, forstofa með 
gufubaði og sturtu, 30 m2 herbergi, stigagang 
upp á efrihæð og tvö gluggalaus rými samtals 
ca. 60 m2. Lóðin er sérlega glæsileg með 
mjög mikið af trjágróðri og 28 m2 sólskála 
með heitum potti. V. 67,9 m.

Hlýlegt 5 herb einbýli með rúmgóðum bílskúr í Garðabæ. 
 Íbúðarhúsið er 159 fm og bílskúrinn 41 fm. Verð:  46,5 m

Elín Viðarsdóttir
Lögg. fasteignasali

Auður Kristinsd.
Sölufulltrúi

audur@fasteignasalan.is

OPIÐ HÚS

Vegna 
mikillar sölu 
vantar eignir 

á skrá!

Lækjarás 2, Garðabæ
Opið hús þriðjudaginn 9. október kl. 17:30 - 18:00

RE/MAX ALPHA   •   SKEIFUNNI 17   •   108  REYKJAVÍK   •   WWW.REMAX.IS

FRÍTT VERÐMAT
HRINGDU NÚNA

Sylvía G. Walthersdóttir
sylvia@remax.is

820 8081
Haukur Halldórsson, hdl.
Löggiltur fasteignasali



ÓÐINSGÖTU 4
SÍMI 570 4500, OPIÐ VIRKA DAGA KL. 9-17.

Netfang: fastmark@fastmark.is - www.fastmark.is

Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

SÉRBÝLI

Asparteigur- Mosfellsbæ
Vandað 223,5 fm. parhús á tveimur hæðum að meðtöldum 21,5 fm. bílskúr. Rúmgóð stofa. 
Borðstofa opin við eldhús. Eldhús með vönduðum innréttingum og tækjum.  Sjónvarpshol. Þrjú
svefnherbergi. Fataherbergi innarf hjónaherbergi. Baðherbergi, flísalagt í gólf og veggi. Timbur-rr
verönd til suðvesturs með skjólveggjum. Lóð ófrágengin að framanverðu. Verð  49,9 millj. 

Tjaldanes – Garðabæ.
Mikið endurnýjað 256,2 fm. einbýlishús á einni hæð með innbyggðum tvöföldum bílskúr 
á sunnanverðu Arnarnesi. Stórt hol/arinstofa með útgangi á verönd til suðurs. Stórar sam-
liggjandi bjartar stofur. Eldhús með vönduðum hvítum innréttingum. Hjónaherbergi með
fataherbergi innaf, forstofuherbergi og tvö barnaherbergi.  Húsið hefur verið mikið endur-rr
nýjað að utan sem innan sl. ár. Stór eignarlóð sem snýr til suðurs.Verð 84,9 millj.  

Góðakur  5- Garðabæ
OPIÐ HÚS MIÐVIKUDAGINN 10.OKTÓBER FRÁ KL. 17.30-18.00 Glæsilegt 454,2 fm.
einbýlishús á frábærri endalóð. Lóðin er 963 fm. að stærð og nýtur útsýnis til sjávar og yfir 
óbyggt svæði. Eignin stendur neðan við götu og við óbyggt svæði á tvo vegu. Húsið skilast í 
núverandi ástandi, fullfrágengið að utan og með grófjafnaðri lóð. Aðalhæð hússins er 283,4
fm. og kjallari er 170,8 fm. að stærð og með fullri lofthæð. Mögulegt er að setja glugga á 
kjallara. Verð 92,0 millj. Eignin verður til sýnis nk. miðvikudag. Verið velkomin.

Steinás – Garðabæ.
Fallegt, vel skipulagt og vel staðsett 144,5 fm. einbýlishús á einni hæð auk 50,0 fm. sérstæðs 
bílskúrs með mikilli lofthæð. Húsið stendur á fallegum stað neðst í Ásahverfinu við opið

g p g g ý

svæði með frábæru útsýni yfir hraunið. Mjög mikil lofthæð er í stofu og eldhúsi og innfelld
lýsing í loftum. Rúmgóð stofa, stórt eldhús og fjögur svefnherbergi. Risloft er yfir hluta 
hússins, vel manngengt og nýtist sem vinnuaðstaða. Verð 63,0 millj.

Seltjarnarnes
Stórglæsilegt nánast algjörlega endurnýjað 

300 fermetra sérbýli á góðum stað á 
Seltjarnarnesi.  5-6 svefnherbergi.  

Stórar stofur, vandað eldhús, 3 baðherbergi. 
Stór afgirt og glæsileg lóð.

Nánari upplýsingar veitir  
Guðmundur Th. Jónsson lögg. fasteignasali.

Greniás-Garðabæ

bílskúr. Eignin er afar vel innréttuð úr völdum efnum á vandaðan og smekklegan hátt. Eik er 
í innréttingum. Góð lofthæð er víðast hvar í húsinu. Gólfsíðir gluggar eru í stofu og eldhúsi.
Gólfhiti er í öllu húsinu. Timburverönd með skjólveggjum. Stórkostlegs útsýnis nýtur frá 
eigninni. Verð 50,0 millj.

Markarflöt – Garðabæ
Fallegt og vel skipulagt 199,7 fm. einbýlishús á einni hæð með innbyggðum tvöföldum bíl-
skúr. Húsið hefur verið þó nokkuð endurnýjað á sl. 5 árum. Aukin lofthæð er í öllu húsinu.
Samliggjandi stofur með gólfsíðum gluggum. Þrjú herbergi og eitt herbergi innaf bílskúr. 
Parket nýlega slípað og lakkað. Gólfhiti. Skjólgóð steypt verönd fyrir framan húsið til suðurs. 
Hús að utan nýmálað. Verð 55,0 millj.

Hólahjalli –Kópavogi Einbýlishús á frábærum útsýnisstað
Stórglæsilegt 355,3 fm. einbýlishús að meðtöldum 45,3 fm. tvöföldum bílskúr á frábærum 
útsýnisstað við opið svæði í suðurhlíðum Kópavogs. Húsið er allt hið vandaðasta að innan
og utan og í mjög góðu ásigkomulagi. Lóðin er glæsileg með miklum veröndum með góðri
lýsingu og fallegum gróðri, en þó viðhaldslítillil. Mjög mikil lofthæð er í hluta hússins, t.d.
allt að 6 metra lofthæð í stofum. Möguleiki á aukaíbúð með sér inngangi á jarðhæð hússins.
Allar nánari upplýsingar veittar á skrifstofu.

Sóleyjarimi 37. Vandað raðhús.
OPIÐ HÚS Í DAG FRÁ KL. 17.30 – 18.00  Vandað 208,3 fm. raðhús á tveimur hæðum 
með innbyggðum bílskúr. Vandaðar innréttingar og skemmtilega hönnuð lýsing. Stofa og
borðstofa með eldstæði og útgengi í garð. Einnig útgangur á verönd úr eldhúsi. Þrjú svefn-
herbergi, en möguleiki er að gera sjónvarpsrými að fjórða herberginu. Gólfhiti. Góð afgirt
viðarverönd framan við húsið og  góð hellulögð aðkoma. Verð 47,7 millj.
Eignin verður til sýnis í dag. Verið velkomin.

Hrísholt – Garðabæ.
Fallegt 250,9 fm. einbýlishús á tveimur hæðum á fallegum útsýnisstað. Stórar samliggjandi 
stofur með frábæru útsýni yfir borgina, út á sjóinn og víðar. Sólskáli með útgangi á verönd 
með heitum potti. Baðherbergi nýlega endurnýjað. Þrjú stór herbergi auk fjölskyldurýmis.
Ræktuð lóð með hellulagðri innkeyrslu og hitalögnum. Auðvelt er að útbúa 2ja herbergja
íbúð á neðri hæð hússins. Verð 59,0 millj.

Holtagerði -Kópavogi.
221,0 fm. steiniklætt einbýlishús á tveimur hæðum að meðtöldum 60,0 fm. sambyggðum 
bílskúr. Stofa á tveimur pöllum, sólstofa/borðstofa, eldhús, fjögur herbergi og tvö baðher-rr
bergi. Húsið hefur fengið gott viðhald.  Fallegur skjólsæll garður í góðri rækt til suðurs með
um 70 fm. verönd og tengi fyrir heitan pott. Hellulögð aðkoma. Verð 45,9 millj.   4 - 6 HERB.

Grenimelur – 
5 herbergja 
neðri sérhæð.
Falleg og mikið 
endurnýjuð 5 her-rr
bergja 118,4 fm. neðri
sérhæð auk 28,2 fm.
bílskúrs. Opið eldhús
í borðstofu með ný-
legum innréttingum.
Samliggjandi stofur, 
rúmgóðar og bjartar.  
Rúmgott hjónaher-rr
bergi og tvö barna-
herbergi. Skjólgóðar 
svalir til suðurs. Lóð
hefur nýlega verið
endurnýjuð að hluta.
Verð 41,9 millj.

Straumsalir  3 -Kópavogi. Glæsileg efri sérhæð á útsýnisstað.
OPIÐ HÚS Í DAG FRÁ KL. 17.30-18.00 Glæsileg 137,0 fm. efri sérhæð auk 21,3 fm. bílskúrs á
frábærum útsýnisstað. Íbúðin er mjög björt og vel skipulögð. Allar innréttingar og gólfefni eru 
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í ljósum viði. Rúmgóðar stofur með frábæru útsýni og útgengi á flísalagðar svalir til suðurs.
Borðstofa. Eldhús með ljósum viðarinnréttingum. Fjögur rúmgóð herbergi. Flísalagt baðher-rr
bergi bæði með baðkari og sturtuklefa. Sér þvottaherbergi innan íbúðar. Hitalagnir í innkeyrslu
og stéttum fyrir framan hús.  Verð 41,5 millj. Eignin verður til sýnis í dag. Verið velkomin.

Grenimelur 17. Efri sérhæð og ris
OPIÐ HÚS Á MORGUN, ÞRIÐJUDAG, FRÁ KL. 17.30-18.00 Mjög falleg og vel skipulögð 155,8
fm. efri sérhæð og ris í nýlega endurnýjuðu þríbýlishúsi auk bílskúrsréttar að um 30 fm.
bílskúr. Eignin er þó nokkuð endurnýjuð, m.a. raflagnir og tafla, gler og gluggar, hús að utan,
neysluvatnslagnir o.fl. Samliggjandi stofur með útgangi á suðursvalir. Fimm herbergi.  Ris-
hæðin var byggð ofan á húsið fyrir um 20 árum síðan. Mikil lofthæð í risi. Hús að utan nýlega 
klætt marmarasalla. Verð 47,9 millj. Eignin verður til sýnis á morgun. Verið velkomin.

Stóragerði 32.  Góð 4ra herbergja íbúð
OPIÐ HÚS Á MORGUN, ÞRIÐJUDAG, FRÁ KL. 17.30-18.00 Falleg og þó nokkuð endurnýjuð
99,9 fm. 4ra herbergja íbúð á 2. hæð í góðu fjölbýlishúsi. Eldhús með nýlegum hvítum inn-
réttingum. Björt stofa með útgangi á svalir til suðurs. Hjónaherbergi með nýlegum skápum.
Tvö barnaherbergi. Baðherbergi með þvottaaðstöðu. Ný rafmagnstafla er fyrir húsið og 
raflagnir í íbúð eru nýlegar. Húsið að utan var viðgert og málað fyrir  fáum árum síðan. 
Verð 27,5 millj. Eignin verður til sýnis á morgun. Verið velkomin.

Andarhvarf –Kópavogi. Sérhæð á frábærum útsýnisstað.
5 herbergja 156,7 fm. efri sérhæð auk 27,2 fm. bílskúrs í nýju og vönduðu húsi með 
fullfrágenginni lóð við Elliðavatn. Um 30 fm. hellulagðar svalir til austurs auk skjólgóðrar 
hellulagðrar verandar til suðvesturs. Aukin lofthæð er í íbúðinni eða um 2,75 metrar. Íbúðin 
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skilast tilbúin undir innréttingar, en hús að utan er fullfrágengið. Frábær staðsetning á 
útsýnisstað með óbyggðu útivistarsvæði vestan við húsið. Verð 36,9 millj.

Austurberg- m. bílskúr.
Góð 93,4 fm. endaíbúð á 4. hæð auk 17,9 fm. bílskúrs.Stofa og borðstofa með útgengi á
góðar suðursvalir með útsýni. Eldhús. Þrjú svefnherbergi, öll með skápum. Flísalagt baðher-rr
bergi. Snyrtileg sameign. Verð 20,9 millj.

Ægisíða – efri hæð og ris
Mjög falleg og vel skipulögð 150,0 fm. 5 herbergja hæð  og ris í þessu fallega og reisulega 
húsi í vesturbænum. Björt stofa með miklum gluggum. Þrjú  svefnherbergi. Stórar suður-rr
svalir út af stofu og hjónaherbergi. Litlar grillsvalir út af eldhúsi. Kamína í stofu. Nýuppgert
baðherbergi.  Nýlegir þakgluggar í risi. Húsið var allt tekið í gegn að utan og steinað árið
2009. Verð 38,9 millj.
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SUMARBÚSTAÐIR

ATVINNUHÚSNÆÐI

3JA HERB.

2JA HERB.

Hverfisgata 117. 3ja herbergja íbúð.
OPIÐ HÚS Á MORGUN, ÞRIÐJUDAG FRÁ KL. 17.00-17.30  Vel staðsett 58,8
fermetra 3ja herbergja íbúð ofalega við Hverfisgötu 117. Íbúðin er í góðu 
ásigkomulagi. Eignin verður til sýnis á morgun. Verið velkomin.

Mánatún.
Góð 102,7 fm. íbúð
á 6. hæð, efstu, í 
þessum eftirsóttu
fjölbýlum. Stofa
og borðstofa
með útgengi úr 
stofu á flísalagðar 
svalir til suðurs.
Tvö svefnherbergi.
Eldhús með fallegri
viðarinnréttingu
. Baðherbergi,
flísalagt og með
sturtuklefa. Íbúðinni
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fylgir vel staðsett sér 
bílastæði í lokuðu
bílskýli. Útsýnis
nýtur til suðvesturs.
Verð 36,5 millj.

Lækjasmári-Kópavogi- laus strax.
Falleg og rúmgóð 88,7 fm. íbúð á 2. hæð með stórum svölum til vesturs og sér 
stæði í bílageymslu. Björt stofa. Tvö góð herbergi. Eldhús með innréttingum úr 
kirsuberjaviði. Þvottaherbergi innan íbúðar. Innangengt í bílageymslu. Íbúðin er 
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laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 26,9 millj. 

Vesturvallagata.
Vel skipulögð og vel staðsett 77,4 fm. íbúð í góðu steinhúsi. Björt stofa með 
útgangi á flísalagðar svalir til suðurs. Falleg ar uppgerðar eldri innréttingar í 
eldhúsi. Tvö góð herbergi. Sér geymsla í kjallara. Laus til afhendingar strax.
Verð 21,9 millj.

Skipasund.
70,9 fm. íbúð á jarðhæð í þríbýlishúsi. Íbúðin skiptist í anddyri með geymslu-
plássi undir innistiga, gang, stofu, eldhús með  eldri innréttingu, tvö herbergi og
flísalagt baðherbergi. Stór lóð í góðri rækt og hellulögð aðkoma. Laus fljótlega.
Verð 18,2 millj.

Sumarhús / heilsárshús við 
Skorradalsvatn.
Nýtt, glæsilegt og vel innréttað 95,7 fm. 
sumarhús að meðtöldu 15,2 fm. svefnlofti
á frábærum útsýnisstað á móti suðri við
Skorradalsvatn. 25,6 fm. gestahús er á
lóðinni með stórti verönd á tvo vegu. Húsið
er skráð sem heilsárshús og er lánshæft h 
já Íbúðalánasjóði.uð´alóðiHúsið stendur á
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4.150 fm. eignarlóð sem er gróin með kjarri 
og fallegum gróðri. Verð 32,9 millj.

Heilsárshús í Vaðneslandi, 
Grímsnesi.
Fallegt og vandað 55,5 fm. 4ra herbergja  
heilsárshús við Birkibraut, Grímsnesi. Húsið
er byggt árið 1995 og stendur á 5.000 fm. 
birkivaxin eignarlóð .Þrjú svefnherbergi,
eldhús, stofa, baðherbergi og geymsla.  Góð
verönd við húsið með heitum potti. Fallegt
útsýni. Hitaveita á staðnum. Verð 18,9 millj.

Suðurlandsbraut.
131,7 fm. skrifstofuhúsnæði á tveimurhæðum. Afar góð staðsetning miðsvæðis í Reykjavík. Neðri hæðin skiptist í 
fjórar skrifstofur og alrými og efri hæðin er eitt opið rými með kaffiaðstöðu. Tilboð óskast. 

Garðatorg – Garðabæ. Til leigu eða sölu.
Til sölu eða leigu þrjú góð verslunarpláss við Garðatorg. Um er að ræða verslunarpláss sem eru 69,3 fm., 113,9 fm. 
og 166,6 fm. Tvö þeirra eru laus til afhendingar strax. Eitt þeirra er í útleigu. Nánari upplýsingar veittar á skrifstofu.

Lónsbraut – Hafnarfirði
175,0 fm. iðnaðarhúsnæði við Lónsbraut. Húsnæðið er vel staðsett á hafnarsvæðinu í Hafnarfirði. Hæðin er um 
145 fm. að stærð með stórum sal með góðri lýsingu og innkeyrsludyrum. Mikil lofthæð. Í hinum enda hússins 
er á hæðinni forstofa, snyrting og opið herbergi auk um 30 fm. millilofts með góðum gluggum. Malbikað plan 
beggja vegna húsnæðisins og athafnapláss fyrir gáma.  Laust til afhendingar fljótlega. Verð 24,0 millj.

Borgartún – skrifstofuhæð til leigu
Til leigu 358 fm. skrifstofuhúsnæði á 3. hæð , efstu hæð, í góðu lyftuhúsi við Borgartún. Húsnæðið er laust til 
afhendingar strax.  Hæðin skiptist í alrými/móttöku, fjölda skrifstofa, eldhúsaðstöðu, matsal, snyrtingar o.fl.
Sameign nýlega flísalögð. Góð aðkoma og næg bílastæði á baklóð. Möguleiki að fá leigt til viðbótar rými í 
kjallara t.d. undir skjalageymslur. Til greina kemur að leigja út í stökum herbergjum til einyrkja.     

Reykjavíkurvegur - Hafnarfirði
46,6 fm. íbúð á 3. hæð við Reykjavíkurveg í Hafnarfirði. Íbúðin skiptist í alrými
sem samanstendur af anddyri, stofu, opnu eldhúsi og borðkrók. Eitt svefnher-rr
bergi og baðherbergi með þvottaaðstöðu. Geymsla á stigagangi. Verð 11,8 millj.  

Grettisgata.
Falleg og vel skipulögð 46,3 fm. íbúð á 3. hæð ásamt um 15 fm. svölum til 
suðurs í góðu steinhúsi í miðborginni. Íbúðin er töluvert undir súð norðanmegin
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svo gólfflötur hennar er töluvert stærri en birtir fermetrar segja til um. Björt 
stofa. Eldhús með snyrtilegri upprunalegri innréttingu. Baðherbergi  með ný-
legum blöndunartækjum. Verð 16,9 millj.

ÁRMÚLI
Mikið endurnýjað og gott 790,8
fm. skrifstofuhúsnæði í mjög
góðu álklæddu skrifstofuhúsi við
Ármúla. Húsnæðið er á 3. og 4.
Hæð og hefur verið mikið endur-rr
nýjað á undanförnum árum og er 
í afar góðu ástandi. Skiptist í fjögur 
skrifstofurými. Þriðja hæðin skiptist
í tvö um 235,0 fm rými og fjórða
hæðin skiptist í tvö um 160,0 fm.
rými.  Fjöldi afstúkaðra skrifstofa,
Stór opin vinnurými.  Miklar og
góðar tölfulagnir eru í húsnæðinu.
Lóðin er frágengin og malbikuð og
með góðum bílastæðum. Nánari
upplýsingar veittar á skrifstofu.

SKRIFSTOFUHÚSNÆÐI

Þorláksgeisli.
Vönduð 102,9 fm íbúð 
á 3. hæð með tvennum
svölum í góðu fjölbýlis-
húsi. Sér þvottaherbergi
innan íbúðar og sér 
stæði í bílageymslu.
Stór stofa með útgangi á
svalir til suðvesturs með
glerlokun og viðargólfi.
Rúmgott  hjónaherbergi
með útgangi á flísalagðar 
svalir til suðausturs.
Sameign og hús að utan
í góðu ástandi. Verð 
27,9 millj.  

Laugavegur.
Glæsileg 88,7 fm. íbúð 
á 2. hæð í nýlegu húsi
í miðbænum Svalir 
eru út á Laugaveginn
frá stofu og útgangur í 
þakgarð með heitum
potti til suðurs úr 
hjónaherbergi. Nýtt
parket og flísar eru 
á gólfum og nýjir 
gólflistar. Hús nýlega
málað að utan. Mjög 
falleg og vönduð íbúð 
á frábærum stað. 
Verð 34,9 millj.

Ásvallagata.
Vel skipulögð 57,0 fm. íbúð á 1. hæð í góðu steinhúsi.  Íbúðin skiptist í forstofu, 
eldhús með nýlegum innréttingum, björt stofa, eitt svefnherbergi og flísalagt
baðherbergi. Í kjallara eru tvær samliggjandi sér geymslur.
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 Laus til afhendingar 

strax. Tilboð óskast. 

Höfum fengið til sölumeðferðar 3500 
fermetra heila húseign auk byggingarréttar.
Traustir langtíma leigusamningar eru í gildi um eignina.  

Nánari upplýsingar veitir 
Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fasteignasali

 EIGNIR ÓSKAST
ÞORRAGATA

HÖFUM TRAUSTAN KAUPANDA AÐ  
3JA – 4RA HERBERGJA ÍBÚÐ VIÐ ÞORRAGÖTU

ÓSKUM EFTIR  
2JA – 3JA HERBERGJA ÍBÚÐUM

Í PÓSTNÚMERUM 101-105-107-108-170-200-210

Barónsstígur - endurnýjuð sérhæð og kjallari.
Vönduð og vel skipulögð  108,4 fm. íbúð í mikið endurnýjuðu bárujárnsklæddu 
tvíbýlishúsi. Íbúðin var öll endurnýjuð fyrir um 7 árum m.a. allar innréttingar, 
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eldhús og tæki, bæði baðherbergi og tæki, raflagnir og tafla. Rúmgóð og
björt stofa. Hjónasvíta með baðherbergi og fataherbergi innaf.  Íbúðin hefur 
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afnotarétt af bílastæði á lóð hússins. Verð 32,9 millj.  

OPIÐ HÚS



 50 ára og eldri

Lindargata - þjónustuíbúð
2ja herbergja þjónustuíbúð á 5. hæð í lyftu-
húsi. Íbúðin er laus strax. Íbúðin skiptist í 
stofu, baðherbergi, herbergi og eldhús. Sér-
geymsla fylgir. Öryggishnappar eru í íbúðinni. 
Í húsinu er m.a. matsalur, kaffistofa o.fl.  
V. 22,5 m. 1595 

Hvassaleiti - Fyrir eldri borgara
Falleg 72,5 fm íbúð. Rúmgóð stofa með 
útgengi út á verönd til suðvesturs. Húsvörður 
í húsinu. Hægt að fá keyptan heitan mat í 
hádeginu. Ýmiss þjónusta í húsinu svo sem 
hárgreiðslu- og fótaaðgeðrastofa. Skipulagt 
félagsstarf. Heitur matur í hádeginu.  
V. 25,4 m. 3961 

 Einbýli

Frakkastígur - góð staðsetning
Fallegt mjög vel skipulagt einbýlishús 
á Frakkastíg sem er virðulegt járnklætt 
timburhús á steyptum kjallara. Húsið er skráð 
verslunar og skrifstofuhúsnæði samt 149 fm. Í 
dag eru í húsinu skrifstofur og fundaraðstaða 
en lítið mál að nýta það sem íbúðarhúsnæði. 
Einstaklega góð staðsetning. Tveir inngangar. 
Bakgarður. Endurnýjaðar ofnalagnir og ofnar. 
V. 39,0 m. 1993 

Stararimi - fallegt hús
Mjög fallegt og gott einlyft 157 fm einbýlishús 
með innbyggðum 36,9 fm bílskúr. Húsið 
er einkar snyrtilegt og í góðu ástandi enda 
fengið gott viðhald. Húsið skiptist í forstofu, 
hol, rúmgóða stofu, eldhús, baðherbergi, þrjú 
svefnherbergi, þvottahús og bílskúr.  
V. 47 m. 1966 

Viðjugerði - með tveimur íbúðum
Sérlega rúmgott og snyrtilegt u.þ.b. 327 fm 
hús með tveimur íbúðum og innbyggðum bíl-
skúr. Fallegt og vel staðsett fjölskylduhús með 
fallegum garði. Góð staðsetning.  
V. 78,9 m. 1926 

Stuðlasel - með tvöf. bílskúr
Vel skipulagt 205,7 fm einbýlishús á einni 
hæð með tvöföldum bílskúr. Stór og gróin 
lóð kringum húsið, flísalögð verönd og steypt 
bílaplan fyrir framan húsið. Hjónaherbergi og 
fjögur barnaherbergi. V. 46 m. 1771 

 Parhús

Miðbraut 6 - parhús 
Um er að ræða 164,9 fm tveggja hæða 
parhús og bílskúr á frábærum stað. Húsið 
skiptist í forstofu, þvottahús, gestasalerni, 
eldhús, rúmgóða stofu, fjögur herbergi og 
baðherbergi. Eignin þarfnast standsetningar. 
V. 37 m. 1851 

Stórglæsilegt 355 fermetra einbýlishús á frábærum útsýnisstað við opið svæði í suðurhlíðum Kópavogs. Húsið er allt hið vandaðasta að innan og utan og í mjög góðu ásigkomulagi. Lóðin er full-
frágengin og glæsileg með miklum veröndum með góðri lýsing og fallegum gróðri en þó viðhaldslítil. Mjög mikil lofthæð er í hluta hússins, t.d. allt að 6 metra lofthæð í stofum. Möguleiki á aukaíbúð 
með sér inngangi á jarðhæð hússins. V. 119 m. 4549

Hólahjalli - einstök eign með glæsilegu útsýni

 Sogavegur 32 - vel skipulagt

Mjög vandað og vel skipulagt 161 fm raðhús við Sogaveg. Húsin sem eru á 2 hæðum tengjast 
aðeins á bílskúrum. Neðri hæð skiptist í forstofu, þvottahús, baðherbergi, gang, eldhús, stofur 
og hitakompu. Efri hæð skiptist í hol, snyrtingu, yfirbyggðar svalir og 4 herbergi. Fallegur garður 
og verönd frá stofu. Hellulagt bílaplan framan við húsið. Rúmgóður bílskúr. OPIÐ HÚS Í DAG 
(MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:00 - 18:00 V. 42,0 m. 1997 

 Heiðarhjalli 7 - glæsilegt parhús m.aukaíb.

(OPIÐ HÚS þriðjudag)Glæsilegt vel hannað ca 270 fm parhús á einstaklega góðum útsýnisstað 
í suðurhlíðum Kópavogs. Húsið var mikið endurnýjað 2006 eftir teikningum Halldóru Vífils-
dóttur og er mjög smekklega innréttað. Lítil auka stúdíó íbúð í húsinu sem hægt er að sameina 
aðalíbúð. Ljósahönnun frá Lumex. Stór afgirt timburverönd í bakgarði á pöllum með heitum raf-
magnspotti og miklum trjágróðri. Einstaklega fallegt útsýni. OPIÐ HÚS Á MORGUN (ÞRIÐJUDAG) 
FRÁ KL. 17:30 - 18:00 V. 65,9 m. 1933 

 Neðstaleiti 6 - stór með stæði í bílageymslu

Vel skipulögð og góð 4ra herbergja íbúð á 1. hæð, ásamt stæði í bílageymslu, mjög miðsvæðis í 
Reykjavík. Tvennar svalir til norðurs og suðurs. Íbúðin skiptist í forstofu, hol, stóra stofu, eldhús, 
baðherbergi, hjónaherbergi og tvö barnaherbergi, þvottahús innan íbúðar. OPIÐ HÚS Í DAG 
(MÁNUSAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00 V. 35 m. 1317 

 Sogavegur 105 - hæð og bílskúr

Góð og vel skipulögð 135 fm hæð auk 23 fm bílskúrs á 1. hæð. Húsið er klætt að utan að hluta. 
Íbúðin skiptist í forstofu, borðstofu, stofu og eldhús, svefngang, hjónaherbergi, tvö barnaherbergi, 
baðherbergi og þvottahús, geymsla í kjallara. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 
18:00 V. 33,9 m. 1964 

 Skipholt 44 - sérhæð

Falleg 142 fm efri sérhæð og risloft ásamt 28 fm bílskúr í góðu bakhúsi sem staðsett er við opið 
svæði neðan við Háteigskirkju og gamla sjómannaskólann.Talsvert endurnýjuð eign m.a.eldhús, 
gólfefni og fl. Möguleiki að nýta risloft og stækka íbúðina talsvert. 3. svefnherb. tvær stofur og tvö 
baðherb. Góður bílskúr. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00 V. 39,9 m. 1945 

 Norðurbakki 13a - glæsilegar íbúðir

Mjög glæsilegar fullbúnar 3ja herbergja íbúðir í fallegu lyftuhúsi við Norðurbakka 13a í Hafnarfirði. 
Íbúðirnar eru með falegum innréttingum og öllum gólfefnum. Íbúðuðunum fylgir stæði í bílakjall-
ara. Fallegt útsýni. V. 26,8 - 28,5 m. 1988 

Sólheimar - glæsileg eign

Glæsileg og flott hönnun. Vel skipulagt 157,8 fm raðhús á tveimur hæðum við Sólheima, ásamt 
20,8 fm bílskúr. Húsið er teiknað af Guðmundi Kr. Kristinssyni arkitekt og skiptist eftirfarandi 1. 
hæð: Forstofa, hol, gestasalerni, stofa, borðstofa, eldhús og þvottahús. 2. hæð: Fimm herbergi, 
baðherbergi, geymsla og gangur (auðvelt væri að breyta geymslunni og útbúa gott sjónvarpsher-
bergi). Mjög fallegur og vel hirtur garður til suðurs. V. 44,5 m. 2000 

 Kleppsvegur - 60 ára og eldri

Sérlega falleg og vel umgengin 86,4 fm 2ja herbergja íbúð á 5. hæð í lyftuhúsi fyrir 60 ára og 
eldri. Suður svalir með fallegu útsýni. Húsið er við Hrafnistu. Neyðarkerfi er í húsinu tengt Hrafn-
istu og er hægt að tengja þá eftir þörfum hvers og eins. Öll aðstaða í húsinu er til fyrirmyndar og 
er til að mynda góður salur með litlu eldhúsi og sólskála. V. 26,2 m. 2002 
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Furugerði - endaraðhús til leigu
Mjög fallegt og snyrtilegt 151,7 fm raðhús á 
góðum stað. Húsið er endaraðhús í lengju og 
er inngangur á vesturgafli hússins. Sérverönd 
er við húsið til suðurs ásamt því að sérbíla-
stæði er við innganginn. Íbúðin að innan er 
í mjög góðu standi innréttuð á smekklegan 
hátt. V. 39,5 m. 1760 

 Raðhús

Lindasmári - endaraðhús
Lindasmári fallegt mjög vel skipulagt endarað-
hús á tveimur hæðum og innbyggðum 
bílskúr. Samtals 175,7 fm. 4 svefnherb. Góðar 
innréttingar. Parket og flísar. Mjög góður 
ræktaður garður. Timburverönd. Örstutt í mjög 
góða þjónustu. Hellulagt upphitað bílaplan. 
Frábær staðsetning. V. 49,5 m. 1969 

 4ra-6 herbergja

Austurströnd - tvennar svalir
Vel skipulögð 4ra herbergja 121,5 fm íbúð á 
4. hæð (1.hæð frá aðalinngangi) ásamt stæði 
í bílageymslu. Íbúðin skiptist í þrjú rúmgóð 
herbergi, baðherbergi, stór stofa og eldhús 
opið rými og tvennar yfirbyggðar svalir, sér 
geymsla. Glæsilegt útsýni til sjávar.  
V. 28,5 m. 1967 

Leirubakki - glæslileg
Mjög góð og mikið uppgerð íbúð á 3ju hæð 
við Leirubakka í Reykjavík. Nýlegt eldhús og 
nýlegt baðherbergi. Svalir snúa til suðurs. 
Mjög snyrtileg sameign. Íbíðin skiptist í 
rúmgott hol, eldhús með þvottahús innaf, 
stofu, 3 svefnherbergi og baðherbergi V. 21,5 
m. 1978 

Eiðistorg 5 - gott útsýni
Góð og vel skipulögð 4ra til 5 herbergja 152,4 
fm íbúð 1. hæð á þessum góða stað. Gott út-
sýni. Svalir til norðurs og sér garður til suðurs. 
Þrjú rúmgóð herbergi og stór stofa. Búið er að 
skipta um allar vatnslagnir innan íbúðar.  
V. 34,9 m. 1741 

Veghús - glæsilegt útsýni
Falleg og rúmgóð 136 fm íbúð á tveimur 
hæðum ásamt 20,1 fm bílskúr, samtals 156,1 
fm - mikið útsýni. Íbúðin skiptist í 4 svefnher-
bergi, 2 stofur, 2 baðherbergi, þvottahús og 
eldhús. Sameign er snyrtileg og húsið virðist í 
góðu viðhaldi. V. 29,9 m. 1414 

Álfaheiði - einbýlishús - mikið áhvílandi

Fallegt einstaklega vel staðsett og mjög vel skipulagt ca 180 fm einbýlishús á 2.hæðum efst í 
suðurhlíðum Kópavogs með innbyggðum bílskúr. Fjögur svefnherbergi, tvö baðherbergi, stofa og 
borðstofa. Suðurgarður. Húsið getur losnað fljótlega. Örstutt er í grunnskóla, leikskóla og mjög 
gott íþróttasvæði. Möguleiki að yfirtaka lán allt að 43,1 millj. V. 49,5 m. 2003

 3ja herbergja

Tröllateigur nýleg 3ja ásamt bílskýli.
Falleg mjög vel skipulögð 118,8 fm íbúð á 
1.hæð í fallegu nýlegu lyftuhúsi ásamt stæði 
í bílageymslu. Sérinngangur af svalagangi. 
Parket, eikarinnréttingar. Góðar svalir. Góð 
sameign. Laus strax. V. 25,9 m. 1953

 2ja herbergja

Framnesvegur 34 - vel staðsett
Frábærlega staðsett og falleg 2ja herbergja 
58,9 fm íbúð á 1. hæð. Falleg eign á góðum 
stað í vesturbænum. V. 19,9 m. 1860 

Hraunbær - 2ja með útsýni
Góð 2ja herbergja íbúð á 3. hæð við Hraunbæ 
í Reykjavík. Íbúðin er 56,7 fm og skiptist í hol, 
svefnherbergi, eldhús, baðherbergi og stofu. 
Á jarðhæð er svo sér geymsla og sameiginlegt 
þvottahús. V. 13,9 m. 1982 

 Atvinnuhúsnæði 

Tryggvagata 11 - skrifstofuh. með glæsilegu útsýni

Vel innréttuð 378,3 fm skrifstofuhæð sem er 5. hæðin í sex hæða lyftuhúsi. Eignarhlutinn skiptist 
m.a. í átta skrifstofur, opið rými, tækjarými, fundarherbergi, kaffistofu og snyrtingar. Vel staðsett 
hús með glæsilegu útsýni yfir höfnina og sundin. Hæðin er laus nú þegar. Allar nánari upplýsingar 
veita Sverrir Kristinsson og Kjartan Hallgeirsson, lögg. fasteignasalar  1983

 Steinhella - mjög gott bílaplan og góð lofth. 

Steinhella 1 Hafnarfirði samtals 534,1 fm iðnaðarhúsnæði. Húsnæðið eru tvær einingar en búið 
að opna á milli og verður selt í einu lagi. Skrifstofuhluti af þessu eru ca 135 fm á millilofti. Stórar 
innkeyrsluhurðir 5 metra háar og 4,5 m. breiðar að suðvestanverðu og minni að norðanverðu. 
Mjög gott bílaplan og góð aðkoma. Laust strax. V. 47,0 m. 1989 

Klettagarðar - glæsilegt atvinnuhúsnæði

Glæsilegt og mjög vel staðsett atvinnuhúsnæði við Skarfaklett við Sundahöfn. Húsið er samtals 
6.680 fm að stærð. Það er laust nú þegar. Húsið stendur á 18.324 fm lóð sem er sjávarlóð og er 
nýtt sem lager-, verslunar- og skrifstofuhúsnæði. Húsið er stálgrindarhús er klætt að utan með ál-
klæðingu. Mjög gott malbikað athafnasvæði er við húsið á vestur- og austurhlið. Lofthæð við mæni 
er um 9,7 m en við útveggi um 8 m Meðallofthæð í lagerrými er um 8,45 m. V. 895,0 m. 1946 

 Kirkjulundur - heil húseign.

Kirkjulundur 17 er 628,8 fm atvinnuhúsnæði að mestu á einni hæð skiptist í fjórar einingar en 
selst í einu lagi. Húsnæðið er í leigu að hluta. Stærsta einingin er 444,1 fm að stærð o síðan eru 
55-67 fm einingar. Ágæt aðkoma að húsinu og gott auglýsingagildi. Staðsetning er rétt ofan við 
Garðatorg. V. 70,0 m. 1872 

 Suðurlandsbraut 8 og 10 - miklir möguleikar

Höfum fengið í sölu húseignirnar við Suðurlandsbraut 8 og 10 í Reykjavík sem eru samtals 5956 fm. 
Suðurlandsbraut 8 (Fálkahúsið) er samtals 3.779 fm og skiptist það í verslunar- og skrifstofuhúsnæði á þremur hæðum skráð 1.694,1 fm. ásamt vöru-
geymslu sem er á tveimur hæðum á baklóð. Um er að ræða heildareignina sem stendur við þessa lóð.

Suðurlandsbraut 10 er samtals 2,177 fm og er skrifstofu og verslunarhúsnæði á þremur hæðum og millibygging á þremur hæðum. Á baklóð er lagerhús-
næði. Um er að ræða heildareignina sem stendur við þessa lóð.

Um mjög góða og þekkta staðsetningu er um að ræða. Byggja má allt að 7. hæða hús á hvorri lóð.
Eignirnar eru í útleigu. Nánari uppl. gefur Kjartan Hallgeirsson löggiltur fasteignasali.

Íbúð við Efstaleiti 
(Breiðablik) 10-12  

eða 14 óskast
Traustur kaupandi óskar 
eftir 130 fm íbúð á 2-4 
hæð í einu af framan-
greindum stigahúsum. 

Allar nánari upplýsingar 
veitir Sverrir Kristinsson



Móaflöt 59 – 210 Gbæ

Glæsilegt endaraðhús á þessum eftirsótta stað.   
Stór stofa, gengið út á flísalagða verönd og 
sólpall.  Fjögur svefnherbergi.  Bílskúr 
innréttaður sem stúdíóíbúð. Stór og fallegur 
trjágarður.
Uppl. Bjarni, gsm: 895 9120

Verð: 51,5m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 8. okt. frá 17:30-18:00

Stærð: 200 fm Herb. 5

Heiðnaberg 11 - Breiðholt.

Einbhús 2 hæðir + innb.bílsk. Flott vandað hús 
mest nýuppgert í “Fallegustu götu í Rvík ‘96” 3 
svefnh. 3 stofur, 2 baðh. 32fm bílsk. Mögul.uppít 
á 3ja herb sem hluti greiðslu. Skoða nánar 
lýsingu, myndir og teikn á: http://fasttorg.is  
Uppl. Sigurbjörn, gsm: 867 3707

Verð: 39,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 8.okt. kl. 17:30-18:00 

Stærð: 187,3 fm    BílskúrHerb. 5-6

Vindakór 3  – 203 Kóp

LAUS STRAX - Frábært útsýni – Glæsileg 4ra 
herbergja 137 m2 íbúð á 4. hæð ásamt 33 fm 
bílskúr inn í bílageymslu á góðum stað við 
Vindakór í Kópavogi. 
Uppl. Bjarni, gsm: 895 9120

Verð: 38,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS þriðjud. 9. okt. kl. 17:30-18:00

Stærð: 170 fm Herb. 4

Bjarkarás 5 – 210 Gbæ

Stórglæsileg og afar rúmgóð 4 herb. íbúð með 
sérinngangi, þremur stórum svefnherb. og stæði 
í bílageymslu. Flísalagðar svalir, fallegur garður 
og útsýni.  Eign sem að vert er að skoða.
Uppl. Bjarni, gsm: 895 9120

Verð: 43,5m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 8.okt. frá 18:30-19:00

Stærð: 149 fm Herb. 4

Kirkjuvegur 4 – 220 Hfj

Reisulegt einbýlishús á þremur hæðum 
m/tveimur íbúðum og sérstæðum tvöföldum 
bílskúr á fallegum stað í hjarta gamla bæjarins. 
Nýlegt þak og verið er að vinna að því að skipta 
um gólfefni á aðalhæð.
Uppl. Jóhanna, gsm: 698 7695

Verð: 64m

BÓKIÐ SKOÐUN Í SÍMA 698 7695

Stærð: 433,2 fm Herb. 9

Sævangur 22 - 220 Hfj

Fallegt og vel hannað 384,7 einbýlishús í þessari 
friðsælu og fallegu götu.  Á aðalhæð er forstofa, 
eldhús, stofur, þrjú svefnherbergi og baðherb. Á 
efsta palli er mjög gott fjölskyldurými með 
fallegu útsýni.  
Uppl. Edda, gsm: 660 0700

Verð: Tilboð

Opið
hús

OPIÐ HÚS þriðjud 9.sept. kl. 17:30-18:00

Stærð: 384,7 fm Herb. 5

Norðurbakki 5a og 5b - 220 Hfj

Glæsilegar og bjartar 3ja herbergja 94fm og 
106fm íbúðir á fyrstu hæð með útgengi á verönd 
og svalir á þessum fallega stað á Norðurbakkanum 
í Hafnarfirði.   
Uppl. Edda, gsm: 660 0700

Verð: 26,9 og 29,5m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 8 okt kl 17:30-18:00  
Íbúðir A-103 og B-104

Stærð: 94fm og 106fmHerb. 3

Mýrarás 4 - 110 Rvk

Fallegt og vel skipulagt einbýli: 4 svefnherb. 
fataherbergi, 2 baðherb., eldhús með borðkrók, 
rúmgóðar stofur og skemmtilegt miðjuhol gera 
þetta hús í senn fallegt og klassískt. Bílskúr. 
Uppl. Jóhanna, gsm: 698 7695

Verð: 53m

BÓKIÐ SKOÐUN Í SÍMA 698 7695

Stærð: 224,1 fm Herb. 6

Herb: 5-6

Opið
hús

Vallarhús 29 – 112 Rvk

Fallegt endaraðhús á rólegum stað í Grafarvogi, tvö merkt bílastæði 
fylgja eigninni. Þetta er vel skipulagt fjölskyldu raðhús, sem skiptist í 
hæð og ris. Í eigninn eru 3 góð svefnherbergi,  1 stórt risherbergi og 2 
baðherbergi. Útgengt er frá stofu út góða timburverönd sem snýr í 
suður og nýtur sólar fram á kvöld. Mjög góð staðsetning stutt í alla 
þjónustu.  Uppl. Sigríður, gsm: 699 4610

Verð: 34,9m

Stærð: 129,8 fmHerb. 5

OPIÐ HÚS mánudaginn 8.okt. kl.18:00-18:30

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Steinás 13 - 210 Gbæ

Frábært fjölskylduhús innst í botnlanga á frábærum stað í Ásahverfinu. 
Stórglæsilegur garður umlykur húsið, gróinn og fallegur. Í eigninni eru 
fimm svefnherbergi og tvö baðherbergi. Af efri hæð hússins næst 
útsýni í suður og vestur yfir á Álftanesið og hraunið. Gegnheilt parket 
er á nær öllum rýmum nema votrýmum.    
Uppl. Berglind, gsm: 694 4000

Verð: 74.9m

Stærð: 259 fm BílskúrHerb. 7

OPIÐ HÚS mánudaginn 8.okt. kl.17.30-18.00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Framnesvegur  29 – 101 Rvk

Mjög falleg og vel skipulög 3ja herbergja íbúð á 2. hæð á frábærum 
stað í miðborginni. Stutt  er í háskólan og miðbæinn.  Í íbúðinni eru tvö 
rúmgóð herbergi, gott alrými sem er eldhús, stofa og borðstofa, 
uppgert baðherbergi. Gólfefni eru beykiparket og flísar.   
Uppl. Sigríður, gsm: 699 4610

Verð: 22,5m

Stærð: 73,8 fmHerb. 3

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 9.okt. kl.18:00-18:30

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Erluhraun 13 - 220 Hfj

Glæsilegt einbýlishús á þessum eftirsótta stað í hrauninu Hafnarfirði.  
Húsið er mikið endurnýjað og stendur á fallega ræktaðri lóð með 
endurnýjuðum timburveröndum. Eldhús er mjög rúmgott með 
endurnýjaðri og fallegri innréttingu og vönduðum tækjum, stofur eru  
rúmgóðar og bjartar og svefnherbergi eru 4. Sjón er sögu ríkari!  
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð: 44.9m

Stærð: 178,3 fmHerb. 5

OPIÐ HÚS mánudaginn 8.okt. kl 17.30-18.00 

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Heiðarhjalli 29 - 200 Kóp

Stórglæsileg  útsýnisíbúð með sérinngangi  og bílskúr.  Íbúðin  var öll 
endurnýjuð á glæsilegan hátt árið 2007. Um er að ræða íbúð á 3ju 
hæð í fallegu nýmáluðu húsi. Útsýni frá eigninni er stórbrotið og íbúðin 
einstaklega björt með góðri lofhæð.  Gólfefni er eikarplankaparket og 
flísar og allar innréttingar eru endurnýjaðar.   
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð: 39.9m

Stærð: 139,7 fmHerb. 4

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 9.okt. kl 17.30-18.00 

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Hásalir 14 - 201 Kóp

Glæsilegt  raðhús ásamt innbyggðum bílskúr á frábærum útsýnisstað í 
Salahverfinu. Húsið stendur innarlega í götu og við óbyggt svæði. 
Örstutt er út í náttúruna og aðkoman að húsinu er falleg . Gólfefni er 
gegnheilt parket og flísar , baðherbergi á báðum hæðum með glugga 
og 4 rúmgóð svefnherbergi. Útsýni frá eigninni er frábært.  
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

Verð: 54.9m

Stærð: 207,6 fmHerb. 5

Herb: 5-6

Opið
hús

Eikjuvogur 17 – 104 Rvk

Vandað einbýlishús með stórum stofum, góðum herbergjum og 
rúmgóðu eldhúsi. Öll rými eru björt og rúmgóð. Tvöfaldur bílskúr, 
aukarými í kjallara með sérinngangi. Stór lóð með góðri verönd með 
steyptum potti í . Eign í fallegri götu á vinsælum stað í borginni.   
Uppl. Óskar, gsm: 893 2499

Verð: 68,9m

Stærð: 290 fmEinbýlishús  

OPIÐ HÚS mánudaginn 8. okt. frá kl. 17:30-18:00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Ásholt 6 - 105 Rvk

Tveggja hæða raðhús með sérinngangi, tvö bílastæði í bílageymslu. 
Lokaður sameiginlegur garður og húsvörður á staðnum. Neðri hæð 
með opið rými, eldhús opið við stofu með sólskála. Útgengi út á svalir 
úr stofu.  Efri hæð með sjónvarpsholi, þremur svefnherb. og nýlega 
uppgerðu  baðherbergi. Einstök eign miðsvæðis í Rvk.   
Uppl. Dórothea, gsm: 898 3326

Verð: 46,9m

Stærð: 144,0 fmHerb. 5

OPIÐ HÚS mánudaginn 8.okt. kl. 17:30-18:00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Vesturberg 35 – 111 Rvk

Gott einbýlishús með aukaíbúð og bílskúr sem er mikið endurnýjað. 
Húsið er skráð 237,9fm og að auki eru um 70 fm óinnréttaður kjallari. 
Fallegar innréttingar í eldhúsi, endurnýjað gesta salerni og 
baðherbergi. Búið að skipta út gluggum, úti hurð og fleira. Góð auka 
íbúð í útleigu í kjallara og góður garður. 
Uppl. Andrés, gsm: 692 6936 

Verð: 47m

Stærð: 307 fmHerb. 4+2

OPIÐ HÚS þriðjudaginn 9.okt kl.17:30-18:00

Opið
hús

Faste ignasalan TORG
Garðatorg i  5

210 Garðabær 
Sími  520 9595

www.fasttorg. is

Sigurður
Lögg. fasteignasali
898 6106

Hafdís
Sölustjóri
895 6107

Árni
Lögg. fasteignasali
893 4416

Dórothea
Sölufulltrúi
898 3326

Berglind
Lögg. fasteignasali
694 4000

Halla
Lögg. fasteignasali
659 4044

Andrés
Sölufulltrúi
692 6936

Sigríður
Sölufulltrúi
699 4610

Sigurbjörn
Sölufulltrúi
867 3707

Þóra
Lögg. fasteignasali
822 2225

Þorsteinn
Sölufulltrúi
694 4700

Bjarni
Sölufulltrúi
895 9120

Garðar
Sölufulltrúi
899 8811

Edda
Sölufulltrúi
660 0700

Jóhanna
Lögg. fasteignasali
698 7695

Óskar
Sölufulltrúi
893 2499

Við náum árangri í sölu fasteigna
Komdu með eignina þína til okkar
Hringdu í síma 520 9595

raðhús ásamt innbyggðum bílskúr á frábær
verfinu. Húsið stendur innarlega í götu og við

stutt er út í náttúruna og aðkoman að húsinu
gegnheilt parket og flísar , baðherbergi á b
og 4 rúmgóð svefnherbergi. Útsýni frá e
Uppl. Hafdís, gsm: 895 6107

7,6 fm



Fasteignasala 
snýst ekki bara 
um fasteignir... 
...heldur líka um fólk

Magnús Emilsson lögg. fasteignasali
Freyja Sigurðardóttir lögg. fasteignasali
Ágústa Hauksdóttir lögg. fasteignasali.

Helgi Jón Harðarson sölustjóri
Hilmar Þór Bryde sölumaður

Þorbjörn Helgi Þórðarson sölumaður
Hlynur Halldórsson sölumaður

Valgerður Ása Gissurardóttir ritari
Guðrún Jóna Helgadóttir – ritari.
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Lómasalir - 4ra herbergja - Kóp.
Sérlega falleg 120,4 fm 4ra herbergja enda íbúð  
á efstu hæð (fimmta hæð) auk stæðis í lokaðri 
bílageymslu í góðu nýlegu fjölbýli á þessum 
skemmtilega útsýnisstað í Kópavoginum. tvö svefn-
herberb. sjónvarpshol, (svefnherb á teikningu). 
björt og falleg stofa. v. 29,9 millj. 

Sæbólsbraut - 2ja herb. - Kóp. - Mikið 
áhvílandi
Snyrtileg 55 fm 2ja herbergja íbúð á jarðhæð í góðu 
vel staðsettu fjölbýli. Eldhús með snyrtilegri inn-
réttingu. Rúmgóð stofa með útgangi á hellulagða 
verönd í bakgarði. Laus strax, lítil útborgun, 
hagstætt lán frá Íbúðalánasjóði 15,5 millj. Góð eign, 
auðveld kaup. Verð 16,5 millj.

Strikið - 2ja herbergja - Gbæ.
Glæsileg 93,3 fm. 2ja herbergja íbúð á 5. hæð í 
góðu lyftuhúsi ásamt stæði í merktri bílageymslu 
við Strikið númer 2 Jónshús í Sjálandshverfi í 
Garðabæ. Eignin skiptist forstofu, hol, stofu, borð-
stofu, eldhús, þvottahús, baðherbergi, herbergi, 
tvær geymslur, ásamt hefðbundinni sameign og sér 
merkt stæði í bílageymslu. Fallegar innréttingar og 
gólfefni. Laus strax. Verð 29,8 millj.

Sóltún - 5 herbergja - 105 Rvk.
 Sérlega falleg íbúð á efstu hæð (8 hæð). á þessu 
eftirsótta útsýnisstað í Reykjavík. Íbúðin er 141,9 fm 
og er á tveimur hæðum auk þess er stæði í lokaðri 
bílageymslu. Fallegar innréttingar, gott aðgengi, 
Björt og falleg stofa, fallegar innréttingar,  þetta er 
glæsileg eign fyrir vandláta, fallegt útsýni. Eign í 
sérflokki. V. 59 millj. 

Hátún - 4ra herb. 105 Rvk.
Glæsileg 128,3 fm. 4ra herbergja íbúð á efstu hæð 
í góðu lyftuhúsi við Hátún 6b í Reykjavík. Eigninni 
fylgja tvö stæði í opini bílageymslu austanmegin 
við húsið. Geymsla ásamt hefðbundinni sameign. 
Fallegar innréttingar og gólfefni. Verð 39,5 millj.

Dofraberg -  Hf - Penthouse
Nýkomin sérlega falleg 121 fm. penthouse íbúð á 
tveimum hæðum á besta stað í setbergshverfinu 
í Hafnarfirði. Þrjú góð svefnherbergi, stofa og 
sjónvarpshol, tvö baðherbergi. Glæsilega hönnuð 
íbúð og vel innréttuð. Frábær staðsetning og útsýni. 
Verð 28,9 millj.

Lækjarberg - 3ja herbergja - Hf.
falleg neðri sérhæð í tvíbýlishúsi á frábærum stað 
innst í botnlanga rétt við lækinn. Íbúðin er  79,8 fm. 
Tvö svefnherbergi, björt stofa, eldhús með smekk-
legri innréttingu, Verönd. Falleg íbúð. V. 20,5 millj. 

Klukkuberg - 4ra herb. - Hf. - Laus strax.
Hraunhamar fasteignasala kynnir glæsilega bjarta 
íbúð á tveimur hæðum 108 fermetrar á frábærum 
útsýnisstað  í Setbergslandi Hafnarfirði. Eignin er 
með sér inngang og skiptist í forstofu, snyrtingu, 
hol, stofu, borðstofu, eldhús, 3 svefnherbergi, bað-
herbergi, þvottahús og geymslu. Verð 23,9 millj. 

Hvammabraut - 4ra herbergja - Hfj. 
Falleg íbúð á efstu hæð í snyrtilegu fjölbýli við 
Hvammabraut í Hafnarfirði, íbúðin er 127, 8 fm og 
er tveimur hæðum. 3 svefnherb. auðvelt að bæta 
við herbergi. björt og falleg stofa og borðstofa, 
Fallegt útsýni. v. 24,8 millj. 

Drekavellir - 3ja herb. m/ bílskýli - Hf.
Nýkomin glæsileg 100 fm. íbúð á áttundu hæð með 
yfirbyggðum svölum, útsýni. Fallega innréttuð íbúð 
og vel umgengin. Góð herbergi, parket, sérstæði í 
bílageymslu. Verð 25,8 millj. Laust strax.

Brekkuás - 4ra - Hf. laus strax. 
Glæsileg nýleg ca. 120 fm. íbúð á 2. hæð í vönduðu 
lyftuhúsi. Stæði í bílahúsi fylgir. Parket. Sér þvotta-
herb. 3 svefnherb. Glæsilegt eldhús m/ borðstofu, 
útsýni. Sérinngangur, lyfta ofl. Frábær staðsetning. 
Laus. Verð 29,8 millj.

Vættaborgir - 3ja herbergja - 112 Rvk.
Mjög góð 83,6 fm. 3ja herb. íbúð með sérinn-
gangi, vel staðsett við Vættaborgir 4 í Reykjavík í 
göngufæri við Spöngina verslunarmiðstöð. Fallegar 
innréttingar. Gólfefni eru parket og flísar. Íbúðin 
getur verið laus við kaupsamning. Verð 23,9 millj.

Eskivellir - 2ja herb. - Hf.
Hraunhamar fasteignasala kynnir mjög góða 3ja 
herbergja íbúð á þriðju hæð með sér inngang í 
nýlegu fjölbýlishúsi vel staðsett í Vallarhverfinu. 
Íbúðin er 79,9 fm. með geymslu og stæði í bíla-
geymslu.Eldhús með fallegri innréttingu og góðum 
tækjum.Þvottahús er innan íbúðar. Gólfefni eru 
flísar. Sér geymsla á hæðinni. Verð 19,5 millj.

Norðurbakki 11-13 - 3ja herb.- Hf - 
Útsýnisíbúðir
Glæsilegar útsýnisíbúðir við sjávarsíðunna Hafnarfirði. 
Fullbúnar með gólfefnum. Vel staðsettar með góðu 
aðgengi. Allur frágangur vandaður. Tvennar svalir 
með stærri íbúðunum. 3ja herb. frá 112 fm. til 120 fm. 
Frábært útsýni yfir höfnina og bæinn. Góð fjárfesting. 
Hlynur s.698-2603, Hilmar s. 892-9694. Þorbjörn Helgi 
s. 896-0058  Verð kr. 25. millj - 29,5 millj.

Brekkuás 9-11 - Hafnarfirði - Nýjar íbúðir.
Glæsilegar útsýnisíbúðir með sér inngangi 3ja -4ra 
herb. í Áslandi í Hafnarfirði.  * Íbúðirnar 93,6 - 
133,9 fermetrar skilast fullbúnar með gólfefnum. * 
Innréttingar frá Parka. * Tæki frá Ormsson.  * Hrein-
lætistæki frá Ísleifi Jónssyni.  * Flísar frá Álfaborg 
* Frábær staðsetning og vandaður frágangur. 
Traustir verktakar. * Lyfta í húsinu ásamt stæði í 
bílageymslu með völdum íbúðum.  

Ölduslóð - Hf. - Tvær íbúðir.
Glæsileg húseign á besta stað í Hafnarfirði. Eignin 
er í dag innréttuð sem tvær íbúðir samtals 350 fm.
Efri hæð glæsileg 155 fm. 4ra herb. útsýnisíbúð 
auk 30 fm. bílskúr. Neðri hæðin er 165 fm. glæsileg 
sérhæð nýlega standsett með sérinngangi, timbur 
verönd. Útsýni. Hús í mjög góðu ástandi.  
Verð 69 millj.

Furuvellir – Einbýli – Hf.
Eitt glæsilegasta einbýlishúsið á völlunum, frábær-
lega staðsett í lokuðum botnlanga á völlunum í 
Hafnarfirði. Húsið er 211,3 fm og þar af bílskúr 32,3 
fm auk þess er steypt garðhýsi. 4 svefnherb. stofa. 
borðstofa,  rúmgott sjónvarpshol, tvö baðherberb. 
Frábær útiaðstaða, heitur pottur, útisturta.  Allur 
frágangur til fyrirmyndar. Eign fyrir vandláta. Eign í 
sérflokki. V. 58 millj. 

Lækjarberg - Einbýli - Hf.
Nýkomið í einkasölu glæsilegt pallabyggt einbýli 
með innbyggðum bílskúr samtals 374 fm. Glæsi-
legar stofur, arinn. 4-5 svefnherbergi ofl. Óvenju 
rúmgóðar suður svalir, auka íbúð ef vill. Mjög 
fallegur garður. Róleg og góð staðsetning í hinu 
vinsæla setbergslandi Hfj. Fullbúin eign í  í sérflokki. 
Myndir á netinu. Verð 75 millj. 

Þrastarás - Einbýli - Hf. 
Glæsilegt pallabyggt einbýlishús í Áslandinu með 
bílskúr samtals 221,9 fm. Mjög fallegur garður með 
hellulögðum veröndum og heitum potti. Fullbúin 
eign  í sérflokki. Arkitekt teiknað hús. Frábær 
staðsetning og útsýni í Áslandinu. Myndir á hraun-
hamar.is  Verð 68,9 millj.

Krikjubrekka - Parhús - Álftanes
Glæsilegt 164 fm. parhús á einni hæð með 
innbyggðum 26 fm. bílskúr. Þrjú svefnherbergi.  
Innangengt er úr forstofu í góðan bílskúr. Gólfhiti 
eru í húsinu og gólfefni eru flísar. Góð lofthæð er í 
húsinu ásamt því að það er arinstæði í stofu. Góður 
garður. Falleg eign á góðum barnvænum stað. 
Skipti á eign í Garðabæ koma til greina.  
Verð 46.9 millj.

Norðurvangur - Endaraðhús - Hf.
Mjög gott 145,6 fm. endaraðhús ásamt 31,5 fm. 
bílskúr vel staðsett við Norðurvang 12 í Hafnarfirði. 
Eignin hefur verið töluvert mikið endurnýjuð á 
mjög smekklegan hátt. Eignin skiptist m.a. í  eldhús, 
stofu, borðstofu, setustofu, gang, herbergi, annað 
herbergi sem eru tvö á teikningu, hjónaherbergi, 
þvottahús og bílskúr. Fallegar inréttingar og gólfefni. 
Verð 41,5 millj. 

Hverfisgata - Glæsilegt einbýli - Hf.
Höfum fengið í einkasölu á þessum einstaka stað 
í miðbæ Hafnarfjarðar þessa glæsilegu húseign. 
Eignin er skráð 177,2 fm. m/ bílskúr. Búið er að 
endurnýja eignina utan sem innan á liðnum árum. 
Vandaðar innréttingar og gólfefni. Falleg baklóð. 
Eignin er laus strax. Verð 42,5 millj.

Spóaás - Einbýli - Hf. 
Mjög gott 198,2 fm. einbýli á einni hæð ásamt 43,7 
fm. bílskúr samtals um 241,9 fm. Eignin er staðsett 
við grænt svæði á frábærum útsýnisstað við 
Ástjörnina. Gólfhiti er í húsinu og gólefni eru parket 
og flísar. Hellulagt pílaplan. Einstök staðsetning. 
Skipti á minni eign koma til greina. Sölumen Hraun-
hamars sýna eignina. Verð 64 millj.

Norðurvangur - Einbýli - Hf. 
Sérlega fallegt vel innrétttað einbýli á besta stað í 
norðurbænum. Íbúðin er 140 fm og bílskúrinn er 
53 ofog svo er innréttað rými undir bílskúr 53 fm. 
samtals 246 fermetrar. Falleg hraunlóð. Góð eign. 
Verð 49 millj.

Brekkuás - -Einbýli - Hf.
Hraunhamar kynnir mjög gott fjölskylduvænt  325,9 
fm. einbýli á tveimur hæðum þar af er bílskúr 
40,5 fm vel staðsett í Áslandshverfinu. Frábær 
staðsetning og útsýni. Fallegar innréttingar.Frábær 
staðsetning. myndir á netinu. Verð 72,9 millj. 

Steinás - Einbýli - Gbæ.
Glæsilegt einbýlishús á einni hæð 196,1 fm. vel 
staðsett í Ásahverfi í Garðabæ. Húsið er innréttað 
á mjög smekklegan hátt með vönduðum innrétt-
ingum, lýsingu og gólfefnum. Gólfefni eru parket 
og flísar. Fallegur gróin garður með hellulögðum 
stéttum, plani og afgirtri verönd. Frábær stað-
setning. Verð 65 millj.

Hrauntunga - Einbýli - Hf.
Mjög gott 253,1 fm einbýli á tveimur hæðum með 
innbyggðum 49,6 fm bílskúr samtals um 302,7 fm 
vel staðsett við Hrauntungu 6 í Hafnarfirði.
Eignin er í góðu ástandi. Fallegar innréttingar og 
gólfefni. Verð 59 millj.

Klettahraun – Einbýli – Hf.
Einbýlishús á einni hæð á einstökum stað í enda á 
lítilli botnlangagötu við Klettahraun í Hafnarfirði. 
Eignin er samtals skráð 242fm, íbúð 174 fm, bílskúr 
45,5 fm og geymsla undir hluta af bílskúr 22,5 fm. 5 
svefnherbergi. Eldhús með fallegum eikar innrétt-
ingum. Nýlegt parket er á stofu og holi, annarstaðar 
í húsinu eru parket, flísar og teppi. Einstaklega 
rólegt svæði stutt frá miðbænum. Verð 46,8 millj.

Fjölbýli

Einbýlishús - Raðhús - Parhús - Sérhæðir

ÓSKUM EFTIR
Vantar Einbýli í Hafnarfirði fyrir traustan  

viðskiptavin, helst í Áslandi  
eða Setbergslandi Hafnarfirði.

Hús á einni hæð kemur bara til greina ca. 200-250 
fm.  með bílskúr. Bein kaup.  
Upplýsingar á skrifstofu eða  

Helgi Jón sölustjóri  s. 893-2233.



Mikil sala - Vantar allar tegundir eigna í sölu. Leitið upplýsinga hjá sölumönnum. Sími 588-4477.

www.Valholl.is
Ingólfur Gissurarson lögg. fasteignasali

Áratuga reynsla tryggir fagleg vinnubrögð
Opið virka daga frá kl. 9-17

Ingólfur 
Gissurarson 
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Bárður 
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Róbertsson 
s: 893-4477
sölumaður
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Sigþór 
Bragason 
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Lögg.fast.Sali.
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Valdimarsson 
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Lögg.fast.Sali.

Þórarinn 
Friðriksson 
Sölum. 
Sími:844-6353 

ALLIR ÞURFA ÞAK YFIR HÖFUÐIÐ

Stærri eignir

Bæjargil - fallegt einbýli

Nýkomið í einkasölu sérlega vel skipulagt og vel inn-
réttað 190 fm einbýlishús. Innb. bílskúr. 5 svefnherbergi. 
Parket. Húsið var mikið endurnýjað að innan 1999, 
parket, eldhús, aðalbaðherbergi og fl. Góðar timbur-
verandir, fallegur garður, 3 bílaplan. Verð 55 millj. Uppl. 
veitir Bárður H Tryggvason sölustjóri í 896-5221.

Heiðargerði- fallegt einbýlishús

Fallegt og mikið endurnýjað um 200 fm einbýlishús 
á frábærum stað í Heiðargerði. Eignin skiptist í stórar 
stofu, 3-4 herb. Fallegar innréttingar og gólfefni. 36 
fm bílskúr. Fallegur garður, staðsettning miðsvæðis. 
Möguleiki á skiptum. Verð 44,9 milj. Uppl. veitir Heiðar 
s:693-3356

Sérhæðir

Falleg sérhæð með bílskúr við Hjallaveg

Falleg og vel við haldin 172,3 fm sérhæð við Hjallaveg í 
Reykjavík, þar af góður 25,6 fm bílskúr. Hæðin skiptist 
í stórar stofur, eldhús, bað, og tvö herbergi. Niðri er 
sérinngangur, þar eru tvö herbergi og gott baðherbergi, 
innangengt er á milli hæðanna og hægt að nota neðri 
hæðina sem hluta af íbúðinni eða leigja sér út. Sérlega 
vel við haldið hús. Verð 36,5 Uppl. veitir Heiðar í 
s:693-3356. 

Andarhvarf efri hæð ásamt bílskúr.

Glæsileg sérlega vel staðsett 135 fm hæð ásamt 25 
fm bílskúr. Glæsilegt útsýni m.a. yfir Elliðarvatn. Þrú 
góð svefnherbergi. Stórar suðursvallir. Parket og flísar 
á öllum gólfum. V. 42,5m. Nánari uppl. veitir Ellert 
893-4477

Nýbyggingar

Frábært 2ja hæða parhús á útsýnisstað í 
Kópavogi

Höfum tekið í sölu 250 fm tveggja hæða parhús á 
mögnuðum útsýnisstað við Aflakór í Kópavogi. Neðri 
hæð skiptist í 28,1fm bílskúr, geymslu, þvottahús, tvö 
herb. baðherb. Efri hæð skiptist í stofu, borðstofu, eld-
hús, tvö herbergi, sjónvarpsherb. ásamt baðherb. Verð 
57milj tilbúið undir tréverk en 63,5 milj fullbúið. Allar 
frekari uppl. veitir Heiðar í s:693-3356.

Úlfarsbraut- 5 -herbergi-glæsilegt hús!

Vorum að fá gott vel skipulagt parhús á tveimur hæðum, 
fjögur til fimm svefnherbergi. Afh. tilbúið en án innrétt-
inga V. 54m. Húsið er til afh. strax. Mögul. að setja minni 
eign upp í kaupverð. Nánari uppl. Ellert 893-4477 eða 
Heiðar. 693-3356

Lóðir undir, einb. rað-par og fjölbýlishús í 
Urridaholti Garðabæ.

Höfum tekið í sölu lóðir undir einb. rað, par og 
fjölbýlishús, í suð-vesturhlíðum Urriðaholts upp af 
Urriðavatni í Garðabæ. Einbýlishúsalóðir frá 11,5 milj. 
með gatnagerðargjöldum. Á þessum fallega stað er nú 
hægt að verða sér út um lóð á góðu verði. Lóðirnar eru 
byggingarhæfar strax.

Öll kynningargögn á staðnum, leitið upplýsinga hjá 
Heiðari í s:693-3356 eða á heidar@valholl.is

5-herb. 

Falleg 144,1fm íbúð með 4-svefnherb. við 
Skógarás

Höfum tekið í sölu góða og vel með farna 144,1 fm 
íbúð á tveimur hæðum við Skógarás í Árbæ. Neðri hæð 
skiptist í stofu, borðstofu, eldhús, þvottarhús, baðher-
bergi og tvö herb. Efri hæð skiptist í sjónvarpsrými, 
tvö rúmgóð herb. og gestasnyrtingu. Hús í góðu standi 
og snyrtilegt umhverfi. Verð 31,9 milj. Allar uppl. veitir 
Heiðar Friðjónsson í s:693-3356

Veghús - Glæsileg 211 fm íbúð m. bílskúr. 

Mjög falleg alls 211 fm íbúð á 2 hæðum ( 3.hæð+ris) 
með um 25 fm innb.bílskúr á fallegum útsýnisstað. 
Suðvestur svalir. 5 svefnherb. 2 baðherb. Massift parket. 
Góð sameign. Stutt í skóla, íþróttaaðstöðu, sundlaug, 
barna-skíðalyftu, Egilshöll, Spöngina og fl. Frábær kostur 
fyrir stóra fjölskyldu á góðu verði. Verð 36,5 millj. Nánari 
uppl. veitir Ingólfur Gissurarson lg.fs. í 896-5222

4ra herb.

Bergþórugata góð 4ra herb. á efstu hæð

Höfum tekið í sölu góða 4ra herb. 106 fm íbúð, á 
efstu hæð í góðu húsi við Bergþórugötu, beint á móti 
Sundhöllinni. Eignin skiptist í þrjú svefnherb. stórar 
stofur, rúmgott eldhús og baðherbergi. Eigninni fylgir 
risloft og er búið að fá jákvæð viðbrögð við að gera þar 
þaksvalir. Verð 32,9 milj. Upll. veitir Heiðar í s:693-3356

Baugakór góð endaíbúð.

Mjög góð ca 133 fm endaíbúð á efstu hæð í mjög góðri 
vel staðsettri blook. Stæði í bílskýli fylgir íbúð. V. 34m. 
Nánari uppl. veitir Ellert 893-4477

Vesturberg - Eign í sérflokki. 

Stórglæsileg nýstandsett 5 herbergja íbúð á 3 hæð. 2 
stofur og 3 svefnherb. Glæsilegar nýjar innréttingar, 
hurðir, tæki, ljós og flísar. Ný Parket. Eign í sérflokki. 
Glæsilegar innréttingar í háglans. frá Innex. Rafmagn 
yfirfarið, nýjir tenglar og rofar. Glæsilegt baðherbergi 
og eldhús. Bakhlið húss og austurgafl nýl. klætt, nýjir 
álgluggar í svefnherb. Kaupandi getur lánað hluta 
útborgunar til 10 ára. Verð 23,9 millj. Heiðar s-693-3356.

4ra herb við Ferjubakka

104,3 fm íbúð á 2- hæð við Ferjubakka í Breiðholti. Sér-
staklega snyrtileg og mikið endurnýjuð íbúð. Glæsilegt 
eldhús og bað. Flísar á gólfum, en dúkur á herbergjum. 
Verð 21,9 milj. Uppl. veitir Heiðar í s:693-3356.

3ja herb

Básbryggja - Bryggjuhverfi.

Falleg 97 fm íbúð á 1. hæð ásamt stæði í bílageymslu. 
Einstaklega falleg og vel viðhaldinn. Þvottahús innan 
eignar og geymsla á hæðinni. Verð 25,9 m, áhvílandi 20 
m. frá ÍLS. Uppl. Þórarinn s. 844-6353.

Þangbakki mikið endurnýjuð.

Mjög góð vel skipulögð ca 85 fm. íbúð á 5 hæð. Íbúð 
er öll mikið endurnýjuð svo sem allt nýtt á baði, ný 
gólfefni. Stórar flísalagðar suðursvalir. Íbúð er til afh. við 
kaupsamning. V. 21,5m. Nánari uppl. Ellert 893-4477

Naustabryggja - Auðveld kaup, 100% yfir-
taka láns

143 fm íbúð á tveimur hæðum staðsett á efstu hæð í 
góðu fjölbýli með lyftu við Naustabryggju í Reykjavík. 
Tvö svefnherbergi. Stór stofa og eldhús í opnu rými, gott 
útsýni. Efri hæð er ca. 20 fm að stærð, hentugt sem TV 
herbergi. Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

2ja herbergja

Tryggvagata - Glæsilegt útsýni 

Glæsilega innréttuð 56 fm íbúð á 3. hæð með frábæru 
útsýni yfir höfnina og í átt að Esjunni. Staðsetningin er 
mjög spennandi upp á framtíðar skipulag fyrir þetta 
svæði. Verð 19,9 m. Uppl. Þórarinn s. 844-6353

Vantar 3-4ra herb. 
íbúð í Hlíðum, Háa-

leiti eða Fossvogi. Verð 
22-30 milj. Uppl. veitir 
Bárður í s: 896-5221

Vantar 4ra – 5 herb. 
íbúð í Vesturbænum, 
fyrir ákv. kaupendur. 

Verð 25-35 milj. Uppl. 
veitir Bárður í  
s: 896-5221

Vantar 3ja herb.  
í Grafarvogi eða Graf-
arholti fyrir ákv. kaup-
endur utan að landi. 
Uppl. veitir Bárður  

í s: 896-5221

Vantar sérbýli í Grafar-
vogi fyrir allt að 50 

milj. Uppl. veitir Heiðar 
í s: 693-3356

Vantar 2ja herb. íbúð 
í Reykjavík, helst með 
yfirtakanlegum lánum, 
fyri ungt fólk sem er 
sama hvar það er. 

Uppl. veitir Heiðar í  
s: 693-3356

Vantar atvinnuhús-
næði sem mögulega 
er hægt að breyta í 
íbúðir. Uppl. veitir  
Ellert 893-4477

Vantar einbýli á einni 
hæð í Seljahverfi. 

Uppl. veitir  
Ellert 893-4477

Gnoðarvogur - Mikið útsýni

OPIÐ HÚS AÐ GNOÐARVOGI 22 Í DAG Á MILLI KL. 18-19  
(SNORRI Á BJÖLLU)
62 fm íbúð á 4. hæð. Eldhús með góðri innréttingu og tvöföldan vask. Stofa með parket á 
gólfi, útgengt er á suðvestur svalir. Svefnherbergi með fataskáp og dúk á gólfi.  Baðherbergi 
hefur verið endurnýjað Sérgeymsla er í kjallara ásamt hjóla- og vagnageymslu. V 17,2 millj. 
Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

Berjarimi m/ Bílskýli

OPIÐ HÚS Í DAG AÐ ÁLFHÓLSVEGI 88 Á MILLI KL. 17:00-17:30
189 fm efri hæð í tvíbýli með bílskúr. Eignin er með þremur svefnherbergjum ásamt sjón-
varpsherbergi. Stofa með stórum útsýnisgluggum yfir til Esju og Skarðsheiði. Yfirbyggðar 
suðursvalir. Stórt eldhús með borðkrók. V. 36,9 millj. Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

Geitland mikið endurnýjað.

Gott 242 fm með bílskúr. endaraðhús á þremur pöllum. Stórar suðursvalir. Húsið er allt mjög 
mikið endurnýjað á vandaðan hátt. Frábær staðsettning. Mögul. að taka minni eign upp í 
kaupverð. V. 54,8m. Nánari uppl. Ellert 893-4477

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS



Falllegt og bjart 234 fm parhús á tveimur hæðum

Stór og skjólsöm verönd í suður

4 svefnherbergi

Gott viðhald á húsinu

Aðalland

108 Reykjavík

Verð: 64,5 millj.

Falleg og vel skipulögð efri hæð og ris

Eignin hefur fengi gott viðhald

Gott skipulag, 4-5 svefnherbergi 

Vel staðsett, fjölskylduvæn eign

Sér inngangur

Hæðargarður

108 Reykjavík

Verð: 36,9 millj.

201 Kópavogur

Fjögur svefnherbergi

Sérlega vandaðar innréttingar

Þrymsalir
Einstaklega, glæsileg eign

Tveggja hæða, einbýli, 330 fm

72,0 millj.Verð:

Stórglæsilegt rúmlega 300 fm 

einbýli við Elliðavatnið

5 hektara lóð, sveit í borg

Mjög gott skipulag

Innanhússarkitektúr

Vandaðar innréttingar og tæki

Góðir pallar, góð bílastæði

Nánari upplýsingar veitir

Halldór Ingi Andrésson, lögg. fasteignasali
halldor@miklaborg.is sími: 897 4210

Falleg 5-6 herb. sérhæð

Samtals 169,2 fm, þar af 31,4 fm bílskúr

Gróinn garður

Vinsæl staðsetning

Glaðheimar

104 Reykjavík

Verð: 40,6 millj.

203 fm raðhús á einni hæð

Mikið endurnýjað

Glæsilegur garður

4-5 svefnherbergi

Vel viðhaldið

Móaflöt

210 Garðabær

Verð: 57,0 millj.125 millj.Verð:

Glæsileg 4ra herbergja, 163,3 fm

2. hæð  

Gott skipulag

Stæði í bílageymslu 

Sjávarútsýni

Vatnsstígur

101 Reykjavík

Verð: 58,5 millj.

182 fm endaraðhús

4 svefnherbergi

Gott viðhald

Stórbrotið útsýni

Barðaströnd

170 Seltjarnarnes

Verð: 65,0 millj.

Vatnsendablettur
203 Kópavogur
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Helga J. Úlfarsdóttir 
löggiltur 
fasteignasali 
Sími: 899 2907

Jason Guðmundsson
hdl. og löggiltur 
fasteignasali 

Óskar R. Harðarson
hdl. og löggiltur 
fasteignasali 
Sími: 661 2100

Ragna S. Óskarsdóttir 
MBA og löggiltur 
fasteignasali 
Sími: 892 3342

Halldór Ingi Andrésson 
löggiltur 
fasteignasali 
Sími: 897 4210

Þröstur Þórhallsson
löggiltur 
fasteignasali 
Sími: 897 0634

Guðrún Pétursdóttir 
skjalagerð 

Ólafur Finnbogason
sölufulltrúi
Sími: 822 2307 

Atli S. Sigvarðsson
sölufulltrúi
Sími: 899 1178

Hilmar Jónasson
sölufulltrúi 
Sími: 695 9500

Heimir H. Eðvarðsson
sölufulltrúi 
Sími: 893 1485

Davíð Jónsson
sölufulltrúi 
Sími: 697 3080

Jórunn Skúladóttir 
sölufulltrúi 
Sími: 845 8958

Svan G. Guðlaugsson 
sölufulltrúi 
Sími: 697  9300

569 7000
Við erum við símann



Tveggja hæða einbýlishús

Íbúðarrými 246,9 fm og bílskúr 22,8 fm

Gróinn garður, útsýni

Skipti möguleg á minni eign

Bjargartangi
270 Mosfellsbær

Verð: 47,6 millj.

226,3 fm einbýlishús á einni hæð 

Einstök 3.476 fm lóð í jaðri byggðar 

Eftirsóttum stað við Dimmuhvarf í Kópavogi

Eignin er laus strax

Dimmuhvarf
203 Kópavogur

Verð: 48,0 millj.

Rúmgóð 3ja herb íbúð

Gott skipulag, vinsæl staðsetning

Stór stofa og gott sjónvarpshol

Húsið er nýlega málað

Lækjasmári 
201 Kópavogur

29,3 millj.Verð:

2ja herbergja 72 fm

Mjög góð kjallaraíbúð

Góð verönd

Frábær staðsetning

Sörlaskjól
107 Reykjavík

21,9 millj.Verð:

18,9 millj.Verð:

3ja herbergja, 93 fm

Aukaherbergi í kjallara með aðgang að salerni

Þvottahús innan íbúðar

Mjög barnvænt hverfi

Leirubakki
109 Reykjavík

Falleg 5-6 herb endaíbúð í góðu lyftuhúsi

Vel skipulögð eign á 2. hæð

Frábært eftirsótt fjölskylduhverfi

Göngufæri við grunn- og leikskóla

Stæði í bílageymslu

Baugakór 
201 Kópavogur

Verð: 38,9 millj.

Lindargata 101 Reykjavík

Glæsileg 3ja herbergja endaíbúð

Gott lyftuhús

Aðeins 9 íbúðir í húsi

Laus við samning!
Verð:  43,6 millj.

Yrsufell 111 Reykjavík Mjög góðar 2ja og 3ja herbergja íbúðir
Lausar við kaupsamning 
Hús í mjög góðu standi
Klætt með nýju járni á þaki
Vel hirtur garður og sameign
Góð bílastæði. Stutt í alla þjónustu
Verð 2ja herb:  12,5 millj 
Verð 3ja herb:  15,9 millj

Nánari upplýsingar veitir

Halldór Ingi Andrésson, lögg. fasteignas
halldor@miklaborg.is sími: 897 4210

203 Kópavogur

Tilbúnar 2 vikum eftir kaupsamning

Traustur byggingaraðili

Boðaþing 10-12
Stórglæsilegar 52-170 fm íbúðir 

Hjúkrunarheimili og þjónustumiðstöð nærri

Stæði í lokaðri bílgeymslu fylgir flestum eignum

55 ára og eldri 

Falleg 3-4ra herb.

Stærð 99,1 fm

Sérinngangur

Lyftuhús

Ljósheimar 8
104 Reykjavík

Verð: 23,9 millj.

Mjög snyrtileg íbúð

2ja herbergja

Gott lyftuhús

Æsufell
111 Reykjavík

Verð: 12,9 millj.

Reisulegt tvílyft einbýlishús, mikið endurnýjað
Eignin telur 306 fm
Innbyggður bílskúr
Gróin eftirsótt staðsetning
Möguleiki á sér íbúð á jarðhæð

Hlyngerði
108 Reykjavík

Verð: 69,7 millj.

Skútuvogur 1 104 Reykjavík

Næg bílastæði, góð aðkoma

Laust strax!

Tilboð óskast

Framúrskarandi 352 fm skrifstofuhúsnæði

Innréttingar og öll aðstaða í sérflokki

Allt endurnýjað 2007

83,4 fm 3ja herbergja

Laus strax

Hagstætt lán, greiðslub. 89.500 p/mán

Maríubakki
109 Reykjavík

Verð: 19,9 millj.

Hrein yfirtaka

210 Garðabær Eign með mikla möguleika

Sjö svefnherbergi, þrjú baðherbergi

Sér 4ra herb íbúð við núverandi skipulag

Urðarás
Fallegt tvílyft einbýlishús

Eftirsóttur staður, fallegt útsýni 71,7 millj.Verð

MIKLABORG 569 7000
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Einbýlishús í byggingu

Stærð 236 fm

Hús á einni hæð

Frábær staðsetning

Hólmatún-nýbygging
225 Álftanes

Verð: 38,0 millj.

Glæsileg 3ja herbergja risíbúð

Mikið endurnýjuð eign

Góðar suðursvalir, björt íbúð

Hús í góðu viðhaldi

Stærð 82,5 fm

Skaftahlíð
105 Reykjavík

Verð: 26,9 millj.

39,5 millj.Verð:

130 fm efri sérhæð

3-4 góð svefnherbergi

Dren, skólp, gluggar og gler nýlega endurnýjað

Melabraut
170 Seltjarnarnes

Björt 85 fm á 1. hæð

3ja herbergja íbúð

Svalir til suðausturs

Frábær staðsetning

Fornhagi
107 Reykjavík

Verð: 25,9 millj.

Gott iðnaðarbil

Stærð 174 fm

Góð aðkoma

*Samliggandi bil 149 fm einnig í boði*

Bíldshöfði
110 Reykjavík

Verð: 24,5 millj.

Falleg 3ja herbergja á 1. hæð

Stærð 90,5 fm

Mikið endurnýjuð eign

Kaplaskjólsvegur
107 Reykjavík

Mjög góð 4ra herbergja íbúð

Arinn í stofu, suðursvalir

Þvottahús inn af eldhúsi

Góð staðsetning 

Fallegt hús og garður

Kleppsvegur
105 Reykjavík

Verð:

Góð íbúð á 2. hæð að stærð 103,2 fm

Töluvert endurnýjuð

Góð staðsetning

Kleppsvegur
104 Reykjavík

Verð: 23,0 millj. 27,9 millj.

Verð: 25,8 millj.

Verð: 54,9 millj.

104 Reykjavík

777777

Sæviðarsund 6
Glæsilegt raðhús með bílskúr, samtals 183,7 fm

Hús á einni hæð

Góðar stofur  og stórir gluggar 

Fallegur garður

OPIÐ HÚS
Þriðjudag 9. okt. 17:30 - 18:00

Falleg og rúmgóð 105 fm 3ja herbergja íbúð

Suðvestur svalir, fallegt útsýni

Sérmerkt stæði á bílaplani

Stutt í alla þjónustu í Spönginni
Verð: 27,9 millj.

112 Reykjavík

Ljósavík 24, íbúð 202

OPIÐ HÚS
Þriðjudag 9. okt. 17:30 - 18:00

Falleg 111,4 fm, 4ra herbergja

Neðri hæð með sérinngangi

2-3 góð svefnherbergi

Sérverönd

Grænamýri 
170 Seltjarnarnes

37,5 millj.Verð:

Nánari upplýsingar veitir

Jórunn Skúladóttir, Sölufulltrúi
jorunn@miklaborg.is sími: 845 8958

Nánari upplýsingar veitir

Davíð Jónsson, Sölufulltrúi
david@miklaborg.is sími: : 697 3080

Glæsileg íbúð

Stærð 111 fm

3ja - 4ra herbergja

Fallegt útsýni

Verð: 26,9 millj.

112 Reykjavík

Gullengi 13
OPIÐ HÚS

Mánudag 8. okt. 17:30 - 18:00

Nánari upplýsingar veitir

Hilmar Jónasson, Sölufulltrúi
hilmar@miklaborg.is sími: 695 9500

Stór og mjög björt 3ja herbergja íbúð á efstu hæð

Stórar svalir og frábært útsýni

Laus við kaupsamning

Verð: 31,5 millj.

110 Reykjavík

Sandavað 11
OPIÐ HÚS

Þriðjudag 9. okt. 17:30 - 18:30

Nánari upplýsingar veitir

Helga Jóhanna Úlfarsdóttir,
lögg. fasteignasali
helga@miklaborg.is sími: 899 2907

Góð 4ra herbergja

Uppgert baðherbergi

Fallegt hús

3. hæð

Bólstaðarhlíð
105 Reykjavík

Verð: 24,9 millj.

Laus strax

108 Reykjavík

Gott fjölbýli

Laus við samning!

Ánaland
Góð 4ra herbergja auk bílskúrs

Frábær staðsetning 39,9 millj.Verð

www.miklaborg.is MIKLABORG
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4ra herbergja, 99 fm

Snyrtileg eign

Þvottahús innan íbúðar

Frábær staðsetning

Arnarsmári
201 Kópavogur

Verð: 26,4 millj.

Falleg sérhæð

146,6 fm ásamt 25,2 fm bílskúr

Fallegur garður

Hjallabrekka
200 Kópavogur

Verð: 37,9 millj.

Góð 4ra herbergja

Fallegt eldhús

Mikið útsýni

Stæði í bílageymslu

Engjasel
109 Reykjavík

Verð: 25,5 millj.

Gott einbýlishús á einni hæð 181,7 fm

Svefnherbergin eru 4

Garðskáli ekki inn í FMR

Tvöfaldur bílskúr

Þrastarlundur
210 Garðabær

56,0 millj.Verð:

Rúmgóð og björt 3ja herbergja

93 fm auk stæðis í lokaðri bílageymslu

Vandaðar innréttingar

Berjarimi 
112 Reykjavík

22,9 millj.Verð:

Falleg 120 fm neðri hæð með bílskúr

Sólskáli með heitum potti

Sérinngangur

2 góð svefnherbergi

Dverghamrar
112 Reykjavík

29,9 millj.Verð:

 18,9 millj.Verð:

3ja herbergja, 86,1 fm

Endurnýjað eldhús

Þvottahús innan íbúðar

Frábær aðstaða fyrir börn

Maríubakki
109 Reykjavík

Glæsileg 4ra herbergja íbúð

Fyrsta hæð, samtals 143,1 fm

Stór fallegur pallur

Opið eldhús

Rauðamýri
270 Mosfellsbær

Verð: 31,9 millj.

 32,9 millj.Verð:

Hæð samtals að stærð 128,8 fm

Bílskúr 19,8 fm

Mikið endurnýjuð

Frábær staðsetning

Rauðagerði
108 Reykjavík

Einbýli á einni hæð

Stærð 172,4 fm

Bílskúr 30,2 fm

Allt vandað og vel um gengið

Stararimi
112 Reykjavík

Verð: 52,9 millj.

200 KópavogurKópavogsbraut 3
Bjartar 2ja og 3ja herbergja

Fallegar innréttingar

Frábær staðsetning á höfuðborgarsvæðinu

Mikil eftirspurn! 

Einungis 3 íbúðir eftir

101 Reykjavík

105 Reykjavík

Stæði í bílageymslu 

Góð staðsetning

Sóltún - efsta hæð
Glæsileg 147 fm. íbúð

Efsta hæð TILBOÐ

5 íbúðir við Vatnsstíg

125-130 fm 4ra herbergja

Vandaðar innréttingar og gólfefni

Frábær staðsetning

LAUSAR VIÐ KAUPSAMNING

45,0 millj.

Vatnsstígur

Verð frá:

101 Reykjavík

Vestursvalir

Þvottahús innan íbúðar

Ljósvallagata
Glæsileg hæð, samtals 126,3 fm

Stórt og endurnýjað eldhús 42,5 millj.Verð:

175 fm raðhús á 3 hæðum

5 góð svefnherbergi

Rúmgott eldhús og stofa

Garður í suður

Frábært fjölskylduhús

Laugalækur
105 Reykjavík

Verð: 39,9 millj.

Björt og falleg neðri hæð í fjórbýli

4ra herbergja, 112,3 fm

Gengið út á pall úr stofu

Falleg eign sem stoppar stutt við

Fannafold
112 Reykjavík

Verð: 27,5 millj.
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Grétar Haraldsson hrl. 
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

stakfell.is

Aðalheiður Karlsdóttir
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

Fasteignasala . Skúlatún 2 . 105 Rvk 535 1009

Höfum kaupanda að rað- par- 
eða einbýlishúsi í Garðabæ

Höfum kaupanda að 2-3  
herbergja íbúð í Salahverfinu

Höfum kaupanda að hæð í  
Vesturbæ Reykjavíkur

Höfum traustan leigjanda  
að einbýlishúsi í Garðabæ

Línakur - 210 Gbæ
160,7 fm falleg og björt 5 herb. íbúð á 2.
hæð með sérinngangi í nýlegu fjölbýlishúsi
í Akralandinu í Garðabæ. 4 svefnherb. og 2 
baðherbergi. Glæsilegt útsýni er úr íbúðinni. 
Getur losnað fljótlega.

Naustabryggja - 110 Rvk
Glæsileg þakíbúð á tveimur hæðum með 
tveimur stæðum í bílskýli. Íbúðin var inn-
réttuð 2006 á skemmtilegan máta. Fjögur 
svefnherbergi og 2-3 stofur. Verð 46,9 millj.

Þrastanes - 210 Garðabæ
Reisulegt og fallegt 364,8 fm. einbýlishús á
þremur pöllum á fallegum stað á Arnarnes-
inu. Húsið er byggt 1989. Hægt er að gera 
aukaíbúð með sérinngangi á jarðhæð. Gróið
og fallegt umhverfi. Mögulegt að taka góða 
íbúð upp í. Verð 89 millj.

Framnesvegur 3 - 101 Rvk
Fallegt og talsvert endurnýjað raðhús á
3 hæðum á besta stað á Framnesvegi. 3 
svefnh., stofa og sjónvarpsherb. Baðherb.
með baðkari. Verð 35,5 millj.

Grettisgata - 101 Reykjavík
Sjarmerandi 129,3 fm. einbýlishús, kjallari 
hæð og ris, á fallegri eignarlóð í hjarta mið-
borgarinnar. Húsið hefur verið mikið endur-rr
nýjað á undanförnum árum. Stæði fyrir 2-3 
bíla inni á lóðinni. Algjör konfektmoli. Verð 
45,8 millj.

Rauðalækur - 105 Rvk
Glæsileg 159,6 fm fimm herb. hæð þar af 
35,2 fm bílskúr. Íbúðin var öll gerð upp árið 
2008. Verð 42,5 millj.

Viðarrimi - 112 Rvk
Einstaklega bjart og fallegt 209,7 fm. ein-
býlishús á tveimur pöllum vel staðsett í 
Rimahverfinu. Gróinn og fallegur garður. Stutt 
í góða skóla, verslanir og þjónustu. 
Verð 54,9 millj.

Meðalholt - 105 Rvk
Falleg 76,7 fm 3ja herb. íbúð á efri hæð þar 
af 16,1 fm aukaherb. í kjallara.  Búið er að 
endurnýja gler og rafmagn.  Verð 20,9 millj.

Sunnubraut - 200 Kóp
Gamalt 102 fm einbýlishús á tveimur 
hæðum auk 28,2 fm bílskúrs. Húsið stendur 
á 833 fm lóð á fallegum og eftirsóttum stað í 
Kópavogi sem í felast góð tækifæri.
Verð 27 millj.

17. Júnítorg - 210 Gbæ
144,3 fm penthouse íbúð fyrir 50 ára og eldri 
við Sjálandið í Garðabæ. Sérgeymsla er í 
sameign ásamt stæði í bílskýli. Fallegt útsýni 
er úr íbúðinni út á sjó. Verð 55,9 millj.

Hraunteigur - 105 Rvk
142,2 fm 4ra herb. hæð með sérinngang.
Þvottahús og geymsla er í sameign ásamt 
stórri hjóla og vagnageymslu. Búið er að 
endurnýja þakjárn og dren meðfram húsinu.
Verð 39,8 millj.

Norðurbakki - 220 Hfj
Falleg 4 herbergja íbúð á 1. hæð með góðum 
palli og sæði í bílageymslu.  Fallegar eikarinn-
réttingar og eikarparket á gólfum. Baðher-rr
bergi og þvottahús flísalagt. Verð 35,4 millj.

Frjóakur - 210 Garðabæ
Á vinsælum stað í Akrahverfnu í Garðabæ: 
Glæsilegt 270,4 fm. einbýlishús á einni hæð,
þar af 39 fm. bílskúr. Gott skipulag og vand-
aðar innréttingar. Góð staðsetning. 
Verð 95,6 millj.

Glaðheimar- 104 Rvk
97.7 fm 3ja herbergja íbúð á efstu hæð 
í fjórbýli með stórum þaksvölum. Íbúðin 
skiptist í hol, baðherbergi, eldhús, stofu og 2
svefnherbergi. Verð 25.4 millj.

Espigerði - 108 Reykjavík
Falleg og vel skipulögð 88,6 fm. 3ja-4ra herb. 
íbúð sem snýr í suður og vestur  á 3. hæð í 
lyftuhúsi á þessum vinsæla stað í borginni. Góð 
sameign og húsvörður. Gróið hverfi og stutt í 
verslanir, skóla og heilsugæslu. Verð 25,9 millj.

Hamrabyggð - 220 Hafn.
193,7 fm 5 herb. einbýli þar af 35 fm bílskúr. 
Snyrtileg eign í nálægð við golfvöll. Timbur-rr
verönd með heitum potti. Auðveld kaup, lítil
útborgun. Verð 47,9 millj.

Blómvellir - 221 Hafnarfjörður
Auðveld kaup: Rúmgott 199,2 fm. einbýlishús
á tveimur hæðum á barnvænum stað.  Inni í 
fermetratölunni er 31,8 fm. bílskúr. Hagstæð allt 
að 90% fjármögnun getur fylgt. Hús sem býður 
upp á ýmsa nýtingarmöguleika. Verð 42,9 millj.

Laxatunga, Fokhelt
Vel skipulagt fokhelt hús við Laxatungu í 
Mosfellsbæ.  Möguleiki á 100% láni.
Verð 23,9 millj.

Ásgarður - 108 Rvk
57,9 fm 2ja herb. íbúð á 3. hæð með glæsilegu 
útsýni til suðurs yfir Fossvoginn og Kópavog.
Sérinngangur af norðursvölum og auk þess stórar 
suðursvalir. Opin og björt íbúð. Verð 17,9 millj.

Vatnsstígur 16-18 – 101 Rvk
Nýjar glæsilegar og rúmgóðar 95-180 fm íbúðir í hæsta
íbúðarhúsi landsins. Í húsinu eru 40 íbúðir í tveim
stigagöngum. Húsið er 19. hæða lyftuhús með rúmgóðum 
bílakjallara. Almennt eru tvær íbúðir á hæð. Íbúðunum er 
skilað fullbúnum án gólfefna. Baðherbergis- og þvottahúsgólf 
eru flísalögð, öll hreinlætistæki eru frá Tengi. Sérsmíðaðar 
innréttingar frá GKS með granít borðplötum og Miele
heimilistækum. Gólfsíðir gluggar og mikið útsýni. Aukin 
hljóðeinangrun er á milli hæða. Sölumenn Stakfells sýna.

Sjá nánar á www.skuggabyggd.is

Stefán Jóhann Ólafsson
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

ATVINNUFASTEIGNIR 

Norðurbrún 2 - 104 Rvk
461 fm. atvinnuhúsnæði vel staðsett í austurbæ Reykjavíkur. 400 fm bjart verslunarhúsnæði auk 
61 fm kjallara. Ágæt aðkoma er að húsinu frá öllum hliðum. Malbikuð bílastæði. Verð 80 millj.

Fiskislóð - 101 Rvk.
Til sölu eða leigu á Fiskislóð í Reykjavík. Heildarstærð húsnæðisins er 3.440,3 m². Staðsetning 
húsnæðisins er afar góð. Mikil uppbygging hefur átt sér stað á þessu svæði undanfarin ár og
hafa stór og öflug fyrirtæki séð mikla kosti í því að vera með starfssemi sína við miðborgina.

Skólavörðustígur- 101 Rvk
Verslunarhúsnæði á frábærum stað við Skólavörðustíginn til sölu.  Í dag er rekin hárgreiðslu-
stofa í húsinu.  Eignin er innréttuð sem eitt opið rými með salernis- og eldhúsaðstöðu.  Eignin
er leigð á kr. 255.700



Fagleg og persónuleg þjónusta
Rúnar S. Gíslason hdl., Lögg. fasteignasali
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Snorri Sigurfinnsson Páll Guðjónsson Björn Þorfinnsson Gestur Ellert Guðnason Aldís Einarsdóttir Guðbergur Guðbergsson Eggert Ólafsson Brynjólfur Tómasson Auður Kristinsdóttir Lóa Sveinsdóttir

Rúnar S. Gíslason hdl Páll Rúnar PálssonElín ViðarsdóttirKristín B. GarðarsdóttirKristinn B. RagnarssonSigurður EggertssonÁgúst ValssonHannes HaraldssonJósep Grímsson

Lyngprýði 3 - Garðabæ
Lóð 977,5 fm með samþykktum teikningum af 292 fm 
einbýlishúsi á einni hæð, allar teikningar fyrirliggjandi.
Kominn er sökkull og gert ráð fyrir húsi úr forsteyptum 
einingum. Öll byggingargjöld greidd.
Verð 22,9 millj.
Nánari upplýsingar veitir Snorri í síma 864 8090 eða 
snorri@fasteignasalan.is

Álfholt 48 - Hafnarfjörður
92.1 fm íbúð á 2. hæð. 3 svefnherb, baðherbergi með 
aðstöðu fyrir þvottavél, rúmgott eldhús með hvítri 
innréttingu og góðum borðkrók. Rúmgóð stofa og svalir 
út frá stofu. Geymsla í kjallara. Þetta er góð eign í góðu 
fjölbýli á Holtinu í Hafnarfirði.
Verð 21.5 millj.
Nánari upplýsingar veitir Gústi í síma 895 0907 eða 
gusti@fasteignasalan.is

Starengi 62 - Grafarvogur
Fallegt 178.7 fm hús á einni hæð á besta stað í 
Grafarvoginum. 4 stór herbergi, baðherbergi með 
sturtuklefa og baðkari. Rúmgott þvottahús, eldhús 
með kirsuberjainnréttingu og rúmgóðum borðkrók. 
Stofan er björt með út af gengt út í garð. Garðurinn 
er gróðursæll og vel hirtur með góðum palli og heitum 
potti. Bílskúrinn er 40.5 fm. Góð lofthæð og stendur 
sér.
Verð 54.9 millj.

Nánari upplýsingar veitir Gústi í síma 895 0907 
eða gusti@fasteignasalan.is

Hólagata 5 - Vogum Vatnsleysiströnd
AUÐVELD KAUP – lítil útborgun og yfirtaka lána. Vandað 
233.3 fm einb. á einni hæð. 4 stór svefnherb. og 2 
baðherb. Eldh. er rúmgott með vönduðum innréttingum 
og tækjum. Þvottah. með skápaplássi. Stofan er björt 
og rúmgóð. Tvöfaldur bílskúr. Húsið er úr forsteyptum 
einingum og viðhaldslítið.
Verð 41.9 millj. 
Nánari upplýsingar veitir Gústi í síma 895 0907 eða  
gusti@fasteignasalan.is

Háaleitisbraut 14 - Reykjavík
135 fm íbúð í góðu fjölbýli, 3 svefnherb., 2 stofur með suð-
vestur svalir. Baðherb. með góðu skápaplássi og aðstöðu 
fyrir þvottavél. Snyrtilegt eldhús með góðum borðkrók. 
Geymsla í kjallara ásamt hjólageymslu, þvottahús og 
þurrkherbergi. Bílkúrinn er 22.5 fm.
Verð 27.5 millj.
Nánari upplýsingar veitir Gústi í síma 895 0907 eða 
gusti@fasteignasalan.is

Ágúst Valsson

VANTAR ALLAR TEGUNDIR 
EIGNA Á SKRÁ

VEITI GÓÐA ÞJÓNUSTU

Nánari upplýsingar veitir Gústi 
í síma 895 0907 eða gusti@fasteignasalan.is

Sölufulltrúi/viðskiptafræðingur

Tunguvegur 3 - Hafnarfirði
Opið hús mánudag kl. 18:00 - 18:30

Einbýlishús og viðbygging, samtals 207 fm sem skiptist í 
3 íbúðareignir sem allar eru 2 herb. Góðar geymsur. Húsið 
er klætt að utan. Suðurlóð með sólpalli. Eign sem býður 
upp á góðar leigutekjur. Há áhvílandi lán. 
Verð 43,9 millj.
Nánari upplýsingar veitir Snorri í síma 864 8090 eða 
snorri@fasteignasalan.is

Opið
hús

  

Ásdís Ósk Valsdóttir
Löggiltur fasteignasali
Gsm: 863 0402
asdis@husaskjol.is

Ingibjörg Agnes 
Jónsdóttir
Gsm: 897 6717
inga@husaskjol.is 

Ásdís Rósa 
Ásgeirsdóttir
Gsm: 895 7784
asdisrosa@husaskjol.is 

Hlíðasmára 2, 201 Kópavogi, sími: 863-0402, www.husaskjol.is, husaskjol@husaskjol.is – af því að þín fasteign skiptir máli
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Eignir seljast hratt hjá okkur og við 
kappkostum að bjóða þjónustu sem fer 
fram úr væntingum viðskiptavina. 
Ert þú að selja? Kynntu þér þjónustuna
á husaskjol.is og hafðu samband!

„Þarna er bæði vilji og þekking 
til að mæta væntingum auk þess 
sem þjónustan er hlý og þægileg. 
Takk fyrir mig!“ 
Sigurborg Daðadóttir, 
viðskiptavinur.

Við erum fluttar
og getum bætt við okkur eignum

Húsaskjól hefur fært sig um set og opnað 
nýjar höfuðstöðvar í Hlíðasmára 2 í Kópa-
vogi. Þar er rýmra um okkur og við getum
tekið við fleiri eignum á skrá.

Finndu Húsaskjól á Facebook. Þar getur 
þú sótt tilboðið okkar – 15% afslátt af 
sölulaunum til 15. nóvember!

 



 

Borgartún 31 - 105 Reykjavík - www.fjarfesting.is - fjarfesting@fjarfesting.is

Pétur Þ. Sigurðsson hrl.
löggiltur fasteignasali

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteignasali

Stórglæsilegar íbúðir að Lundi 86-88 í Fossvogsdal. Húsin eru 4ra til 6 hæða.  Fjöl-
margar stærðir í boði allt frá 100,1 fm. til 143,0 fm.  Vandaðar íslenskar innréttingar.  
Hiti í gólfum.  Bjartar og rúmgóðar íbúðir með stórum gluggum.  Glæsileg hönnun 
að innan sem utan.  Stæði í bílageymslu fylgir öllum íbúðum. Byggingaraðili er 
Byggingarfélag Gylfa og Gunnars. Teikningar og nánari upplýsingar hjá sölu-
mönnum Fjárfestingar, Borgartúni 31 og www.fjarfesting.is 

LUNDUR 86-88 – Fossvogsdalur 

 
HRAUNBÆR

110 Rvk.  2ja til 3ja herb. Laus við 
samning. Verð 14,9 millj.

 
 TJARNARSTÍGUR

 170 Seltjarnarnes.  190 fm parhús. 
Nýlegt þak.  Uppgert að hluta.  

Skjólgóður garður.  Verð 55millj

 
HEIÐARGERÐI

108 Rvk.  Einbýlishús, 231 fm,  
Mikið endurnýjað, 4 svefnherbergi, 

verð 52 millj. 

 
MÖÐRUFELL

111 Rvk.  3ja herb.  Mikið áhvílandi.  
Góð íbúð. Verð 15,8 millj.

 
FRÓÐAÞING

203 Kóp.  Einbýlishús.  Innbyggður 
bílskúr.  251 fm. Afhent tilbúið til inn-
réttinga.  Fallegt hús og góður staður.

 
SANDAVAÐ

110 Rvk.  4ra herbergja íbúð.  Stæði 
í bílageymslu.  Fallegar innréttingar.  

Lyftuhús.  Verð 28,9 millj.

 
SELVOGSGRUNN

104 Rvk.  Sérhæð með bílskúr.  
Vel skipulögð.   Verð 41 millj.

 
FÍFULIND

201 Kóp.  159 fm.  Möguleiki á 5 svefn-
herb.  Endaíbúð.  Stutt í alla þjónustu 

og skóla.  Verð 34,5 millj.

 
BAKKASTAÐIR

112 Rvk.  3ja til 4ra. herb.  Sérinn-
gangur. Timburverönd.  Bílskúr.  

 Verð 39,9 millj.

 
BJALLAVAÐ

110 Rvk.  3ja herb.   
Fallegar innréttingar.  Stórar þaksvalir.  

Stæði í bílageymlu.

Guðjón Sigurjónsson
Sölumaður

Tryggvi Kornelíusson
Sölumaður

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteingasali

Hilmar Óskarsson
Framkvæmdarstjóri

HRÍSATEIGUR
105 Rvk. Sérinn-
gangur. 3ja herb.  
Mikið áhvílandi.  Vel 
viðhaldið. Góð eign 
miðsvæðis, stutt í 
alla þjónustuMÁNATÚN

105 Rvk.  4ra herb.  Endaíbúð.  Glæsilegar innréttingar.   
Tvö stæði í bílageymslu. Tvö baðherbergi.

REYÐARKVÍSL
110 Rvk.  Raðhús.  4 svefnherbergi. Stór bílskúr.  Gott fjölskylduhús.  

OPIÐ HÚS Í DAG, MÁNUDAG, Á MILLI KL. 17:00 OG 17:30. 

OPIÐ HÚS

Vallarás
Mikið endurnýjuð 2ja herb. ca. 42fm 
íbúð á 5 hæð (næstefstu). Lyftuhús. 
Geymsla á gangi við hlið íbúðarinnar. 
Stórar suðursvalir. Ágæt sameign, 
sérmerkt bílastæði. V. 12,9 m. 6063 

Skógarás - Jarðhæð
Glæsileg ca.76 fm 2ja herbergja íbúð á 
jarðhæð í góðu fjölbýli. Útgengt á stóra 
afgirta verönd með suð-vesturútsýni. V. 
20,5 m. 5704 

Sumarhús- Grafningur. 
Snyrtilegt og fallega innréttað sumar-
hús í landi Grímkelsstaða í Grafningi 
í Grímsnes- og Grafningshreppi. 
Landið allt vel gróið, mikill trágróður 
og geysifallegt útsýni. Lóðin er 2500fm 
ogleigð til 50 ára frá 1. október 2002 til 
1. október 2053 V. 9,2 m. 2266 

Akureyri - Hjalteyrargata
Vel staðsett og talsvert endurnýjað 
ca.350 fm atvinnuhúsn. á Akureyri, 
Ýmis skipti möguleg td. á eignum á 
Reykjavíkursvæðinu. V. 35,0 m. 6228

Skrifstofuherbergi til leigu 
- Suðurlandsbraut 10 2. hæð. 
Til leigu 2 skrifstofuherbergi á skrifstofu 
okkar við Suðurlandsbraut 10 á 2. hæð. 
Allur aðgangur og góð aðstaða. Verð 
45.000 á hvort herbergi. Allar nánari 
upplýsingar veitir Karl Gunnarsson hjá 
Lundi fasteignasölu í síma 533 1616 og 
898 2102. 5284

 VANTAR - VANTAR - VANTAR
LEITUM AÐ EIGNUM FYRIR KAUPENDUR:

VANTAR: 2ja herbergja íbúð í 101-108

VANTAR: 2ja til 3ja herbergja íbúð í 104-108

VANTAR: 3ja-4ra herbergja íbúð/hæð á 
svæðum 101-108, verðhugm.ca.30mlj.  

staðgreiðsla í boði

VANTAR ALLAR GERÐIR EIGNA Á SKRÁ.
ÞAÐ ER LÍKLEGRA AÐ EIGN ÞÍN VERÐI SELD EF HÚN ER Á SÖLUSKRÁ HJÁ OKKUR.  

ÞÚ BORGAR EKKERT EF VIÐ SELJUM EKKI. ÞAÐ KÖLLUM VIÐ SANNGJARNT.

HRINGDU NÚNA OG KYNNTU ÞÉR MÁLIÐ. 

VANTAR ALLAR GERÐIR EIGNA Á SKRÁ.

ÞAÐ ER  L ÍKLEGR A AÐ  E IGN Þ ÍN  VERÐI  SELD  EF HÚN ER  Á  SÖLUSKRÁ HJÁ  OKKUR .  ÞÚ  BORGAR EKKERT EF V IÐ  SEL JUM EKKI .  Það köl lum v ið  sanngjarnt .

Þjónustusími 891-9916
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Bústaðahverfi. Garðsendi
Gott einbýli á þessum frábæra stað. 
Húsið er um 160 fm og er hæð. og 
kjallari ásamt geymslurisi.Sér 2ja her-
bergja íbúð í kjallara. Fallegur og gróin 
suðurgarður.  V. 45,9 m. 6222

Fléttuvellir/Hafnarfj.SKIPTI
208fm, þara af 27,8fm innb.bílskúr.
Húsið skiptist í forstofu, hol, 5 svefn-
herbergi, 2 baðherbergi, þvottahús 
í bílskúr, geymsla, eldhús og stofu/
borðstofu. Góð lofthæð í stofum og 
niðurtekin gólf.  Ýmis skipti möguleg 
td. sumarhús. V. 57,7 m. 6220 

Völvufell -raðhús á einni 
hæð, bílskúr.
Endaraðhús á einni hæð, 126,9fm 
ásamt 23,5fm bílskúr.samtals 150,4fm. 
Góðar stofur. 4 svefnherbergiFallegur 
gróin suðurgarður. Þægileg eign á 
góðu verði.  V. 29,5 m. 6098

Valshólar - 4 svefnherbergi
5 herbergja falleg og rúmgóð 113fm 
endabúð ámiðhæð í litlu fjölbýli 
við Valshóla.4 svefnherbergi..Mjög 
snyrtileg sameign. V. 24,9 m. 6218 

Jöklafold -Grafarvogur. 
4ra herbergja 114,90 fm endaíbúð á 1. 
hæð með tvennum svölum ásamt 20,6 
fm bílskúr eða samtals 135,5 fm.öll 
sameign snyrtileg og umhverfi ákaflega 
friðsælt.V. 29,5 m. 6094 

OFANLEITI 23
OPIÐ HÚS KL.17-18 MÁNUDAGINN 8. OKTÓBER ÍBÚÐ Á JARÐHÆÐ.
Falleg 2-3ja herb ca.79fm íbúð á jarðhæð í snyrtilegu, litlu fjölbýli.  Aflokuð 
ca.40fm verönd með skjólveggjum út frá stofu. Þvottahús/geymsla innaf 
eldhúsi. V. 23,4 m. 6199

OPIÐ HÚS

Nesvegur- Seltjarnarnes
Falleg og björt 3ja herb. íbúð á 2 hæð 
eldra húsi (byggt 1930). Tvö svefn-
herbergi, fallegt eldhús með nýlegum 
innréttingu og lítið baðherbergi með 
sturtu. Sérgeymsla á hæðinni Nýlegir 
gluggar og gler. V. 21,5 m. 6177 

Hrísmóar-Garðabæ-Lyftuhús
3ja herbergja íbúð á 4. hæð í lyftuhúsi. 
Íbúðin er 80,8 fm + geymsla 2,6 fm 
samtals 83,4 fm. Íbúðin : forstofa, hol, 
tvö herbergi, baðherbergi, eldhús og 
rúmgóð stofa: Geymsla í kjallara og sér 
bílastæði V. 24,3 m. 6000 

Kristnibraut - lyftuhús
Falleg og sérlega rúmgóð ca.107 fm 3ja 
herb íbúð á 3. hæðf.miðju í 9 íbúða 
lyftublokk.Þvottahús innan íbúðar. 
Skipti á minna í Neðra Breiðholt eða 
Kópavogi möguleg, V. 26,5 m. 5783

Rauðarárstígur
Rúmgóð og mikið endurnýjuð 3ja 
herb. ca 65fm íbúð á 1. hæð í litlu 
fjölbýli.Mjög snyrtileg sameign.Af-
lokaður garður í kringum húsið.  
V. 17,9 m. 6212

Ugluhólar - Lítið fjölbýli
Falleg 3-4ra herb.ca.85fm endaíbúð á 
efstu hæð (3 hæð) í 8 íbúða húsi. Öll 
sameign er mjög snyrtileg. Húsið er 
nýlega klætt á þrjár hliðar m.STENI og 
þá hefur þak og gluggar verið tekið í 
gegn. V. 18,5 m. 6181

Sæbólsbraut-Kópavogur-
laus, lítil útborgun!
2ja herbergja íbúð á jarðhæð í litlu 
fjölbýli í Kópavogi, neðst í Fossvogi. 
Sér verönd útfrá stofu. Áhvílandi 
Íbúðalánsaj.ca.15,5mlj  V. 16,7 m. 6216

Blikahólar - lyftuhús
Björt og rúmgóð 58,3 fm, 2ja herb. 
íbúð á 3ju. hæð í góðri lyftublokk.  
Útsýni yfir austur í Blafjöll.  Húsið hefur 
verið mikið tekið í gegn að innan og 
utan.Ný lyfta, ný teppi á stigahúsi, nýr 
dyrasími, eldvarnarhurðir. 
V. 16,5 m. 4212
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Hátún – 4 herb. - 105 Rvk.
Mjög vel skipulögð 89,2fm 4ra herb.íbúð á 6 hæð í góðu 
lyftuhúsi. Suður svalir. Mjög gott skipulag. V-25,2millj.

Þórðarsveigur – 4 herb. – 113 Rvk.
Glæsileg og vel skipulögð 113,8 fm 4ra herb. endaíbúð 
á 3.hæð (efstu) í fjölbýli með stæði í bílageymslu. Mjög 
fallegt útsýni. V-28,5millj.

Víðimelur – 3 herb. - 107 Rvk.
Mjög falleg og björt 76,3fm 3 herb. íbúð á efri hæð í 
góðu húsi á þessum vinsæla stað. Íbúðin er öll nýmálið. 
Hús og sameign til fyrirmyndar.
Eignin er laus til afhendingar strax.V-27,5millj.

Aflagrandi – 3 herb. - 107 Rvk.
Sérlega glæsilega og einstaklega rúmgóða 102,9fm 
3ja herbergja endaíbúð á jarðhæð með útgangi út í 
afgirtan garð. Sérinngangur. Mjög vinsæl staðsetning. 
V- 33,9millj.

Þingasel – einbýli – 109 Rvk.
Fallegt og mjög mikið endurnýjað 303,4fm 8 herb. 
einbýli á tveimur hæðum á góðum stað í Seljahverfinu.  
V-59,9millj.

Skipasund – einbýli - 104 Rvk.
Mjög gott 186,3fm 9 herb. einbýlishús með aukaíbúð 
í kjallara ásamt 38,4fm bílskúr á þessum vinsæla stað. 
Gott hús fyrir stóra fjölskyldu. Leigumöguleikar. 
 V-57millj.

Vesturbrún –  einbýli - 104 Rvk.
Mjög glæsilegt og vel við haldið 248,0fm einbýlishús 
ásamt 31,2fm bílskúr, samtals : 279,2fm. Auka íbúð sem 
er upplögð til leigu.V-79millj.

Melabraut – hæð – 170 Seltj.
Mjög vel staðsett 131,4fm 5 herb. efri sérhæð með 
yfirbyggðum suður svölum. Sérinngangur, stuttur 
afhendingartími. 

Laugavegur  – 6 herb. - 101 Rvk.
Afar glæsileg 160,6fm 6 herb. Penthouse íbúð á 2 
hæðum með stórum 39,1fm suður svölum. Glæsilegt 
útsýni. 2 Sérbílastæði á baklóð.
V-54,9millj.

Silfurteigur  3 – 2til3 
herb. - 105 Rvk.
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI 
KL : 17:15-17:45 
Mjög falleg 2-3 herb.
risíbúð með suðursvölum í 
glæsilegu mikið uppgerðu 
húsi á þessum frábæra stað 
í Teigunum. Frábært útsýni. 
Eignin er laus. V-19,9-
millj. sölumaður verður á 
staðnum.

Framnesvegur – raðhús 
- 101 Rvk.
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI 
KL : 18:00-18:30
Mjög fallegt mikið endur-
nýjað 90,9fm raðhús á þessu 
vinsæla húsi á besta stað í 
vesturbænum. Eignin skiptist í 
: forstofu, 2 stofur, 2 herbergi, 
eldhús, baðherbergi og 
þvottahús. Fallegur garður. 
V-35,5millj. sölumaður 
verður á staðnum.

Brúnastaðir – einbýli – 
112 Rvk.
Glæsilegt, rúmgott ein-
býlishús með innbyggðum, 
tvöföldum bílskúr á frábærum 
stað innst í botnlanga í 
Staðahverfinu í Grafarvogi. 
Húsið er steinhús, byggt 
1999, en endurinnréttað að 
stórum hluta árið 2007. Flísar 
og parkett á gólfum, innfeld 
lýsing að hluta. V-69,9millj.

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

ERTU MEÐ EIGNINA 
ÞÍNA Í SÖLU OG EKKERT 

AÐ GERAST?

Mjög mikil sala hefur verið 
að undarförnu MUNDU að 
þú greiðir engan kostnað 
hjá okkur nema að við 

seljum fyrir þig.

TIL LEIGU

Atvinnuhúsnæði  til leigu
Skipagata 9 Akureyri, í hjarta miðbæjarins,
til leigu eftirtaldir eignahlutar: 

 Verslunarhúsnæði á 1. hæð 405 m².

 Skrifstofuhúsnæði á 2. hæð 408 m²,
 2. hæð er skiptanleg í 179 og 229 m².

Atvinnuhúsnæði
til leigu

Upplýsingar í síma 527 3060
og á fastengi@fastengi.is

Þorláksgeisli 114 - Einbýli
STÓRKOSTLEGT ÚTSÝNI OG STAÐSETNING

g ýg

Opið hús í dag 17.00 - 18.00

Ólafur B Ólafur B
Blöndal lgf. 
S. 6-900-811

Suðurlandsbraut 18 • Reykjavík • Sími 5 900 800
Ólafur B. Blöndal Lögg. fasteigna- fyrirtækja og skipasali.

Björt og sjarmerandi 114 fm 4ra – 5 herb. íbúð 
á 2.hæð t.h. á rólegum stað neðarlega í Eskihlíð-
inni. Húsið var tekið í gegn f. 2 árum og málað 
utan. Íbúðin er mjög vel skipulögð m. fallegu 
eldra eldhúsi, standsettu baðherbergi, stórum 
og björtum stofum og rúmgóðum herbergjum. 
Hægt að bæta við herbergi í stofu. Suðursvalir 
. Nýlegt vandað eikar plankaparket á flestum 
gólfum. Verð 28,2 millj. 
Davíð Davíðsson sölufulltrúi fasteign.is tekur 
á móti gestum í dag kl. 17 – 17.30

Eskihlíð 8a – 2.hæð
Opið hús í dag 17.00 - 17.30

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS
Höfum fengið í einkasölu 
vandað 250 fm einbýlishús á 
mjög góðum stað með frábæru 
útsýni yfir golfvöllinn í Grafarholti 
og Leirdalinn. Húsið stendur á 
790 fm jaðarlóð innst í botn-
langa og er á tveimur hæðum. 
Hátt er til lofts í stofu og eldhúsi 
er einstaklega góð. Mikið hefur 
verið lagt í lýsingu, innréttingar 
og tækjakost í eldhúsi. Í eldhúsi 
eru 3 bakarofnar þar af einn 
gufuofn, tvær uppþvottavélar, 

gaseldavél og innbyggð kaffivél, allt frá Miele. Húsið er álklætt að utan en bílskúrinn er múr-rr
aður. SJÓN ER SÖGU RÍKARI. Verð 69,9 millj. Skipti koma til greina á minni eign. 
Guðrún Olga sölufulltrúi fasteign.is tekur á móti gestum kl. 17 – 18 í dag.

STÖÐUGT NÝJAR FRÉTTIR
FRÉTTIR VIÐSKIPTI SPORT UMRÆÐAN ÚTVARP LÍFIÐ SJÓNVARP

- oft á dag



Hvort sem þú ert að selja, kaupa eða leigja fasteign leggjum við metnað okkar í að 
veita þér persónulega og faglega þjónustu.

Kríunes

Klapparstígur

Einstaklega hlýlegt og fallegt 328 m2 
einbýlishús með aukaíbúð á útsýnislóð á 
Arnarnesinu.  Verð 88 millj.

Mjög góð 87 m2 3ja herb. íbúð 2. hæð 
í nýju húsi við Klapparstíg í Reykjavík.  
Verð 33 millj.

Starrahólar 

Bryggjuvegur

Gott 276 m2 einbýlishúsi með 
aukaíbúð á frábærum útsýnisstað við 
Elliðaárdalinn.  Skipti á minni eign í 
101-107 í Reykjavík koma til greina.  Verð 
56 millj.

Nýtt heilsársorlofshús skammt frá Geysi 
í Haukadal.  Húsið er 97 m2 að flatarmáli 
en er ekki fullbúið að innan.  Möguleiki á 
80% fjármögnun.  Verð 12,5 millj.

Kirkjugerði 

Vatnagarðar

Einstakt og glæsilegt einbýlishús í Vog-
unum.  Eign fyrir vandláta.  Eignin er alls 
291 m2 með innbyggðum bílskúr.  Skipti 
á eign á Spáni koma til greina.  Verð 
44.9 millj.

Mjög vel staðsett, 1.315 m2. atvinnuhús-
næði á þessum eftirsótta stað skammt 
frá Sundahöfn með mörgum bíla-
stæðum. Húsinu fylgir stór athafnalóð 
alls 3.133 m2.  Verð 180 millj.

Bjarnhólastígur

Bíldshöfði

Parhús við Bjarnhólastíg í Kópavogi.  
Eignin er á tveimur hæðum.  Íbúðarými 
er 147 m2 auk 37 m2 bílskúrs.  Samtals 
184 m2.  Verð 37 millj.

Gott 302 m2 skrifstofuhúnæði á 2. hæð.  
Húsnæðið skiptist í 7 skrifstofur, fundar-
herbergi, móttökurými o.fl.  Laust strax/
leiga kemur til greina.  Verð 44 millj. 

Digranesvegur

Landsendi

Góð og vel skipulögð 4ra herb. 97 
m2 útsýnisíbúð ásamt 27 m2 bílskúr í 
Kópavogi.  Alls 124 m2.  Verð 29,9 millj.

Glæsilegt 177 m2, 17 hesta hús á 
frábærum stað í Kópavogi, húsið er ekki 
fullklárað.  Hiti er kominn í húsið, um er 
að ræða gólfhitun.  Verð 21 millj. 

Erna Valsdóttir Aðalsteinn 
Torfason

Þórarinn Egill 
Sveinsson

Hannes  
Gunnarsson

Sveinn SkúlasonSkúli Sveinsson

Ingibjörg Þórðardóttir, löggiltur fasteignasali.
Suðurgata 7, 101 Reykjavík - hibyli.is - hibyli@hibyli.is - Sími: 585 8800

Háteigsvegur 14 - 105 Rvík.
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI KL. 17:30 OG 18.
Glæsileg og mikið endurnýjuð 253,6 fm neðri sérhæð og kjallari ásamt bílskúr. 
Stórar glæsilegar stofur, þrjú svefnherbergi. Eldhús og baðherbergi endurnýjað. 
Plankaparket á gólfum. Tvennar svalir. Í kjallara er mikið geymslurými auk 2ja 
herbergja séríbúðar með stækkunarmöguleika. Laus strax. Verð 56,5 millj. 

Árskógar 8 - eldri borgarar
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI KL. 17 OG 18.
Mjög falleg 3ja herb. 96 fm. íbúð á 6. hæð í lyftuhúsi fyrir eldri borgara. 
Rúmgóð stofa með yfirbyggðum vestursvölum, tvö svefnherbergi, baðher-
bergi með þvottahúsi inn af. Víðáttumikið útsýni úr íbúð. Í húsinu er þjónusta 
á vegum Reykjavíkurborgar. Laus fljótlega. Verð 31 millj. 

Unnarbraut - 170 Seltj
Tvær íbúðir í sama húsi. þ.e. 161 fm. íbúð á miðhæð og efri hæð ásamt 
bílskúr. Niðri eru tvær stofur, eldhús og gestasnyrting. Uppi eru þrjú svefn-
herbergi og baðherbergi. Verð 38,7 millj. Í kjallara er 51 fm. 2ja herb. íbúð. 
Verð 17,5 millj. Íbúðirnar seljast saman eða í sitthvoru lagi.

Bauganes 4 - 101 Rvík
ÍBÚÐIN ER TIL SÝNIS Í DAG MILLI KL. 17:30 OG 18.
Falleg og björt 157 fm. neðri sérhæð í tvíbýlishúsi. Stórar stofur með útgengi í 
garð. Eldhús m. þvottahúsi inn af. Gestasnyrting. Þrjú rúmgóð svefnherbergi, 
baðherbergi m. sturtu og baðkari. 

Gnitakór - 203 Kóp.
Sérlega glæsilegt 255 fm. tvílyft einbýlishús með innb. bílskúr. Efri hæð: 
Forstofa, gestasnyrting, eldhús og stórar stofur með miklu útsýni. Neðri hæð: 
Sjónvarpsherbergi með útgangi á lóð, þrjú svefnherbergi, tvö baðherbergi 
og þvottahús. Allar innréttingar eru sérsmíðaðar. Vandað parket og flísar á 
gólfum. Eign í algjörum sérflokki

Skildinganes 51 - 101 Rvík
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI KL. 17:30 OG 18.
Einstaklega skemmtilegt 214 fm einlyft einbýlishús með innbyggðum bílskúr 
á kyrrlátum stað í Skerjafirðinum. Húsið skiptist í stórar stofur með arni, 3-4 
svefnherbergi, eldhús, þvottahús, baðherbergi og gestasnyrtingu. Stór bílskúr. 
Gróinn garður. Hús getur losnað fljótlega. 

Langholtsvegur 12 - 104 Rvík
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI KL. 17:30 OG 18. Mjög gott 227 fm. tvílyft 
einbýlishús sem í dag eru tvær samþykktar íbúðir. Efri hæð: Tvær stofur, svefn-
herbergi, eldhús með útgangi út á hellulagða verönd og flísalagt baðherbergi. 
Geymsluloft yfir íbúð. Í kjallara er 2ja herb. íbúð, þ.e. stór stofa, svefnherbergi, 
eldhús með nýrri innréttingu og flísalagt baðherbergi, full lofthæð í kjallara. 
Stór bílskúr fylgir. Lóð er falleg og gróin. Húsið er laust til afhendingar.

Stigahlíð - 105 Rvík
Mjög falleg 188 fm. efri sérhæð í þríbýlishúsi ásamt bílskúr. Íbúðin skiptist 
í  hol, stóra stofu með yfirbyggðum svölum, 3-4 svefnherbergi, flísalagt bað-
herbergi og vandað eldhús. Parket á gólfum. Góður bílskúr. Verð 46,5 millj.

Vitastígur 18A - 101 Rvík
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI KL. 17:30 OG 18.
Mjög fallegt tvílyft einbýlishús í hjarta borgarinnar. Efri hæð: Stór stofa og 
eldhús, opið út í eitt, mikil lofthæð. Neðri hæð: Tvö svefnherbergi, baðher-
bergi með hornbaðkari. Gegnheilt parket á gólfum, náttúrusteinn á baðherb. 
Húsið nýlega tekið í gegn að utan og málað. Einstök eign á frábærum stað. 

Hrauntunga 85 - 200 Kóp
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI KL. 17:30 OG 18.
Glæsilegt og mikið endurnýjað 288 fm tvílfyt tengihús á rólegum stað í 
suðurhlíðum Kópavogs. Stórar stofur, sólstofa lögð steinskífu, 30 fm suður-
svalir útaf, vandað eldhús með eldunareyju, 4 svefnherbergi, tvö flísalögð 
baðherb. þvottahús, vinnuherb. og stór innbyggður bílskúr með miklu 
geymslurými þar fyrir innan. Gólf eru granítlögð. 

Hátún 35 - 105 Rvík
OPIÐ HÚS Í DAG MILLI KL. 17:30 OG 18.
Fallegt og mikið endurnýjað 253 fm einbýlishús, kjallari hæð og ris ásamt 
bílskúr. Á miðhæð eru saml. stofur með arni, herbergi og eldhús. Í risi eru 3 
svefnherbergi og baðherbergi. Í kjallara eru 2 svefnherb. baðherb. og eldhús 
auk þvottahúss. Parket og flísar á gólfum. 

Víðimelur - 107 Rvík
Falleg 144 fm. neðri hæð í þríbýlishúsi. Uppi eru þrjár stofur, eldhús, herbergi 
og gestasnyrting. Niðri er sjónvarpshol, svefnherbergi og baðherbergi. Hag-
stætt langtímalán getur fylgt. Verð 41,5 millj. 

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS
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Föst sölulaun  
upp að 60 millj. 299.900.– með vsk
Sölulaun eigna yfir 60 millj aðeins 0,8% + vsk

HVAÐ KOSTAR AÐ SELJA ÞÍNA FASTEIGN?

FR
U

M

15333 - Kaup á HÚSNÆÐI FYRIR PÓSTHÚS  
ÍSLANDSPÓST Í VESTMANNAEYJUM

Íslandspóstur ohf. óskar eftir að kaupa húsnæði undir pósthús 
í Vestmannaeyjum. Um er að ræða 250 til 300 m² húsnæði. 
Gólfflötur húss þarf að vera þannig að auðvelt sé að skipta húsi 
í vinnufleti þannig að u.þ.b. 1/4 hluta í verslunarsvæði og 3/4 
hluta í póstvinnslusvæði og starfsmannaaðstöðu. Húsnæðið 
þarf að uppfylla lögboðnar kröfur sem gilda um slíka starfsemi 
s.s. frá Vinnueftirliti ríkisins, velferðarráðuneytinu og í bygginga-
reglugerð. Áætlað er að 5 til 9 starfsmenn starfi í húsnæðinu. 

Húsnæðið þarf að fullnægja eftirfarandi kröfum: 

1.  Vera á skilgreindu verslunar- og/eða stofnanasvæði í skipu-
lagi, miðsvæðis í bænum. 

2.  Vera miðsvæðis og á jarðhæð stærð húsnæðis sé 250 til 300 
m² þar af sé hægt að koma fyrir a.m.k. 130 m² vinnslusal í 
opnu rými. 

3.  Að umferð og aðgengi að húsinu sé gott. 
4.  Að húsnæðið bjóði upp á að hægt sé að opna póstafgreiðslu-

inngang beint út og að vöruhurð opnist beint út þannig að 
aðkoma fyrir flutningabíla og lyftara með vörur sé góð. 

5.  Góð aðkoma sé að húsnæðinu fyrir viðskiptavini og næg bíla-
stæði fyrir þá að lágmarki í samræmi við byggingareglugerð. 

6.  Lögð er áhersla á gott aðgengi af bílaplani fyrir hreyfihamlaða 
og jafnframt þurfa að vera bílastæði fyrir starfsfólk. 

7.  Eignahlutar húss skulu vera aðskildir, húsfélag í góðum rekstri 
og heimildir til staðar hjá einstakra eigendum húsfélags til 
að ráðstafa auglýsingaplássum og bílastæðum viðskiptavina 
miðað við starfsemi í húsinu. 

8.  Húsnæðið þarf að vera allt í sömu hæðarlegu og þarf að 
uppfylla allar lögboðnar kröfur yfirvalda um brunavarnir, 
öryggi, ferlimál fatlaðra og aðrar þær kröfur sem gerðar eru 
til opinberra bygginga. 

9.  Húsnæðið verður að fullnægja öllum kröfum sem opinberar 
eftirlitsstofnanir og umsagnaraðilar gera til slíks og vera sam-
þykktar af þeim. 

10. Æskilegt er að inntök, lagnir og búnaður vegna veitukerfa 
(rafmagns og hita) sé aðskilinn milli eignarhluta og að fullu 
frágengin. 

11. Fullbúið hús þarf að vera með iðnaðarsal og vöruhurð. 
Afgreiðslusalur með kerfislofti, fullnægjandi lýsingu fyrir 
umrædda starfsemi og rafstýrðri rennihurð fyrir inngang við-
skiptavina, starfsmannaðstöðu með snyrtingu og kaffistofu. 

Við mat á hagkvæmni tilboða verður m.a. tekið tillit til verðs, 
ástands húss miðað við fyrirhugaða starfsemi, afhendingartíma, 
staðsetningu og aðkomu. 

Kaup þessi eru undanskilin lögum um opinber innkaup nr. 
84/2007 sbr. gr. 6a. 

Áhugasamir skulu senda öll gögn um það húsnæði sem þeir 
hyggjast bjóða í lokuðu umslagi til skrifstofu Ríkiskaupa, 
Borgatúni 7, 105 Reykjavík eigi síðar en kl. 11:00, mánudaginn 
22. október 2012. 

Merkt: Kaup á húsnæði fyrir Íslandspóst ohf í Vestmannaeyjum 

Gögn þurfa meðal annars að innihalda eftirfarandi: 
1. Staðsetningu. 
2. Teikningar af húsnæði. 
3. Afhendingartíma. 
4. Ástand húsnæðis við afhendingu. 
5. Söluverð og greiðsluskilmála sem skulu innifela allan 

kostnað sem til fellur og yfirlit um veðbönd og uppgjör á 
þeim í greiðsluáætlunum. 

6. Fyrirsjáanlegar breytingar sem gætu haft áhrif á kröfuliði  
1- 11 að ofan á leigutímanum.

Búmenn hsf
Húsnæðisfélag
Klettháls 1
110 Reykjavík
Sími 552 5644
Fax 552 5944
bumenn@bumenn.is
www.bumenn.is

BÚMENN AUGLÝSA ÍBÚÐIR
Búseturéttur á markaðsverði

Ferjuvað 7, Norðlinga-
holti í Reykjavík
Til sölu er búseturéttur í 3ja 
herbergja íbúð sem er um 91 
fm að stærð. Íbúðin er á annarri 
hæð í þriggja hæða fjölbýlishúsi 
með lyftu. Ásett verð er kr. 5.2 
millj. og mánaðargjöldin eru um 
150.000.-. 
Í mánaðargjaldinu er allt innifalið 
nema rafmagn samkvæmt mæli.

Hólmvað 8B, Norðlingaholti  
í Reykjavík
Til sölu er búseturéttur í 3ja herbergja 
íbúð sem er um 96 fm að stærð. Íbúðin 
er á jarðhæð í þriggja hæða fjölbýlishúsi 
með tveimur lyftum. Stæði fylgir íbúð-
inni í bílakjallara.
Ásett verð búseturéttar er 4.9 millj. og 
eru mánaðargjöldin um kr. 150.000.-. 

Réttarheiði 33 í Hveragerði
Til sölu er búseturéttur í 3ja herbergja 
íbúð í parhúsi sem er um 90 fm að 
stærð. Að auki fylgir íbúðinni um 15 fm 
garðskáli.
Ásett verð er 7 millj. og mánaðargjöldin 
eru um kr. 97.000.-
Í mánaðargjaldinu er allt nema rafmagn 
og hiti samkvæmt mæli.

Bæði félagsmenn og utanfélagsmenn geta gefið tilboð í búseturéttinn.

Þeir sem hafa áhuga á að skoða íbúðina og taka þátt í að gefa tilboð þurfa að panta tíma á 
skrifstofu Búmanna í síðasta lagi 12. október  n.k.
Tilboðsfrestur er til 19. október  n.k.

Þeir sem áhuga hafa er bent á að hafa samband við skrifstofu félagsins að Kletthálsi 1 í síma 
552-5644 milli 9-15, eða senda tölvupóst á netfangið bumenn@bumenn.is

BÚMENN AUGLÝSA ÍBÚÐIR 
Miðnestorg 3 í Sandgerði
Til endurúthlutunar er búseturéttur í tveggja herbergja íbúð sem er um 71 fm. Íbúðin er 
á þriðju hæð í lyftuhúsi. Íbúðin er í miðbæjarhúsi sem kallast Varðan. Verð búseturéttar 
er um kr. 2.1 millj. og mánaðargjöld um 92.000.-. Í mánaðargjaldi íbúðarinnar er allt 
innifalið nema rafmagn samkvæmt mæli.

Prestastígur 11 í Reykjavík
Til endurúthlutunar er búseturéttur í 3ja herbergja íbúð sem er um 94 fm með yfir-
byggðum svölum. Íbúðin er á annarri hæð í fimm hæða fjölbýlishúsi og fylgir stæði 
í bílakjallara. Í húsinu er lyfta og fylgir aðgangur að samkomuhúsi. Verð búseturéttar 
er um kr. 9.2 millj. og mánaðargjöld um 112.000.-. Í mánaðargjaldi íbúðarinnar er allt 
innifalið nema rafmagn samkvæmt mæli.

Prestastígur 11 í Reykjavík
Til endurúthlutunar er búseturéttur í 3ja herbergja íbúð sem er um 94 fm með yfir-
byggðum svölum. Íbúðin er á fjórðu hæð í fimm hæða fjölbýlishúsi og fylgir stæði í 
bílakjallara. Í húsinu er lyfta og fylgir aðgangur að samkomuhúsi. Verð búseturéttar 
er um kr. 9.2 millj. og mánaðargjöld um 112.000.-. Í mánaðargjaldi íbúðarinnar er allt 
innifalið nema rafmagn samkvæmt mæli.

Réttarheiði 36 í Hveragerði
Til sölu er búseturéttur í 3ja herbergja íbúð í parhúsi sem er um 90 fm að stærð. Að 
auki fylgir íbúðinni um 15 fm garðskáli.
Verð búseturéttar er um kr. 7.5 millj. og mánaðargjöld um 93.000.-. Í mánaðargjaldinu 
er allt nema rafmagn og hiti samkvæmt mæli.

Umsóknarfrestur er til  15. október  n.k.

Hægt er að fá nánari upplýsingum á skrifstofu félagsins í síma 552-5644 milli kl. 
9-15. Einnig er hægt að nálgast nánari upplýsingar um íbúðirnar og aðrar íbúðir í sölu-
meðferð á heimasíðu Búmanna.

Þú færð Blaðberann þinn í
Skaftahlíð 24 alla virka daga

frá kl. 9-17.

...góðar fréttir fyrir umhverfið

Blaðberinn...

óð f étti f ið f étti i

Blaðberinn 
bíður þín

Heimir & Kolla 
vakna með þér í bítið

Fréttir, fróðleikur  
og frábær tónlist  
alla virka morgna  

kl. 6.50 – 9.00
Þráinn á tökkunum og  
Gissur með fréttirnar

Save the Children á Íslandi
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Finndu okkur  
á Facebook

Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Erla Dröfn 
Magnúsdóttir 
lögfræðingur

Ásdís Írena
Sigurðardóttir
skjalagerð 

Ruth  
Einarsdóttir
sölufulltrúi

Bogi 
Pétursson
lögg.fasteignasali

Gústaf Adolf 
Björnsson 
lögg. fasteignasali

Vel skipulögð 4ra herbergja 110 fm íbúð á 2. hæð í litlu fjölbýlis-
húsi. Góðar innréttingar og gólfefni Þrjú góð herbergi, þvottahús 
og geymsla innan íbúðar. Skipti á stærri eign í Hafnarfirði. 
Til sýnis í dag kl 17:30-18:00. Bogi 6993444.

Traðarberg 23 Akurholt 7 Kringlan - SjóváhúsiðVerð: 27,9 m. 

Glæsilegt mikið endurnýjað einbýlishús í Mosfellsbæ. 
4 svefnherbergi, tvær stofur, sólskáli, bílskúr og gróðurhús.
Gróin lóð. Til sýnis í dag kl 18:00 til 18:30. Ruth sími 6592512.

Til leigu 698 fm skrifstofuhæð á 5. hæð. Í leigunni fylgir aðgangur að mötuneyti 
og fundarherbergjum á 6. hæð og líkamsrækt á jarðhæð ásamt bílastæðahúsi 
og bílastæðum utanhúss. Öll umferð um húsið er aðgangsstýrð og uppfyllir 
m.a. kröfur FME til eftirlistsskyldra aðila. Horft er til langtímasamnings allt að 10 
ára eða lengur. Tilbúið til afhendingar í janúar 2013. 

Suðurlandsbraut 22 | Opið mán. – fös. frá kl. 9–17 | Sími 530 6500 | www.heimili.is

TIL L
EIGU

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

Bæjarlind 4 Kópavogi - Sími 512-3600 - Fax 512-3601
www.tingholt.is - tingholt.is@tingholt.is

Ísak
gsm 822-5588  
isak@tingholt.is

Jónas 
gsm 770-8200 

jonas@tingholt.is

Guðbjörg 
sími 512-3600 

gudbjorg@tingholt.is

Guðmundur 
gsm 865-3022 

gudmundur@tingholt.is

Gylfi 
gsm 822-0700 
gylfi@tingholt.is

Stefán 
gsm 660-7761

stefan@tingholt.is

Viðar 
gsm 898-4477 

vidar@tingholt.is 

Sigurður 
gsm 616-8880 
sos@tingholt.is

VIÐ HÖFUM TÍMA FYRIR ÞIG, HÖFUM STARFAÐ Í 35 ÁR 
METUM ÞÍNA EIGN SAMDÆGURS ÞÉR AÐ KOSTNAÐARLAUSU

Persónuleg og fagleg þjónusta

Rúnar S. Gíslason 

Aldí

Er með kaupanda að eftirtöldum eignum:

Eignir vantar á söluskrá

290 fm. verslunar- og þjónustuhúsnæði við Rauðarárstíg - getur hentað undir ýmsa starfsemi.
Húsnæðið er mest einn opinn salur auk lagers og skrifstofu baka til. Stórir gluggar - góð staðsetning 
rétt við Hlemm. Parket á gólfi. Tvö salerni eru til staðar. Húsnæðið 
gæti hentað fyrir matsölustað. Bílastæðaplan er baka til en þar er
lagermóttaka. Húsnæðið er laust strax. 
Uppl. Ólafur 824-6703 og Helgi 663-2411

Til leigu verslunarhúsnæði við Rauðarárstíg

GARÐATORGI 7 
210 GARÐABÆ 
Sími : 545-0800
gardatorg@gardatorg.is 
www.gardatorg.is

Þóroddur S. Skaptason lögg. fasteignasali

Mjög snyrtileg og góð 104,6 fm. 3-4 herb. íbúð á fyrstu hæð í þríbýli á veðursælum 
stað í vesturbæ Kópavogs með sér inngangi. Íbúðin er samkvæmt upphaflegri teikningu 
4ra herb. en í dag nýtt sem 3ja herb. Hér er um að ræða bjarta og mjög snyrtilega eign. 
Íbúðin er vel staðsett, stutt er í alla þjónustu svo sem leikskóla, grunnskóla. 
Sér bílastæði. Sölumaður Sigurður s. 898-3708. Verð 25,7 millj.

Kópavogsbraut 87, Kópavogi.
Opið hús í dag mánudag milli kl. 17-18

OPIÐ HÚS

n

Þórarinn Jónsson

Hef hafið störf á  
RE/MAX Lind

Sala fasteigna í 15 ár
Fagleg þjónusta og ráðgjöf

Andri Sigurðsson Ótrúlegt 
úrval íbúða til sölu 

eða leigu!

STÆRSTI 
HÚSNÆÐISVEFUR 

LANDSINS
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5 900 800
Ólafur B. Blöndal Lögg. fasteigna- fyrirtækja og skipasali.

Einbýlishús á tveimur hæðum, 93 m² að stærð.
Tvö svefnherbergi, stór stofa, eldhús, baðherbergi, stórt þvottahús og geymsla. 
Nýtt ofnakerfi og varmadæla. Verð aðeins 8,0 m.kr!

Til sölu - Miðstræti 6 
Bolungarvík Hafnarstræti 19, 400 Ísafirði • Sími: 456 3244 

Fax: 456 4547 • Netfang: eignir@fsv.is

 104 RVK
Heimir Bergmann og Höfuðborg fasteignamiðlun kynna gott 

Laus við kaupsamning.

39,9

Heimir Bergmann
Sölufulltrúi

822-3600
Lögg. fasteignasali

414-4488

Opið hús mán 8.okt frá kl 18:00- 18:30

bílsk.3m2

201

Save the Children á Íslandi

hlustið
trúið
hlýðið 

HARMA
   GEDDON
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BÍLAR &
FARATÆKI

TILBOÐ 1.570.000.-
VOLVO S40 1,8.Árgerð 2006,ekinn 
118.þ km,bensín,5 gírar,með leðri,er á 
staðnum. Verð áður 1.890.000.- Tilboð 
1.570.000.- Rnr.102951.Sími:562-1717.

TILBOÐ 1.590.000.-
HYUNDAI TUCSON 4X4 DÍSEL.Árgerð 
2005,ekinn 149.þ km, sjálfskiptur,er á 
staðnum.Verð áður 1.890.000.- Tilboð 
1.590.000.- Rnr.340304.Sími:562-1717.

Bílalíf
Klettháls 2, 110 Reykjavík

Sími: 562 1717
Opið virka daga 10-18 og lau 

12-16.
www.bilalif.is

KRÓKUR
Við flytjum bifreiðar og vinnuvélar á 
öruggan og hagkvæman hátt.

Krókur
Sími: 522 4600

http://www.krokur.net

LAND ROVER Range Rover Sport. 
Dísel, Árgerð 2007, ekinn 130 
Þ.KM, sjálfskiptur. Verð 6.490.000. 
Rnr.205621.

Bílakaup
Korputorgi, 112 Reykjavík

Sími: 577 1111
http://www.bilakaup.com

Skráið bílinn frítt hjá okkur!!, Okkur 
vantar allar gerðir bíla á skrá og á 
staðinn, Komdu til okkar eða sendu 
okkur skráningar á 100bilar@100bilar.is 
eða í síma 5179999, 100bílar.is,

100 bílar ehf
Þverholt 6, 270 Mosfellsbær

Sími: 517 9999
Opið virka daga 10-18.00 og 

laugardögum 12-16.
www.100bilar.is

 Bílar til sölu

Til sölu VW Golf árg. 11/2007 ekinn 
98 þús. Verð 1.690 þús. Uppl. í s. 
696-7002.

Skráðu bílinn frítt, 25% afsláttur Mikil 
eftirspurn. www.netbilar.is sími 588-
5300 eða kíktu við í Hlíðasmára 2.

Verð 390.000 !
Gott eintak af Skoda Octavia 1,6 árg.‘01 
Ek.189 þ.km SK. ‚13 Aðeins bein sala 
s. 6154349.

Mecedes Benz C230 Kompressor 
sport, 2.5L V6 ameríkutýpa, árgerð 
2005 nýskráður 2007, ekinn 84 
þús, er á nýjum sumardekkjum og 
1 árs vetrardekk fylgja. Nýbúinn í 
þjónustuskoðun. Virkilega gott eintak 
sem fæst á sérstöku tilboðsverði 2,3 
millj. Upplýsingar í síma 843-7837

Hyundai H100 árg.95 hálfur húsbíll. 
Tímareim farin, mjög góður að öðru 
leiti. Skoðaður ‚13. Sanngjarnt verð. 
Uppl.899-2276

Peugeot 307 disel. Árg. 06 ek. 91þ 
Einn eigandi, Reyklaus, Nýjir diskar og 
bremsuk. Verð 1590þ, Tilboð óskast. 
S; 662 6773.

 Bílar óskast

óska eftir VW caddy árg 04-05 stgr í 
boði sími 6982086

 Jeppar

Glæsilegur Patrol Diesel 
!!!

Nissan Patrol Elegans árg. 2003 
sjálfskiptur 7 manna ekinn 250 þ km 
leður topplúga 35” breyttur skoðaður 
2013 mikið endurnýjaður s.s. olíuverk, 
hedd, alternator, sjálfskipting, nýtt 3” 
púst og margt fleira verð 1.890.000- 
ATH skipti á ódýrari uppl. í síma 861-
7600.

 Sendibílar

Ódýr sendibílaþjónusta. Heimsendingar 
og fyrirtækjaþjónusta. www.keyrsla.is 
S:820-3880

Allar stærðir sendibíla. Nýja 
Sendibílastöðin sími 568-5000.

 Mótorhjól

Til sölu Honda Goldwing 2007. Ek. 
3000 mílur. Lítur út eins og nýtt. S. 
892-2184

 Vinnuvélar

Bílalyftur- Dekkjavélar
Tveggja pósta bílalyftur 3,5T og 3,8T, 
höfum einnig dekkjavélar á tilboðsverði 
á lager. O.K.Varahlutir ehf S:696-1050.
okspares@simnet.is

 Hjólbarðar

Ný og notuð dekk í miklu úrval 13”, 
14”, 15” 16”, 17”, 18”, 19” og 20”. VAKA 
S: 567 6700.

Dekkjavélar
TILBOÐ Á Affelgunar og Ballancevélum. 
Minnum einnig á varahlutaþjónustu 
fyrir vörubíla og vinnuvélar S: 696-1050 
okspares@simnet.is

 Varahlutir

VW - Skoda - Varahlutir 

Eigum varahluti í VW, Skoda og Audi og 
Pajero frá ‚02 Kaupum bíla til niðurrifs 
og uppgerðar. Bílabúið, Kaplahrauni 11 
220 hfj. S. 534 1045.

Varahlutavaktin 
 Sími 555 6666

Erum með varahluti fyrir Benz, VW, 
Skoda, MMC, Hyundai, Peugeot, 
Renult, Fiat, Suzuki, Dodge, Ford, Land 
Rover og fl. Kaupum bíla niðurrifs og 
uppgerðar. Ísetningar á varahlutum. 
Eldshöfða 6, 110 RVK. Opið 09-18 og 
lau. 12-16.

Smápartar.is
Eigum mikið úrval af varahlutum í 
Subaru frá 97 til2002 módel og í Skoda 
Octavía frá 2000 til 2007,og einnig 
Honda CR - V árg,2005.Sími 5675040-
7785040. Smápartar.is

Varahlutir í VW Golf, Polo,Yaris, 
Skoda Oktavia árg. ‚03, Honda Civic 
og Kangoo. Viðgerðir. Gírkassar. 
Bremsuviðgerðir, renni diska og skálar. 
Kaupi bíla. Uppl. í s. 892 7852.

 Viðgerðir

AB - PÚST
Almennar pústviðgerðir og sérsmíði. 
Fljót og góð þjónusta. Skemmuvegur 
26, Bleik gata. S 555 6020.

AB Bremsur og viðgerðir
Get bætt á mig öllum teg. bíla til 
viðgerða. Uppl. s. 555 6020.

ÞJÓNUSTA

 Pípulagnir

Pípulagnir
Faglærðir píparar geta bætt við sig 
verkefnum í bæði viðhaldi og 
nýlögnum. Vönduð vinnubrögð. Uppl. 
í s. 663 5315 / 699 6069.

Faglærðir Píparar
Tökum að okkur viðhald og nýlagnir, 
vönduð vinnubrögð mikil reynsla. 
Pípulagnaþjónusta Reykjavíkur S: 770 
4499.

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - Bónleysing 
Flutningsþrif - Þrif eftir iðnaðarmenn 
thvegillinn.is - Stofnað 1969 Traustir og 
vanir menn.

A-Ö Þrif&Hreinlæti S. 662 
0662

Hreingerningar, Flutningsþrif, 
Gólfbónun, Teppahreinsun og 
Húsgagnahreinsun.

 Garðyrkja

Jarðtækni-Viðurkenndur 
verktaki

Tökum að okkur alla almenna jarðvinnu, 
fagleg og vönduð vinnubrögð. Frekari 
upplýsingar gefur Karl:6600580 eða 
Gunnar:6600571

 Bókhald

Bókhald, VSK, laun, skattskýrslur og 
stofnun fyrirtækja. Fagleg vinnubrögð á 
sanngjörnu verði. Bókhald og þjónusta 
ehf. Sími 511 2930.

 Málarar

Málarameistari
Tek að mér alla almenna 
málningarvinnu f. húsfélög, einstaklinga 
og fyrirtæki. Fagmennska og sanngjarnt 
verð. Egill s. 868 5171.

 Búslóðaflutningar

Ert þú að flytja? Búslóðafl., fyrirtækjafl., 
píanófl. o.fl. Extra stór bíll. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald

Flísalagnir - Múrverk - 
Flotun

Getum bætt við okkur verkum í 
flísalögnum, múrverki og 

múrviðgerðum. 
Áratuga reynsla og vönduð 

vinnubrögð
Tímavinna og tilboð

Strúctor byggingaþjónusta ehf. 
S. 893 6994

Húsaviðgerðir - 
Nýbyggingar

 Tilboð ókeypis
Múrarar, málarar, háþrýstiþvottur, 
smiðir- gluggar og hurðir, rafvirkjar og 
píparar með mikla reynslu í viðhaldi 
fasteigna geta bætt við sig verkum. 
Nýbyggingar og allt viðhald fasteigna 
inni og úti. Viðhaldsverk ehf S. 699 
0712 & 618 7712 verk@vidhaldsverk.is

Parketslípun, frá aðeins 2.500 krfm. 
20 ára reynsla og þjónusta. www.
parketsliparinn.is S: 772 8100.

K.R.S. ELDON MÚRVERKTAKAR. 
Múrviðgerðir og flísalagnir. Vönduð 
vinna Tilb./tímav.  S. 899-4254.

Tek að mér allt alm. viðhald húsa, s.s. 
málun, múrun, flísa- & parketlagnir 
og trésmíði, nýsmíði á gluggum og 
ísetningu. Föst tilboð eða tímavinna. 
S. 616 1569.

 Nudd

NUDD NUDD NUDD Slökunarnudd 101 
RVK. S. 866 5039. Irena Kontulová.

 Spádómar

Spásími 908 7000
Spámiðlun, tarot, fyrirbænir, algjör 
trúnaður. Opið frá 13-23. S. 863 1987 
visa/euro.

Spásíminn 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

Allar 
smáauglýsingar 
vikunnar á visir.is

smá
auglýsingar

Smáauglýsingasíminn er opinn alla daga kl. 8–17 
Smáauglýsingasíminn er 512 5000 
Afgreiðslan er opin: alla virka daga 8–17smaar@frettabladid.is / visir.is

BÍLAÞJÓNUSTAN BILAÐI BÍLLINN
Smiðjuvegur 4a • Græn gata (sama hús og N1) S. 445 5542 & 615 2562

BREMSUVIÐGERÐIR - SPINDILKÚLUR - STÝRISENDA 
- RAFGEYMA - ALLAR PERUR - SMURÞJÓNUSTA -

LÁSAVIÐGERÐIR -PÚSTVIÐGERÐIR OG LÉTTA JÁRNSMÍÐI

OPIÐ MÁN - LAUGARD. FRÁ KL. 10 - 22
Lokað á sunnudögum

BÍLAÞVOTTUR OG BÓN
Bjóðum upp á bón og smáviðgerðir og aðstöðu fyrir þig til að gera sjálfur.

Þjónusta
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 Rafvirkjun

RAFVIRKJUN S. 896 6025
Tilboð raflagnir, töfluskipti og 
dyrasímakerfi. Rafneisti ehf. Lögg. 
rafverktaki.

Raflagnir, dyrasímar. S. 
663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur Rafverktaki. 
straumblik@gmail.com

 Önnur þjónusta

Blekhylki og Tónerar í flestar gerðir 
prentara, 50-70% ódýrari, öll hylki 
framleidd af ORINK. Blekhylki.is 
Fjarðargötu 11, Hafnarfirði sími 517-
0150.

KEYPT
& SELT

 Til sölu

Lok á heita potta og 
hitaveituskeljar.

Eigum til á lager lok í stærðum, 217x217, 
217x235, 235x235, 217x174, 8 hyrndlok 
á Unaðskel og Blómaskel frá Trefjum. 
Lokin þola 1000 kg jafnarðarþunga af 
snjó. Sterkustu lokin á markaðinum 
í dag. Litir: Brúnt eða Grátt. www.
Heitirpottar.is Sími 777 2000

 Óskast keypt

KAUPUM GULL - JÓN & 
ÓSKAR

Kaupum gull til að smíða úr. 
Spörum gjaldeyri. Heiðarleg 

viðskipti. Aðeins í verslun okkar 
Laugavegi 61.

Jón og Óskar - jonogoskar.is 

s. 552-4910.

Staðgreiðum gull, 
demanta og úr.

Hringar, hálsmen, armbönd, 
Rolex, Cartier, Patek Philippe 

o.fl. Hringdu núna og fáðu 
tilboð þér að kostnaðarlausu! 

www.kaupumgull.is
Upplýsingar í síma 661 7000.

Kaupi gull !
Ég, Magnús Steinþórsson 

gullsmíðameistari, kaupi gull, 
gull peninga og gull skartgripi. 
Kaupi allt gull, nýlegt, gamalt 

og illa farið. Leitið til fagmanns 
og fáið góð ráð.

Uppl. á demantar.is í s. 699 
8000 eða í Pósthússtræti 
13 ( við Austurvöll ), Verið 

velkomin

KAUPUM GULL
 

og aðra eðalmálma gegn 
framvísun persónuskilríkja.
Sigga & Timo Linnetsstíg 2,

220 Hafnarfjörður S. 565 4854 
www.siggaogtimo.is

Óska eftir að kaupa vínyl hljómplötur, 
CD diska og playstation leiki. Uppl. í 
s. 698 8629.

 Sjónvarp

Sjónvarps/videoviðgerðir. Afsl. til elli/
öryrkja. Sækjum. Litsýn - Síðumúli 35. 
- S. 552 7095.

 Til bygginga

Harðviður til 
húsabygginga. 

 Sjá nánar á www.vidur.is
Vatnsklæðning, panill, pallaefni, parket, 
útihurðir, ofl. Gæði á góðu verði. 
Nýkomnar Eurotec A2 harðviðarskrúfur. 
Penofin harðviðarolía. Indus ehf, 
Óseyrarbraut 2 Hf, Uppl.hjá Magnúsi í 
símum 660 0230 og 561 1122.

 Verslun

HEILSA

 Heilsuvörur

Lífrænu húð- og 
snyrtivörurnar frá Green 

People
Húð- og snyrtivörurnar frá Green 
People eru lífrænt vottaðar og eru 
því án allra aukaefna. Vörurnar hafa 
jafnframt unnið til fjölda verðlauna. 
Ditto, Smiðjuvegi 4 (græn gata), 200 
Kópavogi. Opið mán-fös 12-18. Lau 
12-15. www.ditto.is

Bætum heilsuna með hreina Aloe Vera 
drykknum, sem eflir ónæmiskerfið. Hlíf 
og Magnús 8228244 - 8228245 www.
flp1.is

Taktu þér tak! Með HERBALIFE nærðu 
árangri. Erla Bjartmarz S. 899 4183 
www.eco.is Ný netverslun: www.
betriheilsa.is/erla

Allar nýju HERBALIFE vörurnar fást hjá 
mér. Sólrún Ósk S. 891 9883 www.
heilsufrettir.is/solosk

Árangur næst með Herbalife. Frítt 
lífstílsmat. Hringdu núna S. 896 4662 
Edda Borg

 Fæðubótarefni

Viltu léttast? Eða þyngjast? Prófaðu 
Herbalife! Ólöf 861 5356, osa@
ismennt.is

 Nudd

TANTRA NUDD
Ekta vígsla í leyndardóma Tantra með 
Tantra nuddi. Einstæð upplifun fyrir 
pör, konur og karla. 112 Reykjav. S. 698 
8301 www.tantra-temple.com

NUDD OG HEILSA
Margar teg. af NUDDI. Einnig DETOX-
úthreinsun, FÓTAAÐGERÐIR og 
SNYRTING. Viðráðanleg verð og þú 
kemst fljótt að. Opið frá 12-18 alla 
daga nema sun. S. 823 8280. www.
nuddogheilsa.is

Nudd Nudd Nudd tilboð í dag, 
tímapantanir. Uppl. í s. 616 6469. 
Nuddstofan Svæði 105 Holtin.

SKÓLAR &
NÁMSKEIÐ

 Ökukennsla

Kenni allan daginn Toyota 2011, hjálpa 
við endurtökupróf og akstursmat. Ævar 
Friðriksson s. 863 7493.

Ökukennsla, aðstoð við endurtökupróf 
og akstursmat. Kenni á BMW 520D. S. 
893 1560 og 587 0102, Páll Andrésson.

www.aksturinn.is 
 S. 694 9515

Öku og bifhjólakennsla. Tek einnig að 
mér akstursmat. Uppl. í s. 694 9515 
Haukur Vigfússon.

HÚSNÆÐI

 Leigumiðlanir

 Húsnæði í boði

Leigjendur, takið eftir!
Þið eruð skrefi á undan í leit að réttu 
íbúðinni með hjálp Leigulistans. Kíktu 
inn á www.leigulistinn.is eða hafðu 
samb. við okkur í s. 511 1600.

4 herb. 116fm íbúð í Kópavogi til leigu. 
Verð 175þ m/hússjóði og hita. Uppl. 
841 6006.

Til leigu 2 herbergja íbúð í r.vík, nálægt 
Kringlunni, 3 mánuðir fyrirfram og 
110þús á mánuði. Uppl. í s. 8940040

Til sölu Móabarð 34 Hfj, selst á yfirtöku 
+ 300 þús.kr útborgun. 2ja herbergja 
íbúð á 3ju hæð, áhv. 17,3 afborgun, 
81 þús.pr.mán. Uppl. á Fateignasölunni 
Heymaey í s. 481 1114

 Húsnæði óskast

Par óskar eftir íbúð í miðbæ Rvk frá 
1. nóv. Bestu meðmæli. S: 615 8425, 
e-mail: theicelandist@gmail.com

 Húsnæði til sölu

Til sölu 120 fm raðhús í Njarðvík. 
Seljandi getur tekið bíl uppí að hluta. 
Uppl. í s. 899-3761.

 Atvinnuhúsnæði

51,6 m2 iðnaðarbil
Nokkur bil af þessari fágætu og eftirsóttu 
stærð til sölu eða leigu. Lofthæð: 3,9 
m. Hurð 3,6 m. Facebook/Steinhella 
14. S: 660-1060 og 661-6800

 Geymsluhúsnæði

www.geymslaeitt.is
Sér geymslur frá 5 til 17 m2. Aðgangur 
8-22 alla daga. Búslóðir - fyrirtæki - 
iðnaðarm. Upphitað og öryggisvöktun. 
S: 564-6500.

Geymslur.com
Frá kr. 3990 hjá Ikea í Garðabæ og 
Fiskislóð í Reykjavík. S. 555 3464

 Fasteignir

Erluás- Hafnafirði- einbýli 
á flottu verði.

Vel skipulagt og nýlegt einbýlishús 
á einni hæð um 195 fm. Góðir 
timburpallar eru í kringum húsið. 
Húsið þarfnast lokafrágangs. Ekkert 
áhvíl-engin skipti. Verð aðeins 42.0 
millj.Stefán Hrafn hdl sýnir eignina.

ATVINNA

 Atvinna í boði

Mosfellsbakarí - 
Mosfellsbæ.

Óskum eftir þjónustulunduðu, 
hressu og samviskusömu fólki 
til starfa í afgreiðslu í verslun 

okkar í Mosfellsbæ. 
Vinnutími er virka daga frá 
07-13 og 13-18:30 og aðra 

hverja helgi annann daginn.
Nánari upplýsingar veitir 
Áslaug í síma 5666145, 

6602155 eða á staðnum. Einnig 
er hægt að senda inn umsókn 

á netinu. Slóðin er www.
mosfellsbakari.is/umsókn.asp

FISKMARKAÐUR 
GRÍMSEYJAR.

Óskar eftir 2-3 duglegum 
og hressum einstaklingum 
í vinnu. Einn þarf að hafa 
lyftararéttindi. Húsnæði á 

staðnum. Frekari upplýsingar 
um störfin veitir Henning 

Henningsson í síma 8933185 
milli kl 10 til 14 alla daga.

Umsóknir með upplýsingum 
um fyrri störf skal senda á 

netfangið: 
grimseyhh@simnet.is

Óskum eftir vönum manni á 
dekkjaverkstæði okkar. Aðeins stundvís 
og áreiðanlegur starfsmaður kemur 
til greina. Umsóknir óskast sendar á 
radning@vdo.is

Tryggingamiðlun Íslands óskar eftir fólki 
í kvöldstarf. Góð laun fyrir réttan aðila. 
Föst laun og bónusar. Áhugasamir 
sendi á erna@tmi.is

Starfskraftur óskast
Helst vanur. Þarf að tala íslensku. 
Hjólbarðaverkstæði Grafarvogs. S. 567 
4468.

Framtíðarstarf - 
Bifvélavirkji

Okkur vantar vana Bifvélavirkja til starfa 
sem fyrst á Bílaspítalann í Hafnarfirði. 
Þarf að vera vandvirkur, reglusamur og 
stundvís. Umsókn sendist á bsp@bsp.is 
Ingvi 565-4332 eða 897 3150

 Atvinna óskast

Vantar þig Smiði, múrara 
eða járnabindingamenn?

Höfum á skrá menn sem óska 
eftir mikilli vinnu. Geta hafið 

störf nú þegar.

Starfsmannaþjónustan 

S. 661 7000.

Vanur meiraprófsbílstjóri óskar eftir 
vinnu við akstur. Er frá Suðurnesjunum. 
Skoða allt. Uppl í síma 865-8112 (Jens 
Kristinn)

HEIMILIÐ

 Antík

Antikklukkur og viðgerðir Sérhæfð 
viðgerðarþjónusta á gömlum klukkum 
og úrum. Guðmundur Hermannsson 
úrsmíðameistari. S. 554 7770 & 691 
8327. www.ur.is email ur@ur.is

TILKYNNINGAR

 Einkamál

Klæðsk. v/kynnast klæðskipting. Rauða 
Torgið, 905-2000, 535-9920, augl.nr. 
8897.

45 ára íslensk kona með mikla reynslu 
leitar mjög ákveðið að tilbreytingu með 
karlmanni. Rauða Torgið, 905-2000, 
535-9920, augl.nr. 8269.

Ung og heit íslensk kona, laghent með 
olíu, leitar karlmanns til ljúfra leikja. 
Rauða Torgið, 905-2000, 535-9920, 
augl.nr. 8742.Fyrirtækjasala Ísl. • S. 520 3500 • www.atv.is

Glæsileg gjafavöruverslun til sölu

Verslun og heildsala í gjafavöru, auk fjölda
viðskiprasambanda um allan heim, á mjög góðu 
verði. Ótrúlegt vöruúrval, m.a.listmunir, húsgögn 
og borðbúnaður.Skipti skoðuð á íbúðarhúsnæði.

Til sölu

Þú færð Blaðberann þinn í
Skaftahlíð 24 alla virka daga

frá kl. 9-17.

...góðar fréttir fyrir umhverfið

Blaðberinn...

óð f étti f ið f étti i

Blaðberinn 
bíður þín

Útvarps
þátturinn

Snorri með 
Orra   

frá hádegi
alla virka 

daga

MorGUn
þÁTtuRinn 

Ómar
alLa vIRka 
dagA kl. 7

Fönkþátturinn
Fimmtudagskvöld 
kl. 22



Borðar 
barnið þitt 
líka sælgæti 
í morgunmat?
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BAKÞANKAR 
Jóns 

Sigurðar 
Eyjólfssonar

Eitt laugardagskvöld fyrir um það bil ári 
síðan sat ég ölkátur á barnum Azahara 

í bænum Priego de Kordóva þegar fagur 
söngur barst inn um dyrnar frá götunni 
við glimrandi gítarundirspil, tamborínu-
slátt, flautuleik og bjölluklingur. Ég stökk 
út til að bera tónlistarfólkið augum og hlýða 
á þetta fagra lag sem hljómaði eins rúss-
neskt þjóðlag en textinn var spænskur og 
kristilegur. Að hljómflutningi loknum kom 
flautuleikarinn að mér með krukku í hendi 
og lagði ég auðfús evru í hana en lofsorð í 
eyru. Hélt ég síðan fjörinu áfram á næsta 

bar.

EFTIR dágóða stund heyri ég tónlistar-
flutninginn aftur og þóttist heppinn að 
heyra þetta fagra lag á nýjan leik. Síðan 

þá hafa liðið nógu mörg laugardagskvöld 
á barnum til þess að ég hafi áttað mig á 
því að það er ekkert annað lag á dag-

skrá þessarar sveitar.

UM þar síðustu helgi var ég 
að leysa vandamál heimsins á 
Azahara þegar þetta rugl glymur 
í eyrum einn ganginn enn. Mér 
svelgdist á drykknum af ófögn-
uði og fór að bölva þessu ómenn-
ingarlega hátterni hæfra tónlist-
armanna að láta eins og enginn 
annar söngur hafi verið saminn í 
mannkynssögunni.  

EN þá fór ég að velta því fyrir mér af 
hverju þetta síendurtekna lag fór svona 
í taugarnar á mér. Komst ég þá að því að 
þetta minnti mig á þá stóru meinsemd 
sem hrjáir menn sem fylgjast með fjöl-
miðlum. Það er sama hvort er hér á Spáni 
eða á Íslandi, alls staðar er linsunni beint 
að sama fólkinu sem hefur síðan upp sinn 
síendurtekna söng. Það getur verið tauga-
strekkjandi að heyra stjórnmálamenn, 
talsmenn hagsmunasamtaka eða sjálf-
skipaða talsmenn einhvers málefnis deila 
þessu langlundargeði með fjölmiðlafólki 
og hefja upp klingrið í sömu bjöllunum 
dag eftir dag.  

FYRST hélt ég að þetta væri séríslenskt 
fyrirbæri í smæðinni heima en hef nú 
skipt um skoðun í mergðinni hér á Spáni. 
Hér syðra er það reyndar svo að fyrrver-
andi eiginkonur nautabana hafa skipað sér 
á þennan síbyljubás. Þær eru reyndar ekki 
beðnar um lausnir í efnahagslægðinni en 
vart má sá dagur líða að við heyrum ekki 
af samneyti þeirra með elskhugum, nú eða 
nýjum eiginmönnum. Þær segjast alltaf 
vera ægilega happí.

ÉG lét þetta rússalag yfir mig ganga í þar 
síðustu viku meðan ég hugsaði um fréttir 
dagsins. Svo fór ég að velta því fyrir mér 
hvort Herbert væri enn þá að syngja Can´t 
walk away.

Óskalag show-manna1
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krossgátakrossgáta

■ Pondus Eftir Frode Øverli

■ Gelgjan Eftir Jerry Scott & Jim Borgman

■ Handan við hornið Eftir Tony Lopes

■ Barnalán Eftir Jerry Scott & Rick Kirkman

LÁRÉTT
2. ríki í Arabíu, 6. tveir eins, 8. berja, 
9. árkvíslir, 11. tveir eins, 12. krydd-
blanda, 14. létt hlaup, 16. hæð, 17. 
að, 18. hækkar, 20. gyltu, 21. geð.

LÓÐRÉTT
1. tafl, 3. í röð, 4. sambandsríkis, 5. 
lík, 7. sígild list, 10. rölt, 13. með-
vitundarleysi, 15. klámfengin, 16. 
tímabils, 19. átt.

LAUSN

LÁRÉTT: 2. íran, 6. kk, 8. slá, 9. ála, 
11. rr, 12. karrí, 14. skokk, 16. ás, 17. 
til, 18. rís, 20. sú, 21. skap. 

LÓÐRÉTT: 1. skák, 3. rs, 4. alríkis, 5. 
nár, 7. klassík, 10. ark, 13. rot, 15. 
klúr, 16. árs, 19. sa.

Nú höfum 
við það 

gott, 
Günther!

Jaaah! 
Sehr 
gut!

En það eru til 
eftirlaunaþegar 

sem ferðast 
suður á bóginn 

á veturna!

Hvaða 
hljóð er 
þetta?

Uu, já.

Palli, ertu að senda 
SMS undir borðinu?

Af hverju siturðu 
þarna og sendir 

SMS til vina þinna í 
stað þess að spjalla 

við okkur?

Ég veit 
ekki …

Ætli þumlarnir mínir 
hafi ekki frá fleiru að 
segja en munnurinn 

á mér?

Mér finnst erfitt 
að færa þér 

þessar slæmu 
frétir, svo ég 
kom með 

aðstoðarmann 
með mér.

Þeir um 
það!

Hannes tók mynd af skalla-
blettinum mínum og gerði 
að veggfóðri á 
símanum mínum. Sniðugt. Spreng-

hlægilegt!

Svo fann hann mynd af Sollu 
allsberri, þegar hún var smá-
barn, og sendi í 
tölvupósti til 
vina hennar.

Hann er að breytast í 
rosalegan grínista!

Já … Hann er 
kominn í straff!

Svo tók hann mynd af 
rassinum á þér í sundbolnum 
og gerði að 
skjámynd í 
tölvunni.

Miðasala | 568 8000 | borgarleikhus.is

Tryggðu þér miða!

Miðasala í 
fullum gangi!

Sýningar í Hofi á Akureyri
fös.  01/11  kl. 20  |  lau. 02/11 kl. 20

Miðasala í síma 450 1000 og á   
menningarhus.is

lau.  6/10 kl. 19   örfá sæti
lau.  6/10 kl. 22   örfá sæti
sun. 7/10 kl. 20  örfá sæti
fös. 12/10 kl. 19  UPPSELT

lau. 13/10 kl.  19  örfá sæti
lau.  20/10 kl.  19 UPPSELT
lau.  20/10 kl.  22 aukasýn.
fim.  20/11  kl. 20  örfá sæti



Þegur þú sefur á TEMPUR heilsudýnu, hvílast hryggur og liðir í sinni náttúrulegu stöðu. 

Með því einu að snerta takka getur þú stillt rúmið í hvaða stöðu sem er og með öðrum

færðu nudd. Vaknaðu upp endurnærð(ur) og tilbúin(n) í átök dagsins. 

betrabak@betrabak.is 

www.betrabak.is

D Ý N U R  O G  K O D D A R

Upplifðu þægindi,  
upplifðu stuðning, upplifðu TEMPUR®

Stillanlegt og 
þægilegt!

plifðu þægindi,plifðu þægindi
plifðu stuðning uppplliiffðu TEMPUR®

LLLLLLELELELEELLL DDDD-DD-vvvvavavavavavavavvvv sasasasasasas ljljljljljósóó

KlKlKKKll kkkkukukkkkkaka

VeVekjkjkjkjararakaklukkkkaaa

Upp/niður höfðalag

Upp/niður fótasvæðiUpp/niður fótasvæði

Rúm í flata stöðu

3 minni

Nudd

Bylgjunudd

Þráðlaus fjarstýring

Stillanleg heilsurúm!
 Fyrir þínar bestu stundir.

TEMPUR® Orginal eða Cloud heilsudýna á 
C&J stillanlegum botnum. 2x80x200 cm.

Afsláttarverð Kr. 579.875,- 
Verð 749.875,- Þú sparar 170.000,-

Þú elskar að vakna á
Tempur heilsurúmi!

Tempur® Cloud  
heilsurúm 180 x 200 cm

Afsláttarverð Kr. 379.800,-  
Verð áður 469.800,-

pp

h
D Ý N U R  O G  K O D D A R

Verð

90.000
kr. afsláttur

180x200 

Dýna, botn og lappir

Vönduð heilsurúm á
frábæru verði!

Chiro Deluxe  
Dýna, botn og lappir Afsláttarverð

160x200 - kr. 280.900,- 220.900,-
180x200 - kr. 329.900,- 259.900,-

betrabak@betrabak is

70.000
kr. afsláttur

180x200

Dýna, botn og lappir

60.000kr. afsláttur160x200

Dýna, botn og lappir

20%
afslátturí okt.

Nú bjóðum við 

20% afslátt af allri 

TempraKon® vörulín unni 

og öðrum dúnvörum

Er hlýtt undir sænginni þinni?

Október- 
hátíð

170.000
kr. afsláttur

2x80x200

Tempur 
dýnur,stillanlegur 

botn og lappir

* 3,5% lántökugjald* 3,5%5%%% láláláálálálá lá tötötöntöntöntöntöntökkkkugkugkugkugkugjjjjaljaldd

12 
mánaða

vaxtalaus lán  
á st i l lanlegum  

rúmum*

AÐEINS

49.900.-
afb. á mánuði í

12 mánuði

Einnig til í stærðum 2x90, 2x100, 120 og 140 cm

Októberhátíð!
Afsláttur af 

öllum Tempur 
rúmum.

D Ý N U R  O G  K O D D A R
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menning@frettabladid.is

islandsbanki.is  |  Sími 440 4000

Við bjóðum
góða þjónustu

Fáðu allt að 
4,7% vexti

Myndlist ★★★★ ★

Phoebe Unwin 
Gallerí Gangur

Einn af þeim sýningarstöðum hér 
á landi sem vert er að fylgjast náið 
með ef maður vill komast í tæri 
við alþjóðlega strauma í myndlist 
er Gallerí Gangur á Rekagranda 
sem rekið er inni á heimili Helga 
Þorgils Friðjónssonar myndlist-
armanns og fjölskyldu hans. Þar 
hafa margir góðir listamenn sýnt 
í gegnum tíðina, og nú sýnir þar 
ein af rísandi stjörnum breskrar 
málaralistar, Phoebe Unwin. 

Þó að sýning Unwin fari fram 
inni á milli húsgagna og innan-
stokksmuna á tiltölulega litlu 
svæði, þá eru verkin sem Unwin er 
með á sýningunni fjöldamörg, sér-
staklega ef maður lítur til þess að 
hún sýnir m.a. bók sem er sneisa-
full af málverkum. Listamaður-
inn er sífellt að vinna í bækur sem 
þessa, sem hún lítur á bæði sem 
skissubækur og sérstök verk út af 
fyrir sig.

Á einn vegg í galleríinu hefur 
Unwin einnig hengt verk sem hún 
hefur unnið á pappír. Þessi verk 
líta út fyrir að vera hálf-fígúratívar 
formtilraunir, stundum nánast eins 
og eitthvað krot til að drepa tímann, 
svo látlaust er yfirbragð þeirra. 
Formin eru samt mörg þekkjanleg, 

Frjálslegt með stenslum 
svo sem stólar, sogrör og teppi. 

Á sýningunni eru einnig verk 
unnin á striga, strengd á blind-
ramma með hefðbundinni aðferð, 
en stærsta verkið á sýninguni er 
unnið á röndótt lak, notað, að því 
er virðist, sem er hengt beint á 
vegginn, og heitir Picnic eða Nest-
isferð. 

Þetta verk vann Unwin sérstak-
lega fyrir sýninguna í galleríinu, 
en í því má sjá nokkur helstu höf-
undareinkenni Unwin, stensla-
notkun, frjálslega efnisnotkun og 
sambland fíguratívrar myndlistar 
og abstrakt. Verkið er af, eins og 
nafnið ber með sér, nestisferð og 
til að búa til gras hefur hún stráð 
ósoðnu spaghettíi á lakið og síðan 
notar hún glasa- og diskaform sem 
stensla og spreyjar málningu yfir 
allt saman til að fá gras, glasa og 
diskaformin yfir á flötinn. Glasa-
formið endurtekur sig svo í öðrum 
verkum á sýningunni.

Nálgun Unwin við málverkið 
er frjálsleg, látlaus og hversdags-
leg.  Hún er einnig rómantísk, frá-
sagnarleg og tilraunakennd á köfl-
um. Verkin eru oft litrík og hún er 
óhrædd við að nota mismunandi 
áferð og mismunandi málningar-
efni, allt eftir tilfinningu hverju 
sinni.   Þóroddur Bjarnason

Niðurstaða: Listamaður sem málar 
af tilfinningu og listfengi og tjáir sig 
frjálslega á mörkum hins hlutbundna 
og óhlutbundna.

Sænska tónskáldið Fredrik Emil-
son hlaut Hörpuna í ár, verðlaun-
in fyrir bestu kvikmyndatónlist 
norrænna kvikmynda. Björk Guð-
mundsdóttir afhenti verðlaunin við 
hátíðlega athöfn í Hörpu á laugar-
dagskvöld, sem haldin var sameig-
inlega með verðlaunahátíð RIFF. 

Emilson hlaut verðlaunin fyrir 
tónlist sína í sænsku kvikmyndinni 
Kronjuvelerna, eða Krúnudjásnin. 
Í umsögn dómnefndar er tónlist 
Emilson sögð vönduð og stillt og 
styðji vel við frásögn kvikmynd-
arinnar og andblæ hennar. Alls 
voru sex tónskáld tilnefnd til nor-
rænu kvikmyndaverðlaunanna, 
þar á meðal Hilmar Örn Hilmars-
son sem var tilnefndur fyrir kvik-
myndina Andlit norðursins.  

Emilson fékk í verðlaun verð-
launagrip sem Ragnar Kjartans-
son hannaði og tíu þúsund evrur, 
eða um 1,6 milljónir króna. 

Fredrik Emilson hlaut Hörpuna

STJÓRNARSKRÁIN RÆDD Kynningarfundur um þær spurningar sem kosið verður um í þjóðar-
atkvæðagreiðslunni um nýja stjórnarskrá verður haldinn klukkan 17.15 í aðalsafni Borgarbókasafns, 
Tryggvagötu 15. Eiríkur Bergmann og Sigríður Ólafsdóttir fara yfir spurningarnar á kjörseðlinum og svara 
fyrirspurnum gesta. Enginn aðgangseyrir og allir velkomnir.

BESTA KVIKMYNDATÓNLISTIN Svíinn Fredrik Emilson hlaut Hörpuna fyrir tónlist 
sína við sænsku kvikmyndina Krúnudjásnin.                                                                      
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Ný ávöxtunarleið með stighækkandi vöxtum

Sparnaður: Vaxtaþrep 30 dagar

Vaxtaþrep 30 dagar er nýr bundinn óverðtryggður innlánsreikningur og hækka 
vextirnir í þrepum eftir fjárhæð innistæðunnar.

Þú getur stofnað Vaxtaþrep 30 dagar í Netbankanum eða í næsta útibúi Íslandsbanka.
Nánari upplýsingar á islandsbanki.is

Ársvextir skv. vaxtatöflu 22.09.12: Vextir eru stighækkandi eftir innstæðu.

Ný
sparnaðarleið

Úttektir af reikningnum þarf að til-
kynna með 30 daga fyrirvara en á móti  
eru vextirnir hærri en á almennum 
óbundnum innlánsreikningum og eru 
þeir greiddir út mánaðarlega inn á 
ráðstöfunarreikning að eigin vali.
Vaxtaþrep 30 dagar hentar því þeim 
sem vilja örugga og háa ávöxtun en 
jafnframt að innistæðan sé laus með 
skömmum fyrirvara.

0–5 m.kr. 5–20 m.kr. 20–75 m.kr. +75 m.kr.

3,8%
4,1%

4,4%
4,7%

5,0%

4,5%

4,0%

3,5%

3,0%

Taktu bleikan bíl næst flegar flú pantar leigubíl!
„Bleika slaufan” er til sölu í bílunum okkar frá 1. – 15. október.

Taktu bleikan bíl næst flegar flú pantar leigubíl!

Með hverri pantaðri ferð styrkir þú verkefni Krabbameinsfélagsins 
til að berjast gegn krabbameini hjá konum. 

Af því tilefni höfum við sérmerkt bílana okkar enn á ný með bleikum taxaljósum 
og munu bílstjórarnir taka fagnandi á móti þér.

Hreyfill / Bæjarleiðir er styrktaraðili árveknisverkefnis 
Krabbameinsfélagsins í október og nóvember

Tökum bleikan bíl!
Bækur ★★★★ ★

Þytur í laufi 
Kenneth Grahame. Jón Örn 
Marinósson þýddi. 

Sögur
Þytur í laufi eftir Kenneth Gra-
hame er ein ástsælasta barnabók 
breskrar bókmenntasögu. Sagan 
kom fyrst út árið 
1908 og segir frá 
hinum drýldna 
f r o sk i  h er r a 
Todda, Molda 
moldvörpu og 
besta vini hans 
rottunni Rotta, 
auk hins spaka 
Greifingja. 

Þytur í laufi 
er samansett af 
nokkrum sjálf-
stæðum sögum 
sem segja frá 
lífinu í sveit-
um Englands 
um aldamótin 
1900. Nútím-
inn fikrar sig 
smám saman inn í sveitasæluna. 
Daunillar og háværar bifreiðar 
hökta á moldarvegunum og hræða 
hestana. Stéttaskipting er mikil. 
Herra Toddi er óðalsbóndi og býr 
í glæsihúsi á meðan Moldi, Rotta 
og Greifingi una vel við sig í mun 
hógværara húsnæði. Sígaunar eru 
á vappi um sveitina og hreysikett-
irnir eru miklir óþokkar sem una 
sér ekki við stöðu sína í samfé-
laginu. Konur leika lítið hlutverk 
í sögunni, en nokkrar birtast þó 
sem hjálparhellur í ævintýrum 
herra Todda. Herra Toddi stelur 
senunni í sögunni, en hann er lang-
skemmtilegasta persónan og hrak-
farir hans óborganlegar. 

Þessi útgáfa á sögu Grahames er 
sú fyrsta sem kemur út í íslenskri 
þýðingu, óstytt. Sagan er þó flest-
um Íslendingum vel kunn, en 
brúðumyndaflokkur byggður á 
henni var sýndur við gríðarleg-
ar vinsældir í sjónvarpinu á 9. og 
10. áratugnum. Ýmsir hafa áður 
spreytt sig á að þýða söguna. Stytt 
útgáfa eftir ónefndan þýðanda var 
birt sem framhaldssaga í Morgun-

blaðinu veturinn 1973-74, Björg 
Árnadóttir og Kristján frá Djúpa-
læk þýddu söguna og lásu upp í 
útvarpinu 1984 og mikið einföld-
uð útgáfa ætluð yngstu lesendun-
um kom síðan út 1989 í þýðingu 
Þorbjargar Jónsdóttir. 

Veglega er staðið að þessari 
útgáfu. Bókin er prentuð á þykk-
an pappír, leturgerð virðuleg og 
sagan er fagurlega myndskreytt 

af ástralska myndskreytinum 
Robert Ingpen, 
en myndir hans 
voru teiknaðar 
fyrir sérstaka 
hátíðarútgáfu 
á aldarafmæli 
bókarinnar. 
Bókin sjálf er 
þung, eflaust of 
þung fyrir yngstu 
lesendurna, en 
hún fer vel í hend-
ur foreldra sem 
vilja lesa söguna 
um Molda, Rotta 
og Todda fyrir 
börnin. Ég kunni 
vel að meta að 
útgefendur kusu 
að láta inngangsorð 

um höfund, verk og þýðingu fylgja 
með útgáfunni, en alltof oft birtast 
þýðingar á sígildum verkum hér á 
Íslandi án allrar útskýringar.

Jón Örn hefur lagt mikla alúð 
við þýðingu verksins. Textinn er 
trúr upprunalegri útgáfu Graha-
mes og á köflum kemst Jón Örn 
listilega vel að orði, þá sérstaklega 
í ljóðaþýðingum sínum. Orðalag er 
fjölskrúðugt og margslungnar og 
letilegar málsgreinar kalla fram 
hægláta og sólríka sveitasæluna 
á Englandi á fyrri tíma. Þó verð 
ég að segja að nafngiftir sögu-
hetjanna fóru mikið í taugarnar 
á mér við lesturinn. Jón Örn kýs 
að nefna froskinn Todda og mold-
vörpuna Molda, en flestir Íslend-
ingar þekkja þessar söguhetjur úr 
sjónvarpinu sem Fúsa og Móla. 
 Brynhildur Heiðar- og Ómarsdóttir

Niðurstaða: Vönduð útgáfa og góð 
þýðing á sígildri sögu fyrir börn og 
fullorðna.

Sígild barnabók fyrir 
unga sem aldna 
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www.lyfja.is

Lægra
verð 
í LyfjuStrepsils jarðarberja

Áður: 1.299 kr. Nú: 1.099 kr.  

15%
afsláttur  

Gildir í október 2012.

TRYGGÐU ÞÉR MIÐA Á

SMÁRABÍÓ HÁSKÓLABÍÓ 5%GLERAUGU SELD SÉR

VINSÆLASTA 
MYND LANDSINS
35.000 MANNS!

5%

BORGARBÍÓ NÁNAR Á MIÐI.IS

TAKEN 2 KL. 6 - 8 - 10 16
SAVAA AGVV ES  KL. 10 16
DJÚPIÐ KL. 6 - 8 10

- Þ.Þ., FRÉTTATÍMINN- J.I., EYJAFRÉTTIR -H.G., RÁS 2 - K.G., DV- H.S.S., MORGUNBLAÐIÐ- H.V.A., FRÉTTABLAÐIÐ

FUGLABORGIN 3D ÍSL.TAL. KL. 4 - 6 L
TAKTT EN 2                          KL. 5.40 - 8 - 10.10  16
TAKTT EN 2 LÚXUS  KL. 8 - 10.20  16
DJÚPIÐ KL. 3.40 - 5.50 - 8 - 10.10  10
DJÚPIÐ LÚXUS  KL. 3.40 - 5.50  10
DREDD 3D ÓTEXTUÐ EE  KL. 8 - 10.10  16
RESIDENT EVE IL KL. 10.20  16
ÁVÁ AXTAKARVV FAFF N  KL. 3.30 L
THE EXPENDABLES 2  KL. 8  16
THE WATWW CH  KL. 5.40  12
ÍSÍÍ ÖLD 4 2D ÍSL.TAL.  KL. 3.40 L

D ÚJÚPIÐ KL. 5.50 - 8 - 9.10 - 10.10  10
THE DEEP ENSKUR TEXTIEE KL. 5.50  10
RESIDENT EVEE IL KL. 10.10 16
INTOUCHABLES KL. 8 - 10.30 L
KING AND THE CLOWN KL. 5.30 14
200 POUNDS BEAUTY KL. 5.30 L

HUNTED BY YOUR FUTURE. HAUNTED BY YOUR PAST.

LL SÝND MEÐ ÍSLENSKU TALI

SJÁÐU NÝJUSTU 
TOY STORY 

STUTTMYNDINA Á UNDAN

TOM HARDY HEFUR ALDREI VERIÐ BETRI

-S.G, FRÉTTABLAÐIÐSSS GGGGGGG FRFRFRFRÉFRÉFRÉFR TTATTATTATTATTATTAABLBLBLBLBLABLABLAB ÐIÐÐIÐÐIÐÐIÐÐIÐÐIÐ
����
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ÁLFABAKKA

77

LL

LL

1212

1212

V I PV I P

1616

1616

1616

77

KEFLAVÍK
1616

1616

1616

TAKEN 2 KL. 8 2D
LOOPER KL. 10 2D
STEP UP REVOLUTION KL. 8 2D
THE RAVEN KL. 10:10 2D

LL

1212

AKUREYRI
1616

1616

1616

LOOPER KL. 8 2D
LAWLESS KL. 10:20 2D
BABYMAKERS KL. 8 2D
FROST KL. 10:20 2D 

EGILSHÖLL

1212

LL

1616

1616

1616

1616

TAKEN 2            KL. 5:50 - 8 - 10:10 2D
LOOPER            KL. 5:30 - 8 - 10:30 2D
SAVAGES KL. 8 - 10:40 2D
THE CAMPAIGN KL. 6 2D
LAWLESS KL. 8 - 10:30 2D
FINDING NEMO KL. 5:40 3D

KRINGLUNNI
1616LOOPER KL. 8 - 10:30 2D

FINDING NEMO KL. 5:50 2D

LOOPER KL. 5:30 - 8 - 10:30 2D
LOOPER LUXUS VIP KL. 5:30 - 8 - 10:30 2D
SAVAGES KL. 6 - 8 - 10:40 2D
FINDING NEMO M/ÍSL. TALI KL. 5:50 2D
LAWLESS KL. 8 - 10:30 2D
CAMPAIGN KL. 8:40 - 10:30 2D
BOURNE LEGACY KL. 8 - 10:40 2D
STEP UP REVOLUTION KL. 5:50 2D
BRAVE M/ÍSL. TALI KL. 5:50 2D

„TRULY WORTHY OF BEING 
COMPARED TO SOMETHING LIKE 
THE TERMINATOR“ �����

-TOTALFILM

�����
-BOXOFFICE MAGAZINE

����
-FRÉTTABLAÐIÐ

ÖRUGGLEGA BESTA 
SPENNUMYNDIN Í ÁR

BRUCE
WILLIS

EMILY
BLUNT

JOSEPH
GORDON-LEVITT

1616

Liam Neeson er 
mættur aftur!

Tvöfalt meiri 
spenna!

TRYGGÐU ÞÉR MIÐA Á

TAKEN 2 8, 10
FUGLABORGIN 3D 6
SAVAGES 10.15
DJÚPIÐ 6, 8, 10
INTOUCHABLES 5.50, 8

LAUGARÁSBÍÓ Sýningartímar
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SÍÐUSTU 
SÝNINGAR!

ÍSL TEXTI

H.S.S. - MBL

H.V.A. - FBLH.V.A. - FBL

www.laugarasbio.is
-bara lúxus   sími 553 2075Miðasala og nánari upplýsingar

5%

Tónlist ★★★★★

Stuðmenn
Harpa 5. október

Það mátti búast við miklum áhuga 
þegar Stuðmenn tilkynntu að þeir 
ætluðu að halda upp á 30 ára afmæli 
kvikmyndarinnar Með allt á hreinu 
með stórtónleikum í Hörpu. Stuð-
menn eru sennilega vinsælasta 
hljómsveit Íslandssögunnar og Með 
allt á hreinu var lengi mest sótta 
íslenska kvikmyndin. Það kom líka 
á daginn að til að anna eftirspurn 
urðu tónleikarnir fernir í Eldborg-
arsalnum sem tekur 1800 manns í 
sæti.

Salurinn var stappfullur á föstu-
dagskvöldið klukkan átta þegar 
fyrstu tónleikarnir hófust. Upphafs-
atriðið var í anda eftirminnilegrar 
senu úr kvikmyndinni: Stuðmenn 
efna til hæfileikakeppni fyrir hálf-
tómum sal í einhverju félagsheim-
ili á landsbyggðinni. Fyrst kom búk-
talari og svo Stuðmenn allir í einni 
kös í einu horni sviðsins, innramm-
aðir með einfaldri ljósaseríu. Þetta 
voru  Stuðmenn kvikmyndarinnar, 
frekar misheppnaðir, en í góðum 
fíling. Eftir nokkur lög myrkvaðist 
sviðið og stórhljómsveitin Stuðmenn 
birtist síðan í öllu sínu veldi. Flott 
byrjun.

Hljómsveitin tók öll lögin af Með 
allt á hreinu-plötunni, nokkur í við-
bót úr myndinni og vel valin auka-
lög, t.d. Það jafnast ekkert á við 
jazz og Sísí. Að stærstum hluta 
voru Stuðmenn einir á sviðinu, 
auk þriggja bakraddasöngkvenna. 
Leikarinn Jóhannes Haukur brá 
sér í ýmis hlutverk úr myndinni og 
ung stúlka vakti mikla lukku þegar 
hún söng viðlagið úr Haustinu ’75, 
án undirleiks. Það fjölgaði töluvert 
í salnum þegar 40 manna karlakór 
Fóstbræðra gekk syngjandi niður 
gangana í miðju lagi. Hann gekk svo 
syngjandi út í næsta viðlagi. Egg-
ert Þorleifsson kom líka í heimsókn 
í gervi Dúdda rótara og fékk góðar 
móttökur.

Ferskir og flottir á afmælinu

Stuðmenn sáu sjálfir um allan 
hljóðfæraleik. Þetta var sama 
mannaskipan og fyrir 30 árum, að 
því undanskildu að Þórður Árna-
son gítarsnillingur var ekki með. 
Hans var að sjálfsögðu sárt sakn-
að, en það hefði varla verið hægt að 
fá betri mann til að fylla í skarðið 
heldur en Gumma Pé sem skilaði 
sínu með stæl og passaði sig á því 
að herma ekki nákvæmlega eftir 
sólóunum hans Þórðar.

Það tíðkast oft á tyllidögum sem 
þessum að fá blásara- eða strengja-
sveitir til liðs, en Stuðmenn slepptu 
öllu slíku. Í staðinn sá Jakob um að 
skreyta tónlistina með slaufum og 
sólóum á hljómborðin. Lögin voru 
mörg í breyttum útsetningum, 
Að vera í sambandi var t.d. fönk-
að upp og Draumur okkar beggja 
í eitursvalri útgáfu sem Ragga 
Gísla söng. Mjög flott. Það voru 
líka djassbræðingstaktar hér og 
þar, Jakob sennilega kominn í ham 
eftir vel heppnaða endurkomu Jack 
Magnet í haust. Það voru tvö ný lög 
á dagskránni, en þau hefðu alveg 
mátt missa sín, sérstaklega það 
seinna. Í því voru Egill og Ragga 
eitthvað óörugg á textanum og báðu 

Jakob afsökunar þegar flutningi 
lauk. Lögin sem Gærurnar tóku í 
myndinni voru líka spiluð og komu 
mjög vel út.

 Þetta voru hörkutónleikar. Stuð-
mannahúmorinn var allsráðandi 
og margt rifjað upp, t.d. Stuð-
mannahoppið. Stuðmenn eru frá-
bærir hljóðfæraleikarar og sýndu 
allir stjörnutakta. Forsöngvararn-
ir Egill og Ragga fóru sömuleiðis 
bæði á kostum.  Að rúmum tveimur 
klukkutímum loknum  hvarf sveitin 
af sviðinu, en sneri aftur eftir öfl-
ugt uppklapp og tók tvö af sínum 
vinsælustu lögum í kraftmiklum 
útgáfum, Manstu ekki eftir mér? og 
Ofboðslega frægur.  Salurinn söng 
hástöfum með og tónleikagestir 
hefðu örugglega verið til í nokkur 
lög til viðbótar, en þar sem seinni 
tónleikar kvöldsins áttu að hefjast 
klukkan ellefu var sjálfhætt.

Á heildina litið voru þetta frá-
bærir tónleikar, Stuðmenn hafa 
ekki verið ferskari og flottari í 
mjög langan tíma. Trausti Júlíusson

Niðurstaða: Stuðmenn heilluðu 
tónleikagesti í Hörpu með frábærri 
spilamennsku og góðum húmor.

Það ríkti mikil gleði í Hörpu á 
föstudagskvöldið þegar Stuð-
menn fögnuðu þrjátíu ára afmæli 
myndarinnar Með allt á hreinu. 
Gestir áttu vart orð til að lýsa 
hrifningu sinni og gleðin lýsti af 
hverju andliti eins og meðfylgj-
andi myndir, sem Daníel Rúnars-
son ljósmyndari Fréttablaðsins 
tók, bera með sér.

Stuðfólk á afmælistónleikum

FORSTJÓRINN OG FRÚ Halldór Guð-
mundsson, forstjóri Hörpu, og Anna 
kona hans voru að sjálfsögðu mætt.

HRESSIR Þeir Auðunn Pálsson og 
Gunnar Lárusson voru harla kátir.

STUÐ Karlotta, Styrmir og Hrafntinna 
réðu sér vart fyrir gleði.

SPENNT Þau Einar, Hlynur og Ragnhildur 
voru spennt að fylgjast með goðunum.

EFTIRVÆNTING Þorvarður, Elsa, Guðrún 
og Klara skemmtu sér vel.

HAFA ENGU GLEYMT Egill og Ragga fóru á kostum að mati gagnrýnanda. 
 FRÉTTABLAÐIÐ/DANÍEL
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Leikkonan Jennifer Lawrence 
fer með aðalhlutverkið í spennu-
tryllinum House at the End of the 
Street. Sjálf er hún ekki hroll-
vekjuaðdáandi. 

„Ég er dauðhrædd við hroll-
vekjur. Ef ég horfi á slíka mynd 
þarf ég að skipuleggja næstu þrjá 

mánuði lífs míns í þaula 
því ég veit að ég á 

eftir að hræðast 
allt. Myrkrið, lyft-
ur og minn eigin 
skugga. Ég hélt 

að ef ég léki í 
hrollvekju yrði 

ég ekki jafn 
hrædd næst 

þegar ég 
horfði á 
hroll-
vekju,“ 
sagði 
leik-
konan 

unga. 

Hræðist 
hrollvekjur

EKKI AÐDÁ-
ANDI Jennifer 
Lawrence er ekki 
aðdáandi hroll-
vekjumynda.

MIKLU MEIRI 
HOLLUSTA

Láttu skynsemina ráða og byrjaðu daginn á  
bragð góðum og miklu hollari morgunverði.

Í græna Skráargatinu er lykillinn að hollara mataræði. Merkið var fyrst tekið upp í Svíþjóð árið 1989
og hefur síðan öðlast sess sem norræna hollustumerkið, nú síðast á Íslandi. Vörur merktar Skráargagg tinu u 

ppy þ

uppfylla strangar kröfur um hollustu. Þess vegna er Fitness merkt með Skráargatinu. 
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GRÆNA 
SKRÁARGATIÐ  
Hjálpar þér að velja  

hollasta kostinn.

FÆRRI 
KALÓRÍUR.

MEIRA 
AF TREFJUM.

41%
MINNI SYKUR

en í sambærilegum 
heilsukornflögum.

50% 
HEILKORNA.

MIKILVÆG 
NÆRINGAR-

EFNI.
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Retro Stefson  
Iðnó 5. október

Það var skemmtilega samansettur 
hópur sem var saman kominn til að 
hlýða á og fagna nýrri plötu Retro 
Stefson, sem ber nafn hljómsveit-
arinnar, í Iðnó á föstudagskvöld. 
Hljómsveitin á greinilega aðdáend-
ur á öllum aldri. 

Sveinbjörn Thorarensen, eða 
Hermigervill, sá um að hita mann-
skapinn upp en því miður missti ég 
af honum – heyrði örfáa tóna sem 
hljómuðu annars vel. Hermigervill 
átti þó eftir að setja sinn svip á 
kvöldið.

Sigtryggur Baldursson var feng-
inn til að fylla ásláttarskarðið, sem 
Haraldur Ari Stefánsson skildi eftir, 
sem hann gerði að sjálfsögðu óað-
finnanlega. 

Meðlimir Retro Stefson hafa sagt 
að nýja platan sé í meiri diskóstíl en 
eldra efni sveitarinnar og þar leik-
ur hljóðheimur Hermigervils stórt 
hlutverk. 

Það sem einkennir einna helst tón-
leika Retro Stefson er það líf og fjör 
sem hljómsveitin nær að skapa. Ekki 
bara með frábærum lögum heldur 
skemmtilegum dönsum og óvænt-
um uppákomum. Og að sjálfsögðu 
var boðið upp á slíkt á föstudag-
inn. Hljómsveitin fór að vísu hægt 
af stað. Fyrst kom (O)Kami og svo 
upphafslag plötunnar Solaris, fal-
legt lag í rólegri kantinum eftir Þórð 
gítarleikara. Hvert lagið öðru betra 
kom á eftir; Fall, Time og róman-
tíska lagið Julia, svo fáein séu nefnd. 
Áhorfendur voru vel með á nótunum, 
dilluðu sér rólega með í upphafi en 
eftir því sem leið á og fjörið færðist 
yfir fóru allir að dansa, ungir sem 
aldnir. 

Eins og við var að búast vöktu 
þau lög sem þegar hafa fengið spil-
un á öldum ljósvakans mesta lukku. 
Áhorfendur voru engu að síður 
komnir í feiknastuð og vel með á nót-
unum þegar upphafstónar Glow hóf-
ust. Þegar Qween, fyrsti singull plöt-
unnar og lokalag tónleikanna, rann 
seinna af stað var orkan slík að fáir 
gátu staðið kyrrir. Hljómsveitar-
meðlimir brugðu á leik, létu áhorf-
endur hoppa til hægri og vinstri, 
skiptu þeim í tvo hópa og öttu þeim 
saman í einhvers konar danskeppni 
þar sem salsatónlist og gamaldags 
þýskt teknó komu við sögu. Upp-
klappslögin voru tvö, Velvakanda-
sveinn af Kimbabwe og Senseni af 
Montana. Gömul og góð.

Þegar ég sá krakkana í Retro Stef-

Húrra fyrir Retro Stefson
son spila í fyrsta sinn, á einhverri 
uppákomu efst á Skólavörðustíg 
fyrir fimm árum eða svo, þótti mér 
þau ótrúlega einlæg í tónlistarsköp-
un sinni. Þrátt fyrir afar metnaðar-
fullar lagasmíðar á þeim tíma fannst 
mér þau stundum eiga í erfiðleikum 
með að láta allt smella, einstaka 
fölsk nóta eða bít sem kom aðeins 
of snemma inn. Þá fannst mér það 
litlu skipta því gleðin og einlægnin 
sem einkenndi hljómsveitina, í bland 
við metnaðinn, smitaði allt og alla í 
kringum hana. Mikið vatn hefur 
runnið til sjávar síðan þá. Hljóm-
sveitin er orðin svo ótrúlega þétt og 
vel spilandi að hrein unun er á að 

hlusta. Söngur Unnsteins er kapítuli 
út af fyrir sig. Og sem betur fer býr 
hljómsveitin enn yfir öllum sömu 
eiginleikum og á Skólavörðustígn-
um forðum daga. Með Hermigervil 
og Sigtrygg sér við hlið small allt 
eins og flís við rass – tónleikarnir 
á föstudaginn voru einfaldlega frá-
bærir.   Kristján Hjálmarsson

Niðurstaða:  Útgáfutónleikar Retro 
Stefson voru frábærir. Einlægni, gleði, 
góðar lagasmíðar og þrusuþétt band 
fékk stirðustu gamalmenni til að hrista 
lúna rassa.

RETRO STEFSON Hljómsveitinni var vel fagnað að tónleikum loknum. 
   MYND/HÖRÐUR ÁGÚSTSSON



8. október 2012  MÁNUDAGUR24

sport@frettabladid.is

HANDKNATTLEIKSKAPPINN ANDRI STEFAN  hefur lagt skóna á hilluna vegna þrálátra 
meiðsla aðeins 28 ára að aldri. Andri lék með Haukum framan af sínum ferli og var þá í hópi bestu 
handboltamanna landsins. Hann reyndi svo fyrir sér í Noregi áður en hann kom heim og samdi við 
Val. Hann náði þó aldrei að spila með Valsmönnum vegna meiðslanna.

Daði Reynir 
hefur hafið störf hjá 

Sjúkraþjálfuninni AFL, Borgartúni 6

Tímapantanir í síma 511 4111 

www.aflid.is

Enska úrvalsdeildin:
NEWCASTLE - MAN. UTD 0-3
0-1 Jonny Evans (8.), 0-2 Patrice Evra (14.), 0-3 
Tom Cleverley (71.)
TOTTENHAM - ASTON VILLA 2-0
1-0 Steven Caulker (59.), 2-0 Aaron Lennon (67.)
LIVERPOOL - STOKE CITY 0-0

SOUTHAMPTON - FULHAM 2-2
1-0 Jose Fonte (4.), 1-1 Jos Hooiveld, sjm (69.), 
1-2 Kieran Richardson (88.), 2-2 Jose Fonte (90.).
CHELSEA - NORWICH CITY 4-1
0-1 Grant Holt (10.), 1-1 Fernando Torres (13.), 2-1 
Frank Lampard (21.), 3-1 Eden Hazard (30.), 4-1 
Branislav Ivanovic (75.).
MANCHESTER CITY - SUNDERLAND 3-0
1-0 Aleksandar Kolarov (4.), 2-0 Sergio Aguero 
(59.), 3-0 James Milner (88.).
SWANSEA CITY - READING 2-2
0-1 Pavel Pogrebnyak (30.), 0-2 Noel Hunt (43.), 
1-2 Michu (70.), 2-2 Wayne Routledge (77.).
WBA - QPR 3-2
1-0 James Morrison (4.), 2-0 Zoltan Gera (21.), 2-1 
Adel Taarabt (34.), 3-1 Youssouf Mulumbu (84.), 
3-2 Esteban Granero (91.).
WEST HAM UNITED - ARSENAL 1-3
1-0 Mohamed Diama (20.), 1-1 Olivier Giroud 
(40.), 1-2 Theo Walcott (76.), 1-3 Santi Cazorla 
(82.).
WIGAN ATHLETIC - EVERTON 2-2
1-0 Arouna Koné (9.), 1-1 Nikica Jelavic (10.), 2-1 
Franco Di Santo (22.), 2-2 Leighton Baines (86.)

STAÐAN:
Chelsea 7 6 1 0 15-4 19
Man. United 7 5 0 2 17-9 15
Man. City 7 4 3 0 15-8 15
Everton 7 4 2 1 14-8 14
Tottenham 7 4 2 1 13-8 14
WBA 7 4 2 1 11-7 14
Arsenal 7 3 3 1 13-5 12
West Ham 7 3 2 2 8-8 11
Fulham 7 3 1 3 15-11 10
Newcastle 7 2 3 2 8-11 9
Swansea City 7 2 2 3 12-11 8
Stoke City 7 1 5 1 6-5 8
Sunderland 6 1 4 1 5-7 7
Liverpool 7 1 3 3 9-12 6
Wigan Athletic 7 1 2 4 7-13 5
Aston Villa 7 1 2 4 6-12 5
Southampton 7 1 1 5 12-20 4
Reading 6 0 3 3 8-13 3
Norwich City 7 0 3 4 5-17 3
QPR 7 0 2 5 6-16 2

ÚRSLIT

FÓTBOLTI Man. Utd er komið í 
annað sæti ensku úrvalsdeildar-
innar eftir magnaðan 0-3 útisigur 
á Newcastle. Varnarmenn liðsins 
skoruðu tvö fyrstu mörkin áður en 
Tom Cleverley gerði út um leikinn 
með gullfallegu marki.

„Þetta voru frábær úrslit fyrir 
okkur því allir vita að útileikur 
hér er einn erfiðasti leikur tíma-
bilsins. Við vörðumst frábærlega 
og áttum sigurinn fyllilega skil-
inn,“ sagði Wayne Rooney, fram-
herji Man. Utd, en hann lagði upp 
tvö mörk í leiknum rétt eins og 
hann gerði í Meistaradeildinni 
fyrr í vikunni.

„Við höfum ekki verið að verj-
ast nógu vel á tímabilinu og þá 
meina ég allt liðið en ekki bara 
varnarmennirnir. Í dag vorum við 
aftur á móti frábærir gegn líkam-
lega sterku liði. Það er magnað 
að halda hreinu hérna. Vörnin og 
markvörðurinn áttu stórleik.“

Sir Alex Ferguson, stjóri Man. 
Utd, sagði að þetta hefði verið 
besti leikur United það sem af er 
tímabilinu.

„Þetta var frábært. Það er 
mikið afrek að vinna 3-0 á þessum 
sterka heimavelli og gegn þessu 
öfluga liði. Við vorum virkilega 
góðir allan leikinn. Einbeitingin 
og ákveðnin til algjörrar fyrir-
myndar,“ sagði Ferguson en New-
castle var nálægt því að komast 
inn í leikinn er skot frá þeim var 
nálægt því að fara yfir línuna.

„Það er erfitt að sjá þetta en ég 
hefði verið svekktur að fá ekki 
mark ef þetta hefði gerst fyrir 
okkur. Reglan er samt að allur 
boltinn þarf að fara inn og mér 
sýndist hann ekki hafa gert það,“ 
sagði Ferguson og Alan Pardew, 
stjóri Newcastle, viðurkenndi að 

boltinn hefði líklega ekki farið 
allur inn fyrir línuna.

Di Matteo ánægður með Terry og 
Cole
John Terry lék með Chelsea um 
helgina þó svo búið sé að dæma 
hann í fjögurra leikja bann en 
bannið tekur ekki strax gildi. 
Ashley Cole var einnig í liðinu en 
hann á von á refsingu fyrir að hafa 
misst sig á Twitter í kjölfar þess 
að Terry var dæmdur í leikbann.

„Ég held að úrslit þessa leiks 
sýni hvað leikmenn eru sterkir í að 
útiloka hluti sem eru að trufla utan 

vallar. Menn gátu einbeitt sér að 
verkefninu og skilað sigri,“ sagði 
Roberto di Matteo, stjóri Chelsea, 
en hans lið vann öruggan 4-1 sigur 
á Norwich.

„Strákarnir elska að spila fót-
bolta en ég veit ekki hvort fótbolta-
völlurinn sé eitthvað athvarf fyrir 
þá þegar gustar utan vallar. Þeir 
vilja spila og skiluðu afar góðu 
verki fyrir okkur.“

Balotelli rauk inn í klefa
Mario Balotelli, leikmaður Man. 
City, fór í fýlu þegar hann var tek-
inn af velli í sigurleiknum gegn 

Sunderland og rauk beint til bún-
ingsherbergja. Stjórinn, Roberto 
Mancini, vildi ekki tjá sig um 
atvikið og skrópaði á blaðamanna-
fundi.

Aðstoðarmaður hans, David 
Platt, þurfti því að svara fyrir 
hegðun Ítalans skapstóra.

„Ég veit ekki af hverju hann 
rauk inn í klefa. Hann var ekki 
meiddur. Það var ekki rétt af 
honum að gera þetta,“ sagði Platt.

City skoraði tvö mörk úr auka-
spyrnum í 3-0 sigri sem var aldrei 
í neinni hættu. 

 henry@frettabladid.is

Man. Utd er að hrökkva í gang
Newcastle fékk skell á heimavelli í gær er Man. Utd kom í heimsókn. Drengir Sir Alex sýndu sparihliðarnar 
og virðast vera að detta í gírinn. Þrátt fyrir vandræði utan vallar voru leikmenn Chelsea á tánum gegn 
Newcastle en Mario Balotelli fór í fýlu er honum var skipt af velli í sigurleiknum gegn Sunderland.

SJALDGÆFT MARK Patrice Evra skoraði laglegt mark gegn Newcastle í gær og leyfði sér að fagna innilega enda ekki á hverjum 
degi sem hann nær því að skora. NORDICPHOTOS/GETTY

FÓTBOLTI Liverpool er enn í neðri 
hluta ensku úrvalsdeildarinnar 
eftir markalaust jafntefli gegn 
grjóthörðum leikmönnum Stoke 
sem gáfu ekki þumlung eftir.

Luis Suarez, framherji Liver-
pool, var enn og aftur í sviðsljós-
inu. Hann fékk að finna fyrir því 
en bauð svo upp á dýfu sem fór illa 
í Tony Pulis, stjóra Stoke.

„Þessi dýfa hjá honum olli mér 
miklum vonbrigðum. Eins og ég 
hef sagt áður á að gera mikið úr 
svona leikaraskap,“ sagði Pulis 
grimmur en hann vill að leikmenn 
fari í bann fyrir leikaraskap.

Brendan Rodgers, stjóri Liver-
pool, sagðist ekki hafa séð dýfuna 
en tók samt upp hanskann fyrir 
sinn mann.

„Það er alveg sama hvað Luis 
gerir. Menn og fjölmiðlar eru allt-
af til í að gera stórmál úr því. Þetta 
er því ekki eitthvað nýtt. Mér 
fannst hann vera frábær í þessum 
leik,“ sagði Rodgers en hann var 
eðlilega ekki ánægður með að fá 
aðeins eitt stig úr leiknum.

„Í liði Stoke eru stórir og sterkir 
menn sem gerðu okkur lífið leitt. 
Ég var ánægður með mína ungu 
menn sem stóðu upp í hárinu á 
þeim. Það er ekkert hægt að gagn-
rýna leikstíl Stoke enda engin rétt 
eða röng aðferð til þess að spila 
fótbolta,“ sagði stjórinn en hans 
menn fengu færi í leiknum en 
nýttu þau ekki eins og svo oft áður.

„Það var mikið um átök en ég 
ætla ekki að kvarta yfir því. Það 
er mjög svekkjandi að hafa ekki 
unnið leikinn en ég get ekki kvart-
að yfir viðhorfi og vinnuframlagi 

leikmanna liðsins. Við vorum að 
koma okkur inn í svæði og í færi 
en þessi fræga síðasta snerting var 
að svíkja okkur. Þess vegna tókst 
okkur ekki að skora.“

Það tók Tottenham tæpan 
klukkutíma að brjóta niður varn-
armúr Aston Villa en það hafð-
ist að lokum og þrjú stig í húsi á 
White Hart Lane þar sem Hugo 
Lloris spilaði sinn fyrsta deildar-
leik fyrir Spurs.

„Við skiljum að Brad [Friedel] 
sé ekki kátur með að fara á bekk-

inn en við vildum að Hugo fengi 
nokkra leiki í röð. Hann spilaði síð-
ast og er á leið í landsleiki. Hann 
ætti því að geta haldið sér í formi 
og við þar af leiðandi treyst á tvo 
frábæra markverði,“ sagði Andre 
Villas-Boas, stjóri Tottenham, um 
markvarðastöðuna. 

„Brad skildi mína afstöðu á end-
anum en eðlilega er hann ekki sátt-
ur. Það er skiljanlegt.“

Gylfi Þór Sigurðsson spilaði síð-
ustu átta mínútur leiksins fyrir 
Tottenham. - hbg

Enn ein vonbrigðin hjá Liverpool á meðan Tottenham vann fínan sigur:

Liverpool skýtur púðurskotum

VONBRIGÐI Suarez er hér nýbúinn að klúðra dauðafæri í leiknum. NORDICPHOTOS/GETTY



MÁNUDAGUR  8. október 2012 25

NÝTT FRÁ MJÓLKURSAMSÖLUNNI

D-VÍTAMÍNBÆTT LÉTTMJÓLK
StStóróróó anana  h hlulutata á árrsini ss fáf  Íslslendiidinngnngaraa  eekkkkkkkkii i nænænænægigigigilelelegtgtgtg  DDD-vvítamamínínínn.. ÞeÞeÞessss vvegegeggnana ff fæsæ t núú D D-vítamínnbæbætt lététtmjólkk.. . 

ÍÍ eieeinuunu glasii er eiinnnnn  þþrir ðji afa  ráðáðáðáðlölölölööögðgðgðgðg umumummm dd d dagagaggskskssks amammtmti.i. D-v-v-vvvítítítíítamamínín e er nauððsysynlnlegegttt fyfyfyririir r vövöxtxt oog gg þrþþ oskaa
bebeinina a ogog hjájájállplpara  ooookkkkkkururuu  aaðð tatakakakaststst á á á v vviðiðið ddd dagagagaginnnnn memmeð ð brros á vörö . 

Í nýleggri rarannnnsós kn á mataræððii 1515 árara u ngnglinga á vegug m RaRannnnsósókknastofu í nærinngaarfrfræræððiði viðð HHÍ og
Landspítala keemumur r í ljós að innan við ð 5%5% stúlkkna nær ráðlögðum dagskammmtmti i afaf D DD-vítítamamíni i og innan

við 10% drengja. Þegggara  litið er til þess að á yngri árum er beinmyndunun íí h hámámara kiki ooogg þöþörf ffyrir D-vítamín 
séérsr tataklklegega a mikil þá er ljóst að bbreregðgðasast þþarfrf vviið..

D-vítamínbætt léttmjólk - eins og hollur sólargeisli :-D
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FÓTBOLTI Markamaskína AGF, Aron 
Jóhannsson, mun ekki fá tækifæri 
til þess að spila sinn fyrsta lands-
leik fyrir Ísland í komandi leikjum 
í undankeppni HM. Hann dró sig 
úr hópnum í gær þar sem hann er 
að glíma við meiðsli í nára.

„Nárinn er mjög slæmur og mér 
var meinað að fara til móts við 
landsliðið sem er hundleiðinlegt,“ 
sagði Aron svekktur þegar Frétta-
blaðið náði tali af honum í gær.

„Ég er ungur og vitlaus. Ef þetta 
hefði verið alfarið mín ákvörðun 
þá hefði ég farið til Íslands og 

það hefði gert nárann verri og ég 
verið frá í mánuð eða álíka. Ég 
lét viskuna ráða að þessu sinni og 
hlustaði á sjúkraþjálfarann. Ég 
verð á bekknum hjá honum næstu 
daga í stað þess að æfa með lands-
liðinu.“

Nárinn hefur verið að plaga 
Aron í þrjár vikur og hann sama 
sem ekkert æft. Hann hefur aðeins 
spilað en varð svo að fara að velli 
um helgina vegna meiðslanna.

„Ég fékk smá í nárann og þá var 
ég tekinn af velli. Menn vildu ekki 
taka áhættu og svo var ákveðið í 

kjölfarið að ég færi ekki til móts 
við landsliðið. Ég er mun verri í 
dag en ég var eftir leikinn. Það 
verður því eitthvað að vinna í 
meiðslunum.“

Aron er markahæstur í dönsku 
deildinni með tólf mörk í tólf leikj-
um og biðu margir spenntir eftir 
því að sjá hann með landsliðinu.

„Þetta er virkilega fúlt enda 
í fyrsta skipti sem ég er valinn 
í landsliðið. Mér líður illa yfir 
þessu. Vonandi var þetta ekki í 
síðasta skipti sem ég verð valinn 
í landsliðið.“   - hbg

Aron Jóhannsson varð að draga sig úr landsliðshópnum vegna nárameiðsla:

Lét viskuna ráða að þessu sinni

ARON JÓHANNSSON Hefur verið sjóðheitur í danska boltanum og er markahæstur í 
dönsku deildinni með tólf mörk í tólf leikjum. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

N1-deild karla:
Afturelding-Valur   20-26
Afturelding - Mörk (skot): Böðvar Páll Ásgeirsson 
4 (6), Örn Ingi Bjarkason 4/1 (6/1), Jóhann 
Jóhannsson 4/1 (10/2), Kristinn H. Elísberg 
Bjarkason 2 (5), Hilmar Stefánsson 2 (5/1), 
Þrándur Gíslason 1 (1), Pétur Júníusson 1 (2), 
Andri Hrafn Hallsson 1 (4), Sverrir Hermannsson 1 
(9), Fannar Helgi Rúnarsson (1), 
Varin skot: Smári Guðfinnsson 15/1 (40/4, 38%), 
Bjarki Snær Jónsson (1/1, 0%), 
Hraðaupphlaup: 4 (Böðvar P2, Kristinn, Hilmar) 
Fiskuð víti: 4 ( Örn, Kristinn, Hilmar, Helgi)
Utan vallar: 6 mínútur. 
Valur - Mörk (skot): Valdimar Fannar Þórsson 7/4 
(9/4), Þorgrímur Smári Ólafsson 4 (7), Gunnar 
Harðarson 3 (4), Agnar Smári Jónsson 3 (5), 
Atli Már Báruson 2 (2), Vignir Stefánsson 2 (3), 
Gunnar Kristinn Þórsson Malmquist 2 (3), Finnur 
Ingi Stefánsson 2 (7/1), Hjálmar Örn Árnason 1 
(2), Daði Laxdal Gautason (1), Magnús Einarsson 
(2), 
Varin skot: Hlynur Morthens 21 (39/2, 54%), Lárus 
Helgi Ólafsson 3/1 (5/1, 60%), 
Hraðaupphlaup: 5 ( Agnar, Vignir, Gunnar 2, 
Finnur) 
Fiskuð víti: 5 ( Þorgrímur, Gunnar, Atli, Magnús 2)
Utan vallar: 8 mínútur. 

ÚRSLIT

HANDBOLTI Valur vann uppgjör 
botnliðanna í N1-deild karla um 
helgina. Valur er kominn með tvo 
punkta í hús en Afturelding bíður 
enn eftir sínum fyrsta sigri eftir 
sex marka tap.

„Þetta var gríðarlegur baráttu-
leikur. Þetta var ekki glæsilegur 
handbolti, bara barátta út í eitt 
og við gerðum það sem þurfti til 
að vinna,“ sagði Hlynur Mort-
hens markvörður Vals sem varði 
á þriðja tug skota í leiknum, mörg 
hver úr dauðafærum.

„Seinni hálfleikirnir í síðustu 
tveimur leikjum hafa verið léleg-
ir. Menn eru alveg í formi en við 
tókum annan vinkil á þetta í síð-
ustu viku og keyrðum upp tempó-
ið og það sást, við keyrðum yfir 
gríðarlega fríska Aftureldingar-
gutta. Þá erum við í góðu formi.

„Við ætluðum ekki að falla á 
sama bragðinu og skíta á okkur í 
upphafi seinni hálfleiks. Þann-
ig að menn komu heldur betur 
grimmir til leiks og við náðum að 
slökkva í þeim. Þeir voru orðnir 
hálfhræddir við okkur í restina 
en svo slaka menn ósjálfrátt á 
eftir að við komumst tíu mörkum 
yfir.

„Ég er í markinu til að verja og 
hinir til að berjast fyrir framan 
mig. Ég er gríðarlega ánægður,“ 
sagði Hlynur að lokum.  - gmi

N1-deild karla:

Fyrsti sigur 
Valsmanna

HLYNUR MORTHENS Átti magnaðan leik 
í marki Valsmanna einu sinni sem oftar.

FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN



8. október 2012  MÁNUDAGUR26

100% HÁGÆÐA PRÓTEIN100% HÁGÆÐA PRÓTEIN

HLEÐSLUSKYR ER HOLL NÆRING. ÞAÐ HENTAR 
VEL Í BOOST-DRYKKI EÐA SEM MÁLTÍÐ OG ER 
RÍKT AF MYSUPRÓTEINUM. SMAKKAÐU ÞAÐ 
HREINT EÐA BRAGÐBÆTT.

NÝTT

Ríkt af
mysupróteinum

Lífið er æfing - taktu á því
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Dominos-deild karla:
Fjölnir-KR   93-90

Fjölnir: Christopher Matthews 30/4 fráköst, Árni 
Ragnarsson 19/13 fráköst, Björgvin Hafþór Rík-
harðsson 11, Jón Sverrisson 9/8 fráköst, Gunnar 
Ólafsson 8, Elvar Sigurðsson 5, Arnþór Freyr 
Guðmundsson 4/6 fráköst/6 stoðsendingar, 
Tómas Heiðar Tómasson 4/5 stoðsendingar, Jóel 
Sæmundsson 3.
KR: Brynjar Þór Björnsson 24, Martin Hermanns-
son 21/6 fráköst, Finnur Atli Magnusson 15/8 
fráköst, Danero Thomas 15/12 fráköst, Helgi Már 
Magnússon 12/9 fráköst, Jón Orri Kristjánsson 2, 
Ágúst Angantýsson 1.

Tindastóll-Stjarnan   79-90

Tindastóll: Helgi Rafn Viggósson 20/10 fráköst, 
Friðrik Hreinsson 16/6 fráköst, Isaac Deshon Miles 
13/6 fráköst/7 stoðsendingar, George Valentine 
10/9 fráköst, Sigtryggur Arnar Björnsson 6, Helgi 
Freyr Margeirsson 5, Þröstur Leó Jóhannsson 
5/6 fráköst, Hreinn Gunnar Birgisson 2/4 fráköst, 
Svavar Atli Birgisson 2.
Stjarnan: Marvin Valdimarsson 26/7 fráköst, Justin 
Shouse 22/6 fráköst, Dagur Kár Jónsson 14, Fann-
ar Freyr Helgason 9/10 fráköst/5 stoðsendingar, 
Brian Mills 8/8 fráköst, Sæmundur Valdimarsson 
4, Guðjón Lárusson 4, Björn Kristjánsson 3

KFÍ-Skallagrímur   95-94

KFÍ: Bradford Harry Spencer 25, Mirko Stefán 
Virijevic 21/6 fráköst, Christopher Miller-Williams 
18/12 fráköst, Jón Hrafn Baldvinsson 11/9 fráköst, 
Guðmundur Jóhann Guðmundsson 8/8 fráköst, 
Leó Sigurðsson 6, Pance Ilievski 6/4 fráköst.
Skallagrímur: Páll Axel Vilbergsson 45/5 fráköst, 
Carlos Medlock 18, Hörður Helgi Hreiðarsson 8/5 
fráköst, Egill Egilsson 6/5 stoðsendingar, Sigmar 
Egilsson 5, Trausti Eiríksson 5/10 fráköst, Orri Jóns-
son 4, Davíð Ásgeirsson 2, Birgir Þór Sverrisson 1.

Í KVÖLD:
Keflavík - Grindavík   kl. 19.15
Snæfell - ÍR   kl. 19.15
Þór Þ. - Njarðvík    kl.19.15

ÚRSLIT

Dominos-deild kvenna:
Keflavík-Grindavík  87-47
Keflavík: Sara Rún Hinriksdóttir 20/6 fráköst/6 
stolnir, Pálína Gunnlaugsdóttir 19/4 fráköst, Jes-
sica Ann Jenkins 12, Ingunn Embla Kristínardóttir 
11/5 fráköst, Birna Ingibjörg Valgarðsdóttir 9, 
Sandra Lind Þrastardóttir 4/7 fráköst, Telma Lind 
Ásgeirsdóttir 3, Aníta Eva Viðarsdóttir 2, Soffía Rún 
Skúladóttir 2, Bríet Sif Hinriksdóttir 2/4 fráköst, 
Bryndís Guðmundsdóttir 2/5 fráköst, María Ben 
Jónsdóttir 1.
Grindavík: Dellena Criner 19/11 fráköst, Helga 
Rut Hallgrímsdóttir 10/10 fráköst, Petrúnella 
Skúladóttir 8/4 fráköst, Harpa Rakel Hallgríms-
dóttir 4/7 fráköst, Sandra Ýr Grétarsdóttir 2, Ingi-
björg Yrsa Ellertsdóttir 2/3 varin skot, Alexandra 
Marý Hauksdóttir 2.

Njarðvík-Haukar  57-60
Njarðvík: Lele Hardy 24/17 fráköst/5 stoðsend-
ingar, Ásdís Vala Freysdóttir 13/7 fráköst, Eyrún 
Líf Sigurðardóttir 11, Ingibjörg Elva Vilbergsdóttir 
4/8 fráköst, Guðlaug Björt Júlíusdóttir 2/5 fráköst, 
Emelía Ósk Grétarsdóttir 2, Ína María Einarsdóttir 
1/5 fráköst.
Haukar: Siarre Evans 27/24 fráköst, Gunnhildur 
Gunnarsdóttir 11/10 fráköst/5 stoðsendingar, 
Jóhanna Björk Sveinsdóttir 11/6 fráköst, Margrét 
Rósa Hálfdanardóttir 9/4 fráköst, Dagbjört Samú-
elsdóttir 2.

Snæfell-Fjölnir  79-59
Snæfell: Kieraah Marlow 21/13 fráköst, Hildur 
Björg Kjartansdóttir 17/5 fráköst, Berglind Gunn-
arsdóttir 13, Hildur Sigurðardóttir 10/14 fráköst, 
Alda Leif Jónsdóttir 7/6 fráköst/7 stoðsendingar, 
Helga Hjördís Björgvinsdóttir 7, Rósa Indriðadóttir 
4/4 fráköst.
Fjölnir: Britney Jones 34/7 fráköst, Bergdís 
Ragnarsdóttir 9, Heiðrún Harpa Ríkharðsdóttir 7/5 
fráköst, Fanney Lind Guðmundsdóttir 5/4 fráköst, 
Hrund Jóhannsdóttir 4/7 fráköst.

Valur-KR   70-45
Valur: Unnur Lára Ásgeirsdóttir 17, Alberta Auguste 
16/13 fráköst, Guðbjörg Sverrisdóttir 12, Þórunn 
Bjarnadóttir 10, Kristrún Sigurjónsdóttir 9/5 
fráköst/5 stoðsendingar, Ragna Margrét Brynjars-
dóttir 4, Ragnheiður Benónísdóttir 2/6 fráköst.
KR: Patechia Hartman 17, Björg Guðrún Einars-
dóttir 10, Sigrún Sjöfn Ámundadóttir 9, Guðrún 
Gróa Þorsteinsdóttir 3, Hrafnhildur Sif Sævarsdóttir 
2, Kristbjörg Pálsdóttir 2, Helga Einarsdóttir 2.

ÚRSLIT

FÓTBOLTI Tveir bestu knatt-
spyrnumenn heims – Lionel 
Messi og Cristiano Ronaldo – 
buðu til veislu á Camp Nou í gær 
er Barcelona tók á móti Real 
Madrid. Báðir leikmenn skoruðu 
tvö mörk í 2-2 jafntefli liðanna. 
Barcelona er því áfram með átta 
stiga forskot á Real Madrid í 
deildinni.

Það voru gestirnir sem byrjuðu 
leikinn betur því Ronaldo skoraði 
með glæsilegu skoti í nærhornið 
úr frekar þröngu færi í teignum. 
Afar smekklega gert. Hann varð 
um leið fyrsti maðurinn til þess 
að skora í sex El Clásico leikjum í 
röð sem er ekki lítið afrek.

Lionel Messi jafnaði ekki löngu 
síðar með einföldu marki eftir 
að Pepe hafði verið í tómu rugli í 

vörninni. Eftirleikurinn auðveld-
ur fyrir Messi.

Messi kom Barcelona svo yfir 
í seinni hálfleik með glæsilegu 
marki beint úr aukaspyrnu. Hans 
sextánda mark í El Clásico en 
aðeins Alfredo di Stefano, goð-
sögn hjá Real Madrid, hefur skor-
að fleiri, en hann skoraði átján 
mörk á sínum tíma í El Clásico 
leikjum.

Börsungar voru þó ekki hólpnir 
því Ronaldo jafnaði eftir að rang-
stöðuvörn Börsunga hafði klikk-
að illilega.

Mikil dramatík var undir lokin 
og til að mynda átti Barcelona 
skot í slána tveim mínútum fyrir 
leikslok en allt kom fyrir ekki og 
liðin skiptu því með sér stigunum 
að þessu sinni.   - hbg

Jafntefli, 2-2, í El Clásico-leiknum í Barcelona:

Messi og Ronaldo 
buðu til veislu

ÓTRÚLEGUR Lionel Messi fagnar hér fyrra marki sínu í leiknum. Hann skoraði tvö 
eins og Cristiano Ronaldo. NORDICPHOTOS/GETTY

KÖRFUBOLTI Fjölnir sigraði KR 
93-90 í fyrstu umferð Dominos-
deildar karla í gær. Leikurinn var 
jafn og spennandi en heimamenn í 
Fjölni voru mun baráttuglaðari og 
skilaði það sér að lokum.

„Við vorum mjög slakir, sérstak-
lega varnarlega. Við náðum bara 
tveimur æfingaleikjum fyrir mótið 
og við erum ekki á sömu blaðsíðu,“ 
sagði Helgi Már Magnússon þjálf-
ari KR í leikslok.

„Svona er staðan og við þurfum 
að vinna úr þessu. Við Brynjar og 
Finnur komum seint úr landslið-
inu, Kanamál tóku lengri tíma en 
við ætluðum, svo voru meiðsli hjá 
mönnum þegar æfingaleikir voru 
en ég ætla ekki að nota það sem 
afsökun. Við vorum bara lélegir og 
Fjölnir var betra,“ bætti Helgi við.

„Við gerðum fullt af mistökum 
en aðallega hef ég áhyggjur af 
vörninni. Þeir skora 93 stig og það 
er ekki það sem við ætlum okkur 
í vetur. Við lögum þetta á næstu 
æfingu, það er ekki flóknara en 
það,“ sagði Helgi sem efast ekki 
um að hann komi liðinu á þann stað 
sem þarf áður en langt um líður.

Jafnt var á nánast öllum tölum 
framan af leik og í hálfleik munaði 
tveimur stigum, 49-47, Fjölni í vil.

KR lék vel í þriðja leikhluta og 
virtist vera með góð tök á leiknum 
en Fjölnir hóf fjórða leikhluta með 
15-2 sprett og náði sex stiga for-
ystu sem KR náði aldrei að vinna 
upp.

„Við lögðum okkur vel fram, 
þetta var dugnaðarsigur. Menn 
voru virkilega tilbúnir í þetta. Við 
vorum búnir að fara vel yfir KR-

ingana fyrir leikinn og uppskárum 
það sem við lögðum í þetta,“ sagði 
Hjalti Þór Vilhjálmsson þjálfari 
Fjölnis í leikslok.

Christopher Matthews fór fyrir 

annars jöfnu liði Fjölnis í stiga-
skorun, hann skoraði 30 stig, en 
auk þess var hann mjög duglegur 
að hvetja félaga sína til dáða og 
leiðbeina yngri leikmönnum.  - gmi

Meistaraefnunum skellt
Baráttuglaðir Fjölnismenn skelltu KR óvænt í fyrstu umferð Dominos-deildar-
innar í körfubolta. KR var spáð titlinum fyrir mót en stóð ekki undir því í gær.

GRIMMD KR-ingurinn Finnur Atli reynir hér að verja skot Fjölnismanns.
FRÉTTABLAÐIÐ/DANÍEL
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Hið virta sænska neytendablað Råd & Rön gerði fyrir stuttu úttekt á 
uppþvottavélum frá ýmsum framleiðendum og lagði mat sitt á þær. 
Siemens uppþvottavélin SN45M205SK* kom þar einstaklega vel út og 
hlaut 1. sætið. Hún þykir þvo og þurrka á sérlega skilvirkan og áhrifaríkan 
hátt (Råd & Rön, apríl 2012). Matið var byggt á nokkrum þáttum, m.a. hve 
vel vélin þvær óhreint leirtau, þvottatíma, þurrkun, orkunotkun, 
vatnsnotkun og hversu hátt heyrist í henni. Þessi uppþvottavél er í 
ecoPLUS-flokknum hjá Siemens, en í honum eru aðeins mjög spar-
neytin heimilistæki. Og sigurgangan heldur áfram. Í maí lenti vélin einnig 
í 1. sæti hjá danska neytendablaðinu Tænk.
*Einnig fáanleg í stáli.

Smith & Norland er rótgróið fyrirtæki sem veitir góða þjónustu og býður 
vandaðar vörur á góðum kjörum. Umboðsmenn um allt land.

www.sminor.is

Siemens uppþvottavélar fá hæstu einkunn 
þriðja árið í röð!

GÓÐ KAUP

Í FYRSTA SÆTI

F1 Sebastian Vettel stýrði Red 
Bull-bíl sínum örugglega í mark í 
japanska kappakstrinum á Suzuka-
brautinni. Vettel ræsti af ráspól og 
var í forystu allan tímann. Vettel 
er nú aðeins fjórum stigum á eftir 
Fernando Alonso í heimsmeistara-
keppni ökuþóra.

Alonso féll úr leik í fyrstu 
beygju eftir samstuð við Lotus-
bíl Kimi Raikkönen. Það var því 
ljóst frá byrjun að kappaksturinn 
myndi breyta stöðunni í heims-
meistarakeppninni mikið.

Liðsfélagi Alonso hjá Ferrari, 
Felipe Massa, lauk mótinu í öðru 

sæti eftir að hafa ekið frábærlega. 
Þetta er jafnframt í fyrsta sinn í 
nærri tvö ár sem Massa stendur á 
verðlaunapalli.

Heimamaðurinn Kamui Koba-
yashi stal hins vegar senunni og 
lauk mótinu í síðasta verðlauna-
sætinu. Það ætlaði allt um koll að 
keyra í Japan þegar Kobayashi 
steig upp úr bílnum, svo ánægðir 
voru Japanar með árangur síns 
manns.

Þetta er í fyrsta sinn síðan 1990 
sem Japani stendur á verðlauna-
palli í japanska kappakstrinum. 
Það var Aguri Suzuki sem gerði 

það síðast. Verðlaunasætið var 
ekki auðvelt fyrir Kobayashi að 
verja því Jenson Button á McLa-
ren-bíl gerði harða atlögu á síð-
ustu hringjunum. Button varð þó 
að láta sér fjórða sætið nægja. 
Hinn McLaren-ökuþórinn, Lewis 
Hamilton, varð fimmti eftir að 
hafa verið í vandræðum með upp-
stillingu bílsins.

Fernando Alonso á nú mjög erf-
itt verkefni fyrir höndum enda er 
ljóst að Ferrari-bíllinn er ekki sá 
besti á ráslínunni, sannarlega ekki 
jafn góður og Red Bull-bíll Vettels.

 - bþh

Sebastian Vettel vann öruggan sigur í japanska kappakstrinum um helgina:

Vettel farinn að sauma að Alonso

KAMPAVÍNSBAÐ Vettel fagnaði vel og lengi eins og siður er í íþróttum.
NORDICPHOTOS/GETTY

FÓTBOLTI Heiðar Helguson var 
hetja Cardiff um helgina er hann 
skoraði bæði mörk liðsins í 1-2 
sigri gegn Ipswich.

Ipswich leiddi í hálfleik en 
Heiðar tryggði Cardiff sigur með 
tveimur mörkum í síðari hálfleik. 
Síðara markið kom tveim mín-
útum fyrir leikslok.

„Hann situr núna í ísbaði eftir 
að hafa hlaupið svo mikið að 
hann er ringlaður,“ sagði Malky 
Mackay, stjóri Cardiff, eftir leik-
inn.

„Þessi drengur er sjálfum sér 
og íþróttinni til mikils sóma. Það 
er ótrúlegt hvað hann leggur hart 
að sér. Ungir leikmenn ættu að 
líta upp til hans því hann eltir 
bolta fram á síðustu sekúndu. 
Hann var algjörlega magnaður.“

Cardiff er í öðru sæti ensku B-
deildarinnar. Aron Einar Gunn-
arsson lék einnig allan leikinn 
fyrir liðið.

Það er ekkert lát á góðu gengi 
framherjans Alfreðs Finnboga-
sonar en hann skoraði tvö mörk 
fyrir lið sitt, Heerenveen, um 
helgina er það gerði 3-3 jafntefli 
við Vitesse.

Alfreð kom Heerenveen í 0-1 
og svo aftur í 1-2. Mörkin hans 
dugðu því miður ekki til að þessu 
sinni en Alfreð fór svo af velli 
átta mínútum fyrir leikslok.

Heerenveen er í þrettánda sæti 
hollensku úrvalsdeildarinnar. 

 - hbg

Heiðar og Alfreð heitir:

Skoruðu báðir 
tvö mörk

HEIÐAR HELGUSON Fær mikið hrós frá 
stjóranum sínum. NORDICPHOTOS/GETTY

FÓTBOLTI Það tók Eið Smára Guð-
johnsen aðeins fimm mínútur 
að skora sitt fyrsta mark fyrir 
belgíska liðið Cercle Brugge sem 
hann samdi við á dögunum.

Eiður byrjaði leikinn gegn 
Zulte-Waregem á bekknum en 
kom inn á 67. mínútu og var 
búinn að skora úr víti fimm mín-
útum síðar.

Því miður fyrir Cercle dugði 
mark Eiðs ekki til því Zulte vann 
leikinn, 3-1.

Arnar Þór Viðarsson lék allan 
leikinn fyrir Cercle en Ólafur 
Ingi Skúlason sat allan tímann á 
bekknum hjá Zule-Waregem.

Cercle er á botni deildarinnar 
en Zulte er í öðru sæti.  - hbg

Eiður byrjar vel í Belgíu:

Mark eftir 
fimm mínútur
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FM 92,4/93,5

FM 88,5 XA-Radíó
FM 90,1 Rás 2

FM 90,9 Gullbylgjan
FM 93,5 Rás 1

FM 95,7 FM957
FM 96,3 FM Suðurland

FM 96,7 Létt Bylgjan
FM 97,7 X-ið

FM 98,9 Bylgjan
FM 99,4 Útvarp Saga

FM 100,5 Kaninn 
FM 102,2 Útvarp Latibær

FM 102,9 Lindin
FM 105,5 Útvarp Boðun

ÚTVARP FM

STÖÐ 2 SKJÁREINN

OMEGA
  Dagskrá allan sólarhringinn.

18.00 Að norðan

Í síðustu viku skipti ég sjónvarpinu út fyrir 
dimma kvikmyndasali. Í stað þess að sitja heima 
og horfa á sjónvarpsþætti sótti ég RIFF kvik-

myndahátíðina daglega. Ég hef fylgst með 
dagskrá RIFF allt frá árinu 2006. Þá var ég 
nemandi við HÍ og fékk passa á hátíðina á 
sérstökum spottprís líkt og aðrir háskóla-
nemar. Fyrsta árið fór ég í bíó mörgum 
sinnum á dag og í fyrsta sinn á ævi minni 
þótti mér ekki vitund vandræðalegt að fara 
ein í bíó. 

Í ár hef ég aðallega farið á heimildar-
myndir (tvisvar hélt ég reyndar að um 
leikna mynd væri að ræða) og eftir stend 
ég þeim mun fróðari. 

Kvikmyndirnar sem sýndar eru á Riff eru 

öðruvísi en stórmyndirnar frá Hollywood að því 
leyti að maður kynnist menningu og lífi annara 
við áhorf þeirra. Jú, ég sat eins og klessa í Bíó 
Paradís alla vikuna en mér líður eins og ég hafi 
verið að koma heim úr heimsreisu. Ekki ónýt 
tilfinning það. 

VIÐ TÆKIÐ SARA MCMAHON FERÐAST UM HEIMINN

Heimsreisa í kvikmyndasal
Ný og stórbrotin þáttaröð sem slegið 
hefur í gegn í bandarísku sjónvarpi. 
Jeff Daniels leikur virtan sjónvarps-
fréttamann sem fer fyrir öflugri sveit á 
fréttastofunni. Höfundur þáttanna 
er Emmy-verðlaunahafinn Aaron 
Sorkin sem m.a. gerði þættina 
West Wing. Þættirnir hafa fengið 
lofsamlega dóma og þegar hefur 
verið ákveðið að ráðast í gerð 
annarrar þáttaraðar.

STÖÐ 2 KL. 21.35

> The Newsroom

Stillanleg heilsurúm! Fyrir þínar bestu stundir.
D Ý N U R  O G  K O D D A R

TEMPUR® Orginal eða Cloud heilsudýna á 
C&J stillanlegum botnum. 2x80x200 cm.

Afsláttarverð  Kr. 579.875,- 
Verð 749.875,- Þú sparar 170.000,-

Þráðlaus fjarstýring

Október- 
hátíð

170.000
kr. afsláttur

2x80x200

Tempur 
dýnur,stillanlegur 

botn og lappir

* 3,5% lántökugjald* 3,53 5555% lán% lán% lánlánláná% lán% lán% lá% töktöktökugtökugtökugtökugtökugtökugtökugtökuggjjjajaldjaldjaldjaldjaldjald

12 
mánaða

vaxtalaus lán  
á st i l lanlegum  

rúmum*

k
AÐEINS

49.900.-
afb. á mánuði í

12 mánuði

Einnig til í stærðum 2x90, 2x100, 120 og 140 cm

17.10 The Simpsons (23:25)

17.30 ET Weekend 

18.15 Glee (16:22)

19.00 Friends 

19.20 The Simpsons (17:22)

19.45 How I Met Your Mother (6:22)

20.05 Step It up and Dance (5:10)

20.50 Hart of Dixie (5:22) Drama-
tísk þáttaröð með léttu ívafi um unga stór-
borgarstúlku sem finnur sjálfa sig og ást-
ina í smábæ í Alabama. Rachel Bilson leik-
ur ungan lækni sem neyðist til að taka að sér 
vinnu í smábæ þar sem lífið er allt öðruvísi 
en hún á að venjast.

21.30 Privileged (8:18) Bandarísk þátta-
röð um unga konu með stóra drauma. Hún 
fær vinnu hjá forríkri fjölskyldu sem einka-
kennari tvíburasystra sem eru ofdekraðar og 
gjörspilltar.

22.15 Step It up and Dance (5:10) 
Skemmtileg þáttaröð þar sem efnilegir dans-
arar keppa. Dansararnir læra hvað þarf að 
leggja á sig til að slá í gegn og komast upp 
á stjörnuhimininn. Leikkonan og dansarinn 
Elizabeth Berkley er kynnir þáttanna.

23.00 Hart of Dixie (5:22)

23.40 Privileged (8:18)

00.25 Tónlistarmyndbönd frá Popptíví

06.36 Bæn 06.39 Morgunþáttur Rásar 1 06.40 
Veðurfregnir 07.00 Fréttir 07.30 Fréttayfirlit 
08.00 Morgunfréttir 08.05 Morgunstund með 
KK 08.30 Fréttayfirlit 09.00 Fréttir 09.05 Okkar 
á milli 09.45 Morgunleikfimi 10.00 Fréttir 
10.03 Veðurfregnir 10.13 Stefnumót 11.00 
Fréttir 11.03 Samfélagið í nærmynd 12.00 
Fréttir 12.02 Hádegisútvarp 12.20 Hádegisfréttir 
12.45 Veðurfregnir 12.50 Dánarfregnir 13.00 
Hringsól 14.00 Fréttir 14.03 Orð um bækur 
15.00 Fréttir 15.03 Útvarpssagan: Vögguvísa 
15.25 Fólk og fræði 16.00 Síðdegisfréttir 
16.05 Bak við stjörnurnar 17.00 Fréttir 17.03 
Víðsjá 18.00 Spegillinn 18.47 Auglýsingar 
18.50 Veðurfregnir 18.53 Dánarfregnir 19.00 
Endurómur úr Evrópu 20.00 Leynifélagið 20.30 
Við Djúpið 2012: Leit að nýjum tónskáldum 
22.00 Fréttir 22.05 Veðurfregnir 22.10 Orð 
kvöldsins 22.15 Samfélagið 22.30 Albúmið: 
London Calling - The Clash 00.00 Fréttir 00.05 
Næturútvarp Rásar 1

14.45 Silfur Egils (e)

16.05 Landinn (e)

16.35 Herstöðvarlíf (14:23) (Army 
Wives)

17.20 Sveitasæla (19:20)

17.34 Spurt og sprellað (8:26)

17.44 Óskabarnið (7:13)

18.03 Teiknum dýrin (8:52)

18.08 Fum og fát (19:20)

18.15 Táknmálsfréttir

18.25 Frá Svíþjóð til himins (8:8)

19.00 Fréttir

19.30 Veðurfréttir

19.35 Kastljós

20.00 Stjórnarskráin Fréttaskýringaþáttur 
frá fréttastofu RÚV. Í þættinum verður fjallað 
um tillögur stjórnlagaráðs að nýrri stjórnarskrá 
sem þjóðin fær að greiða atkvæði um 20. 
október. Rætt verður við fólk úr stjórnlagaráði 
og fræðimenn sem segja skoðanir sínar á til-
lögunum.

20.20 Manndómsvígsla í Síberíu (Be-
coming a Man in Siberia)

21.15 Castle (27:34) (Castle)

22.00 Tíufréttir

22.15 Veðurfréttir

22.20 Íslenski boltinn

23.05 Njósnadeildin (7:8) (Spooks IX) 
(e)

00.00 Kastljós (e)

00.20 Fréttir

00.30 Dagskrárlok

06.00 Pepsi MAX tónlist
08.00 Rachael Ray (e)
08.45 Pepsi MAX tónlist
16.05 90210 (12:22) (e)
16.50 Minute To Win It (e)
17.35 Rachael Ray
18.20 Big Fat Gypsy Wedding (4:5) (e)
19.10 America‘s Funniest Home Videos (e)
19.35 Will & Grace (4:24)
20.00 One Tree Hill (13:13)
20.45 Rookie Blue (13:13)
21.30 Óupplýst (6:7)
22.00 CSI: New York (8:18)
22.50 Jimmy Kimmel
23.35 Law & Order: Special Victims 
Unit (8:24) (e)
00.20 The Bachelorette (7:12) (e)
01.50 CSI (17:22) (e)
02.35 Pepsi MAX tónlist

06.00 ESPN America
07.35 Justin Timberlake Open 2012 
(4:4) (e)
10.35 Ollie´s Ryder Cup (1:1) (e)
11.00 Justin Timberlake Open (4:4) (e)
14.00 Alfred Dunhill Champio. (2:4) (e)
18.00 Golfing World
18.50 Justin Timberlake Open (4:4) (e)
22.00 Golfing World (e)
22.50 The Open Champio. Official 
Film 2009 (e)
23.45 ESPN America

07.00 Barnatími Stöðvar 2 

08.05 Malcolm In The Middle (7:22) 

08.30 Ellen (15:170) 

09.15 Bold and the Beautiful

09.35 Doctors (158:175)

10.15 Wipeout USA (2:18)

11.00 Smash (14:15)

11.45 Falcon Crest (11:29)

12.35 Nágrannar

13.00 So You Think You Can Dance 
(5:15)

14.25 So You Think You Can Dance 
(6:15)

16.00 ET Weekend

16.40 Barnatími Stöðvar 2

16.50 Bold and the Beautiful

17.10 Nágrannar

17.35 Ellen (16:170)

18.23 Veður

18.30 Fréttir Stöðvar 2

18.47 Íþróttir 

18.54 Ísland í dag

19.11 Veður 

19.20 Malcolm In the Middle (11:22)

19.40 Modern Family (11:24)

20.05 Jamie Oliver‘s Food Revolu-
tion (4:6)

20.50 Fairly Legal (6:13)

21.35 The Newsroom (1:10) Magnaðir 
og dramatískir þættir sem gerast á kapalstöð 
í Bandaríkjunum og skarta Jeff Daniels í hlut-
verki fréttalesara stöðvarinnar.

22.50 Who Do You Think You Are? 
UK (2:6)

23.55 The Big Bang Theory (23:24)

00.15 Mike & Molly (8:23)

00.40 Anger Management (2:10)

01.05 NCIS (23:24)

01.50 Medium (2:13)

02.30 Miss March

03.55 Fairly Legal (6:13)

04.40 Jamie Oliver‘s Food Revolu-
tion (4:6)

05.25 Malcolm In the Middle (11:22)

05.50 Fréttir og Ísland í dag

11.00 Gosi

12.50 Wordplay

14.20 Grey Gardens

16.05 Gosi

17.55 Wordplay

19.25 Grey Gardens

21.10 Little Children

23.25 The Illusionist

01.15 Farce of the Penguins

02.35 Little Children

04.50 The Illusionist

18.15 Doctors (42:175)

19.00 Ellen (16:170)

19.40 Logi í beinni

20.25 Að hætti Sigga Hall (2:18)

20.50 Little Britain (8:8)

21.25 Pressa (2:6)

22.10 Ellen (16:170)

22.50 Logi í beinni

23.35 Að hætti Sigga Hall (2:18)

00.00 Little Britain (8:8)

00.30 Pressa (2:6)

01.15 Tónlistarmyndbönd frá Popptíví 

07.00 Barnatími Stöðvar 2

08.00 Dóra könnuður

08.25 Áfram Diego, áfram! 

08.50 Doddi litli og Eyrnastór

09.00 UKI

09.05 Stubbarnir 

09.30 Mörgæsirnar frá Madagaskar 

09.50 Lukku láki

10.15 Stuðboltastelpurnar

10.40 Histeria! 

11.00 Stöð 2 Krakkar - barnatími

17.00 Ofurhetjusérsveitin 

17.20 Sorry I‘ve Got No Head

17.50 iCarly (13:45)

07.00 Spænski boltinn: Barcelona - 
Real Madrid

17.50 Spænski boltinn: Barcelona - 
Real Madrid

19.35 Þýski handboltinn: RN Löwen 
- Lemgo

21.00 Spænsku mörkin

21.30 Meistaradeild Evrópu - frétta-
þáttur

22.00 Liverpool - Udinese

23.45 Evrópudeildarmörkin

07.00 Newcastle - Man. Utd. 

13.05 WBA - QPR

14.50 West Ham - Arsenal

16.35 Sunnudagsmessan

17.50 Premier League Review Show 
2012/13

18.45 PL Classic Matches: Tottenham 
- Southampton, 1999 

19.15 Liverpool - Stoke

21.00 Premier League Review Show 
2012/13

22.00 Football League Show 2012/13

22.30 Being Liverpool

23.15 Southampton - Fulham

16.00 Hrafnaþing 16.30 Hrafnaþing 17.00 
Auðlindakista 17.30 Perlur úr myndasafni 18.00 
Hrafnaþing 18.30 Hrafnaþing 19.00 Motoring 
19.30 Eldað með Holta 20.00 Heilsuþáttur Jó-
hönnu 20.30 Golf fyrir alla 3 21.00 Frumkvöðl-
ar 21.30 Eldhús meistaranna 22.00 Heilsuþátt-
ur Jóhönnu 22.30 Golf fyrir alla 3



*Sæng: 30% dúnn/70% smáfiður. Koddi:15% dúnn/85% smáfiður.

AFMÆLIS

AFSLÁTTUR

140x200 cm

180x200 cm

30.000,-

AFMÆLIS

AFSLÁTTUR50%

TVENNU

TILBOÐ 
Sæng+koddi

% smáfiður.

BÆTTUM 

VIÐ

KOMDU  

NÚNA!
1.000 SETTUM

MAX 10  STYKKI Í STÆRÐ

Á HVERN KÚNNA

SÚPER-TILBOÐ
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„Það lag sem kemur mér í stuð 
undanfarið er Disparate Youth 
með Santigold.“

Lára Rúnarsdóttir tónlistarkona.

Tónlistarkonan Lay Low er nýkom-
in heim til Íslands eftir fimm 
vikna tónleikaferð um Evrópu. 
Bæði hitaði hún upp fyrir hljóm-
sveitina Of Monsters and Men og 
spilaði á eigin tónleikum.

„Þetta var bara mjög skemmti-
legt allan tímann,“ segir Lay Low 
um ferðalagið. Hún hafði áður 
ferðast með Of Monsters and Men 
um Bandaríkin í einn og hálfan 
mánuð í vor. „Þau fengu frábærar 
viðtökur og það var æðislegt fyrir 
mig að fá að fljóta með. Ég held að 
það hafi alltaf verið uppselt hjá 
þeim og það gekk voða vel.“

Áður en hún fór í Evróputúrinn 
tók tónlistarkonan upp tvö ný lög 

sem hún gaf eingöngu út á vínyl. 
Hún er byrjuð að semja nýtt efni 
og ætlar að gefa út EP-plötu eða 
stóra plötu snemma á næsta ári. Sú 
síðasta, Brostinn strengur, kom út 
í fyrra við mjög góðar undirektir.

Lay Low er nýflutt úr Reykja-
vík, þar sem hún hefur verið 
undanfarin ár, í húsnæði rétt hjá 
Hveragerði í sveitarfélaginu Ölf-
usi. „Þetta er æðislega fínt. Hérna 
er pláss fyrir æfingaaðstöðu og 
stúdíó. Þetta er smá tilraun hjá 
mér,“ segir hún. „Ég ætla að reyna 
að plata vini og tónlistarkunningja 
til að koma í heimsókn og spila 
með mér.“ 

 - fb

Lay Low flutt austur fyrir fjall

FLUTT AUSTUR FYRIR FJALL Tónlistar-
konan Lay Low er flutt austur fyrir fjall 
eftir margra ára búsetu í Reykjavík.
 FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

„Miðað við áhugann er þetta nokk-
uð sem vantaði,“ segir hinn nítján 
ára gamli Stefán Ingvar Vigfússon. 
Hann á heiðurinn að verkefninu 
Ungleik ásamt félögum sínum, þeim 
Guðbrandi Loka Rúnarssyni og Háv-
ari Hermannssyni.

Ungleikur er nýstofnaður leik-
hópur ungs fólks þar sem leikskáld-
um og leikurum á aldrinum 16 til 25 
ára gefst kostur á að koma list sinni 
á framfæri. Opnunarkvöldið er 6. 
nóvember næstkomandi í Borgar-
leikhúsinu og sýna þar 24 leikarar 
tólf stutt leikverk ungra leikskálda. 
Miðarnir á opnunarkvöldið seldust 
upp á þremur dögum og ríkir því 
mikill áhugi á verkefninu. 

Stefán fékk hugmyndina að Ung-
leik þegar hann var í fríi í Austur-
ríki, en sjálfur er hann leikskáld 
og leikari. Hann fékk þá Guðbrand 
Loka og Hávar til liðs við sig, en 
félagarnir hafa allir verið viðloð-
andi leiklist á ýmsum vígstöðvum. 
Þeir hafa mikinn metnað fyrir verk-

STEFÁN INGVAR VIGFÚSSON:  MIKIL VINNA AÐ BAKI

Seldist upp á fyrstu sýningu 
Ungleiks á þremur dögum 

UMSJÓNARMENN Þeir Stefán Ingvar Vigfússon, Hávar Hermannsson og Guðbrandur Loki Rúnarsson eru hugmyndasmiðir Ung-
leiks og vonast til að verkefnið festi sig í sessi líkt og Músíktilraunir.  FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI

efninu og vona að það nái að festa 
sig í sessi. 

„Framtíðarplanið er að Ungleikur 
verði eins konar hliðstæða við Mús-
íktilraunir þar sem ungt áhugaleik-
listarfólk getur sýnt vinnu sína fyrir 
almenning,“ segir Stefán og bætir 
við að hingað til hafi fátt verið í boði 
fyrir unga leikara og sérstaklega 
leikskáld. „Fyrst og fremst eru leik-
hópar skólafélaganna og einstaka 
hlutverk í bíómyndum í boði fyrir 
leikara. Það er nánast ekkert fyrir 
ung leikskáld nema kannski að fá 
efni eftir sig birt í skólablöðunum.“

Leikhópurinn á í samstarfi við 
hátíðina Unglist og Borgarleik-

húsið, sem lánar hópnum minni sal 
leikhússins fyrir opnunarkvöldið. 
Fyrirhugað er að sýna verkin í fram-
haldinu í samstarfi við sjálfstæðu 
leikhúsin. 

Fyrsta æfing Ungleiks er í dag en 
strákarnir hafa setið sveittir und-
anfarna daga við að koma öllu heim 
og saman. „Það hefur verið mikið 
púsluspil að finna gott æfingaplan 
fyrir alla. Nú er leiðindavinnan búin 
og bara skemmtilegheit fram undan. 
Það er okkar von að þetta verkefni 
stuðli að meiri grósku í íslensku leik-
húslífi og hvetji ungt fólk til að byrja 
að skrifa leikrit.“ 

  alfrun@frettabladid.is

ÚTVALDIR Í DÓMNEFND
Hávar, Stefán og Guðbrandur Loki fengu vel valda einstaklinga úr leikhúslíf-
inu til að aðstoða sig við að velja leikverk og leikara fyrir Ungleik. 
Dómnefnd leikskálda skipuðu þau Andri Snær Magnason, Rúnar Guð-
brandsson og Lilja Sigurðardóttir. Dómnefnd leikara skipuðu Katla Margrét 
Þorgeirsdóttir, Árni Pétur Guðjónsson og Marteinn Þórsson. 

HEIÐURSGESTIR HEIÐURSGESTIR 

Raggi Bjarna,

Jón Páll Bjarnason
og Guðmundur
Steingrímsson
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www.sena.is/elly

FRÍTT NIÐURHAL
SÆKTU

NÝJU ÚTGÁFUNA
AF VEGIR LIGGJA

      TIL ALLRA ÁTTA    
ÓKEYPIS Á TÓNLIST.IS
     TIL AL
ÓKEYPIS Á TÓNLIST.IS

FORSALA 
TÓNLEIKAGESTIR
GETA TRYGGT SÉR

ÆVISÖGU ELLYJAR
Í FORSÖLU Á

TÓNLEIKUNUM

MIÐASALA Á MIÐI.IS,  Í SÍMA 540-9800 OG 

 VERSLUNUM BRIM LAUGAVEGI OG KRINGLUNNI

UPPSELT Í A+ OG C SVÆÐI. ÖRFÁIR LAUSIR MIÐAR Í A OG B SVÆÐI.

KOMDU MEÐ Í ÓGLEYMANLEGT FERÐALAG
TIL GULLALDARÁRANNA OG UPPLIFÐU ELLY Í MÁLI OG MYNDUM,

LJÓSLIFANDI MINNINGUM SAMFERÐARFÓLKSINS
OG AUÐVITAÐ TÓNLISTINNI SEM HÚN GAF OKKUR ÖLLUM.

TÓNLEIKAR ÁRSINS
ERU HANDAN VIÐ HORNIÐ

ANDREA GYLFADÓTTIR   ·   DIDDÚ   ·   EIVÖR   ·   ELLEN KRISTJÁNSDÓTTIR

GUÐRÚN GUNNARSDÓTTIR   ·   KRISTJANA STEFÁNSDÓTTIR   ·   LAY LOW

RAGGA GÍSLA   ·   SIGGA BEINTEINS   ·    BJÖRGVIN HALLDÓRSSON   ·   EGILL ÓLAFSSON

GISSUR PÁLL GISSURARSON   ·   STEFÁN HILMARSSON

„Ég held að það sé sterkari leikur að kalla 
þáttinn Áhugaljósmyndarinn eða Þáttur 
áhugaljósmyndara,“ segir Gunnar Leifur Jón-
asson, atvinnuljósmyndari og varaformaður 
Ljósmyndarafélags Íslands.

Hann á við heiti raunveruleikaþáttarins 
Ljósmyndarinn sem hefur göngu sína á Skjá 
einum eftir áramót. Þar verður fólki með 
áhuga á ljósmyndun gefið tækifæri til að sýna 
hæfileika sína bak við linsuna, en opnað var 
fyrir umsóknir um mánaðamótin. 

Hallgerður Hallgrímsdóttir, annar dómara 
þáttarins, lýsti þáttunum í viðtali við Frétta-
blaðið á dögunum sem risastórri ljósmynda-
samkeppni. Þar hvatti hún alla til að sækja um 
sem myndavél geta valdið. Af því má draga að 
þátttakendur eru fæstir löggildir ljósmyndar-
ar en ljósmyndun er lögvernduð iðngrein.

„Menn eru ógurlega heitir í sambandi við 
lögverndun innan stéttarinnar. Það að vera 
ljósmyndari er ekki bara að ýta á takka, en í 
huga almennings er þetta því miður oft lagt 
að jöfnu,“ segir Gunnar og bætir við að marg-
ir áhugaljósmyndarar selji vinnu sína sem 
atvinnuljósmyndarar.

„Ég held að það væri skynsamlegt að breyta 
um titil og það mun ekki rýra gildi þáttarins,“ 
segir Gunnar sem þykir þó hugmyndin að 
þættinum frábær í alla staði.

 - hþt

Áhugaljósmyndarinn væri betra heiti

LJÓSMYNDARI Gunnar Leifur, varaformaður Ljósmynd-
arafélags Íslands, segir skynsamlegra að raunveru-
leikaþátturinn Ljósmyndarinn beri heitið Áhugaljós-
myndarinn. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON



HANNA DÓRA STURLUDÓTTIR DÍSELLA JÓHANN F. VALDIMARSSON ÞÓRA EINARSDÓTTIR GARÐAR THÓR CORTES
KLASSÍSKUR ARMUR STÓRHLJÓMSVEITAR FROSTRÓSA KARLAKÓRINN FÓSTBRÆÐUR VOX FEMINAE

STÚLKNAKÓR REYKJAVÍKUR ÓPERUKÓRINN STJÓRNANDI: ÁRNI HARÐARSON ÚTSETNINGAR: GÍSLI MAGNA

Eldborgarsal Hörpu 21. desember kl. 20:00

Sérstakir hátíðartónleikar undir nafninu Frostrósir Klassík eru nú haldnir 3ja árið í röð 
samhliða vinsælasta tónlistarviðburði á Íslandi, sjálfum jólatónleikum Frostrósa. Lands-
menn hafa svo sannarlega fagnað þessari viðbót við Frostrósaverkefnið því hátt i 5000 

gestir sóttu þessa frábæru tónleika í fyrra og urðu margir frá að hverfa.   
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frostrosir.is/klassik

Miðasalan hefst kl. 12:00 á harpa.is, midi.is,
í síma 528 5050 og í miðasölu Hörpu.



DREIFING: dreifing@postdreifing.is 
EF BLAÐIÐ BERST EKKI: 512 5060

VIÐ SEGJUM FRÉTTIR  SMÁAUGLÝSINGASÍMINN OG SKIPTIBORÐ: 512 5000 VÍSIR
Ritstjórn: 512 5313, Fax: 512 5301, ritstjorn@frettabladid.is Auglýsingadeild: auglysingar@frettabladid.is PRENTUN: Ísafoldarprentsmiðja 

Mest lesið

FRÉTTIR AF FÓLKI

FRÉTTIR VIÐSKIPTI ÍÞRÓTTIR LÍFIÐ UMRÆÐAN

Meiri Vísir.

HIÐ ÍSLENSKA 
BÓKMENNTAFÉLAG

Sími 588-9060

Fræðirit fyrir 
fróðleiksfúsa 

er í Skeifunni 3.
Opið kl.10-18.

30-70% afsláttur.
8.-13. október

BÓKA-
MARKAÐUR 
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50%
AFSLÁTTUR Í

Á HVERJUM DEGI 
Í TÍU DAGA VELJUM 
VIÐ EINA TEGUND AF 
RÚMI OG SELJUM 

MEÐ 50% AFSLÆTTI

Í DAG ER ÞAÐ
BALFOUR PLUS
(Queen Size 153x203cm)

FULLT VERÐ 199.800 Kr.

NÚ 99.900 Kr.
MEÐ 50% AFSLÆTTI

TILBOÐIÐ GILDIR MEÐAN BIRGÐIR ENDAST

BALFOUR PLUS
Queen size (153X203 cm)

Rekkjan ehf ≤≥ Ármúla 44 ≥≥ 108 Reykjavík ≥≥ 588 1955 ≥≥ www.rekkjan.iS ≥≥ Opið virka d. 10–18 og lau 11–16  

Bragi fræddist
Það var hægt að nálgast annað og 
meira en bara skemmtun á RIFF. 
Bragi Guðbrandsson, forstjóri 
Barnaverndarstofu, fór til dæmis 
á austurrísku heimildarmyndina 
Outing á miðvikudaginn var. Hún 
fjallar um glímu ungs manns við 
barnagirnd. „Myndin er mjög upp-
lýsandi og fróðleg í alla staði. Ég 
mæli með henni fyrir þá sem hafa 
áhuga á að skilja þetta vandamál. 
En hún er líka sorgleg og döpur og 
sýnir hlið mannlífsins sem við öll 
mundum líklega óska að væri ekki 
til,“ segir Bragi. „Hún veitir okkur 
innsýn inn í hvað þetta er mikil 

ógæfa og óhamingja og 
varpar ljósi á að það 
er hópur manna sem 
hefur þessar hvatir 
án þess þó að 
brjóta af sér. Það 
hljómar kaldrana-
legt en að sumu 

leyti hefur maður 
samúð 
með 
þessum 
einstak-
ling-
um.“ 
 - sh

Hamhleypan Frímann
Jakob Frímann Magnússon hafði í 
nógu að snúast á laugardagskvöld. 
Hann tróð upp á afmælistónleikum 
Stuðmanna en þegar blásið var 
til leikhlés hjá bandinu gat Jakob 
ekki kastað mæðinni, heldur þurfti 
hann að vinda sér yfir á lokahóf 
kvikmyndahátíðarinnar RIFF til 
að kynna verðlaunaafhendingu 
fyrir bestu norrænu 
kvikmyndatónlistina. 
Það gerði hann 
með hatt á höfði í 
karakter Frímanns 
Flygenring úr Með 
allt á hreinu, áður 
en hann hljóp 
aftur í 
hlýjan 
faðm 
tónleika-
gestanna.

1 Ákærður fyrir morðið á April 
Jones

2 Vildi ekki fara á slysadeild þrátt 
fyrir stungusár á fæti

3 Auglýsing fyrir prentara tekin 
upp á Siglufirði

4 Nýr formaður Samstöðu

5 „SÁÁ hefur snert hverja einustu 
fjölskyldu í landinu“
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